
   710.01. - 11.01 2024        INTERNASJONALAUKSJON NR 3         OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS                    

UTROPOBJEKT  NR

Onsdag  10.  januar  2024,  kl  16.00
POSTKORT

	                              1001			                                                         1003
1001	 o	 Hilsen fra Arendal. Brukt i 1900. K-2	 100,-
1002	 o	 Hilsen fra Christianssand. Sendt i fra Tyskland i 1898. K-2	 100,-
1003	 o	 Hilsen fra Horten. Brukt i 1903. K-2	 100,-

	                              1004			                                                             1006
1004	 o	 Hilsen fra Kragerø. Brukt i 1898. Svak hjørnebrett. K-2	 100,-
1005	 o	 Hilsen fra Mo i Ranen. Merker etter at det har vært i et postkortalbum. Ikke sendt. K-2	 100,-
1006	 o	 Hilsen fra det Nordlige Norge. Brukt i 1905, men ikke sendt. K-1	 100,-

	                               1007		   		       1009
1007	 *	 Hilsen fra Ringerike. K-2	 100,-
1008	 o	 Hilsen fra Sandefjord. Brukt i 1901. K-1	 100,-
1009	 o	 Jenny Nystrøm. Nisser jager griser. Lite format. K-2	 100,-

- ex 1010 -
1010	 */o	 Gunnar Bratlie. 112 postkort i småformat. Noe duplisert.	 300,-

1002

1008

1005



 	8           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 3       10.01 -. 11.01. 2024       

OBJEKT  NR UTROP

- ex 1011 -
1011	 o/*	 Gunnar Bratlie. Ca 60 postkort inkludert et par overrekkelseskort.	 300,-

- ex 1012 -
1012	 o/*	 Damsleth. 92 postkort i småformat. Noe duplisert.	 200,-

	           1013		                                                    - ex 1014 -
1013	 *	 Damsleth. Nyttårs-kort med Nisser og Champagne. Damm. 432. K-1	 200,-
1014	 o/*	 T.M. Davidsen. 113 kort, hvorav 105 i småformat. Noe duplisert.	 200,-

- ex 1015 -
1015	 o/*	 G. Elind. 39 postkort i album.	 100,-
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                                                            1016		            1017	                                              1018
1016	 *	 Alf Prøysen. "Hilsen fra Jeger Bom-Bom. K-1	 300,-
1017	 *	 Alf Prøysen. "Her kommer jeg! sa Hanan i Drammen". K-1	 300,-
1018	 o	 Spange. Brukt i 1936. Nedre høyre hjørne med brekk. K-3	 100,-

	                              1019		                                  1020	  	              1021
1019	 *	 Spange. Nisse på gris. Mittet & Co, serie 2601. K-1	 200,-
1020	 o	 Spange. Hilsen fra Filtvedt, med alkoholreklame. Bl.a. Golden Power. Sendt til H-7 lotteriet i 1946. K-1	 200,-
1021	 o	 Spange. Damm nr. 46. Brukt i 1933. K-1	 100,-

- e 1022 -
1022	 o/*	 Ca 90 postkort i album, de fleste er kartong-/overrekkelseskort.	 1 000,-

På vår hjemmeside 
www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no vil du 
finne informasjon om auksjonen, samt linken til 
selve auksjonen. Der er det allerede nå mulighet 
for å registrere seg, og avgi bud. De fleste bildene 
i denne katalogen er gjengitt der i mye bedre 
oppløsning og på mange lotter vil du finne flere 
illustrasjoner!
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- ex 1023 -
1023	 o/*	 Konge og Fedreland. Ca 170 kort i småformat i album. Bl.a. serien med 8 kort av Kong Haakon VII 	 1 000,-		
		  som kan settes i sammen som et stort bilde. Også noen få storformatkort.	

	                                   1024			                                                         1026
1024	 *	 Aamli. Privat fotokort. Nedre, venstre hjørne med brekk. K-2	 100,-
1025	 o	 Aamli-Tveitsundbanen. Høgefos bro. Stemplet "Aamlibanen 24.12.13". K-1	 100,-
1026	 o	 Aamli-Tveitsundbanen, Tveitsund. Stemplet "Aamli 22.12.13". K-1	 100,-

	                               1027			                                                      1029
1027	 o	 Askim stasjon. Flott fargekort, brukt i 1916. K-1	 200,-
1028	 *	 Blaker Jernbanestation. K-0	 100,-
1029	 *	 Bromma St. Hallingdal. K-0	 100,-

	                           1030			                                                         1032
1030	 *	 Dokka Station - Valdresbanen. K-0	 100,-
1031	 *	 Fetsunds Jernbanestation. K-0	 100,-
1032	 *	 Fetsund Station. Fargekort. K-0	 100,-

1025

1028

1031
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	                              1033		                                                           - 1034 -
1033	 *	 Flisen Jernbanestation. K-0	 100,-
1034	 *	 Froland stasjon. To ulike kort. K-1	 100,-

	                               1035			                                                      1037
1035	 o	 Grefsen Station. Brukt i 1908. K-1	 100,-
1036	 o	 Hafslund. Første elektriske jernbane, åpnet i 1898. Fotokort, trolig fra samme år. Stemplet 	 300,-		
		  "Sarpsborg" og sendt til Tyskland i 1900. K-2	
1037	 *	 Heggedal. K-1	 100,-

	                              1038			                                                           1040
1038	 o	 Parti ved Hegra Stasjon, Brukt i 1932. K-1 *	 100,-
1039	 *	 Heimdal Station. K-0	 100,-
1040	 o	 Helleland St. Brukt i 1908. K-1	 100,-

	                               1041			                                                        ex 1043
1041	 o	 Hilsen fra Hemnæs. Hemnæs Jernb. station. Ikke sendt. K-1	 100,-
1042	 o	 Heskestad Jernbanestation. Brukt i  1906. K-2	 100,-
1043	 *	 Hvalstad. - Jernbanebroen. To ulike kort. K-0	 100,-

1036

1039

1042

Utsendelse av kjøpte objekter begynner på mandage etter auksjonen. Om du ønsker å hente, ber vi om 
at du ringer oss på 92 06 1881 så snart som mulig. Henting må avtales da objektene ligger et annet sted.
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	                             1044				    1046
1044	 o	 Hvalstad Station og Skaugumaasen. Brukt i 1905. K-1	 100,-
1045	 *	 Hønefoss Jenbanestation. K-1	 100,-
1046	 *	 Hønefos Station. K-1	 100,-

	                          1047			                                                         1049
1047	 *	 Koppang Jernbanestation. K-0	 100,-
1048	 *	 Kopperå Stasjon. K-1	 100,-
1049	 *	 Langstein Station. Fint kort i farger. K-0	 100,-

	                          1050			                                                         1052
1050	 *	 Lesja stasjon. K-1	 100,-
1051	 *	 Lillestrøm Jernbanestation. K-0	 100,-
1052	 *	 Lillestrøm Jernbanestation. Fargekort. K-1	 100,-

	                   1053			                                                           1055
1053	 *	 Stramme karer i Lillestrøm. K-1	 100,-
1054	 *	 Ljan Station pr. Christiania. Fargekort. K-0	 100,-
1055	 *	 Ljan Jernbanestation. K-0	 100,-

1045

1048

1051

1054
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	                                   1056			                                                            ex 1058
1056	 *	 Magnor Jernbanestation. K-0	 100,-
1057	 *	 Fra Moss, Jernbanestationen. K-0	 100,-
1058	 *	 Nesbyen. To fotokort. K-1	 100,-

	                           1059			                                                            1061
1059	 *	 Oppegaard. K-1	 100,-
1060	 o	 Hurtigtoget til Otta. K-2	 100,-
1061	 *	 Rise, Øiestad (3). Grimstadbanens første Passagertog med Kommunestyre og Damer 23 Juni 1907. K-0	 100,-

	                           1062			                                                        1064
1062	 o	 Rygge stasjon. Brukt i 1908. Anmerkninger. K-3	 100,-
1063	 o	 Sandvigen-Nygaardsbroen. Nærbilde av trikken i Bergen. Brukt i 1910. En nær vertikal bøy i 	 200,-		
		  kortet sees lite. K-3	
1064	 *	 Sandviken. K-1	 100,-

	                            1065			                                                           1067
1065	 o	 Selsbak jernbanestation. I baggrunden sees nedre - og øvre Lerfos. Brukt i 1910. K-1	 100,-
1066	 *	 Skarnes Jernbanestation. K-0	 100,-
1067	 *	 Ski - Jernbanestationen. K-0	 100,-

1060

1057

1063

1066
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	                                1068			                                                        1070
1068	 o	 Utsikt fra Skullerud. Hotel mot JernbstStemplet "Hemnes i Høland" i 1917. K-1	 100,-
1069	 o	 Parti fra Spydeberg. Flott kolorert kort, brukt i 1914. K-1	 100,-
1070	 *	 Svangstranden. K-0	 100,-

	                         1071			                                                        1073
1071	 *	 Svangstrand St. Passasjerene løper over til fergen. K-1	 100,-
1072	 *	 Sæterstøen, Jernbanestation. K-1	 100,-
1073	 *	 Sjaastad. Lierbanen. K-0	 100,-

	                         1074			                                                             1076
1074	 *	 Sørumsand. K-1	 100,-
1075	 *	 Thamshavn - Svorkmobanens Aabning 10/7 08. K-1	 200,-
1076	 o	 Thamshavn. To ulike kort. K-2	 100,-

	                             1077			                                                             1079
1077	 o	 Thamshavn Jernbanestation. Brukt i 1911. K-2	 100,-
1078	 *	 Ferjeleiet, Tinnoset. K-1	 100,-
1079	 *	 Tinnoset med Færgen. K-1	 100,-

1072

1075

1078

1069
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	                            1080			                                                       1082
1080	 *	 Trevand (Valdresbanen). K-0	 100,-
1081	 o	 Urskog-Hølandsbanen. Fra Lierfoss. Brukt i 1912. K-2	 100,-
1082	 o	 Vestfossen Jernbanestation. Brukt i 1906. K-2	 100,-

		                          - 1083 -		                                                             1084
1083	 *	 Vikersund og Geithus stasjon. To ulike kort. K-2	 100,-
1084	 *	 Spisevognen, Bergensbanen. K-1	 100,-

- ex 1085 -
1085	 o/*	 Tog/stasjoner. 112 postkort i småformat i to album. Jevnt over god kvalitet.	 1 000,-

1081

Send oss din E-mail-adresse! 
Selv om den tidligere har vært registrert som kunde 
hos Kjell Germeten AS. Vi vil da bruke den til å sende 
deg informasjon om tilslag og resultater samt nyheter 
om vår neste auksjon. Dette kan gjøres til 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no Ikke glem 
navn og postadresse!
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- ex 1086 -
1086	 */o	 Ca 175 norske postkort i småformat fra eldre album, hvor 150 er relatert til Jernbane og 	 1 000,-		
		  stassjoner. Også noen få utenlandske.	

- ex 1087 -
1087	 o/*	 Skip. Drøyt 200 postkort. Norske og utenlandske, i begge formater.	 500,-

	                             1088			   - 1089 -
1088	 o	 D/S Orkla. Fotokort av skipet til kai. Ikke sendt. K-2	 100,-
1089	 o	 D/S Lindesnæs av Farsund. Begge kortene er i fra Mandal og sendt til USA i 1909. K-2 	 200,-
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	                         1090			                                                    1092
1090	 o	 D/S Mercur (Det Bergenske Dampskibselskab) på grunn ved Leksa 1906. Sendt til USA 21.2.06. K-2	 100,-
1091	 *	 Undervandsbaaden "Kobben" og Aeroplanet "Start". Praktfullt fargekort. K-1	 200,-
1092	 o	 Jutulen. Motorbaaden paa Vaagevandet. Ikke sendt. K-2	 200,-

	                             1093			                                                         1095
1093	 *	 Fra Skullerud. (Haldenvassdraget). D/S Turisten ved kai. K-1	 100,-
1094	 o	 Fra Sundvolden, Ringerike. Brukt i 1907. K-1	 100,-
1095	 *	 D/S Gausta, ved Tinnoset. K-1	 200,-

	                         1096			                                                      1098
1096	 *	 Hydro, ved Tinnoset. K-1	 100,-
1097	 *	 Det flytende hotell S.S. "Mjøsen". Carl Normann, Hamar 1923. K-1	 200,-
1098	 *	 Bilfergen over Målselven. K-1	 200,-

	                             1099		                                                                                                                    1101
1099	 o	 Kroksund fergested, Rødenes. Storformatkort brukt i 1961. K-2	 100,-
1100	 *	 Storstad. Lastebåten som koliderte med "Empress of Ireland" nær losstasjonen ved Fathers Point, 	 100,-		
		  ved innseilingen til elven St. Lawrence i 1914, der totalt 1.012 mennesker mistet livet i 1914. K-1	
1101	 *	 Dresden´s forlis 20 juni 1934 ved Kopervik. K-1	 200,-

1097

1100

1094

1091
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	                                                                1102		                       1103
1102	 o	 Donau, Drøbak. Småformatkort, brukt i 1950. K-1	 100,-
1103	 *	 Magerholm fergeleie. Storformatkort. På siden av båten står det "Trygge-Kristiansund S". K-1	 100,-

	                                                                                  - 1104 -		                                                       1105
1104	 *	 Oslo Lufthavn, Fornebu. To ulike kort i småformat. Begge fra Harstad´s forlag. K-1	 200,-
1105	 o	 Olav Trygvassøn. 1ste Start 1914. Meget god kvalitet. Ikke sendt. K-1	 300,-

	                           1106			                                                            1108
1106	 *	 One of the Royal Norwegian Air force training planes given by friends of Norway in the 	 200,-		
		  State of Minnesota. Kort nr 12 i serien. K-1	
1107	 *	 Marinen´s flyve St. Kr. Sand S. 1930. Fotograf Hangård. K-1	 200,-
1108	 *	 Bamse Brakar. Short S-25/V "Sandringham 6". K-1	 200,-

1107

	                                      1109		                                                        - ex 1110 -
1109	 o	 Hommelvik sjøflyhavn. Storformatkort brukt i 1949. K-1	 200,-
1110	 o/*	 Polar. 9 ulike kort, hvorav 7 i småformat.   	 200,-
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	                           1111			                                                     1113
1111	 o	 Hvalstationen Vingvaagen. Brukt i mars 1921, ikke sendt. K-2	 100,-
1112	 *	 Antarktis. To postkort i storformat med bilder av hvalbåter på rekke og rad samt mannskap på 	 100,-		
		  et større skip. Sistnevnte med hjørnebrekk. K-2	
1113	 o	 Hvalfangst ved Grahams land. Hvalbåten "Grib". Stemplet "Sandefjord" i 1910. K-1	 200,-

1114	 */o	 Tre kort i småformat, alle med Hvalbåter som motiv. Hhv. "Skytten", "H.J.Bull" og en som 	 200,-		
		  ligner "Svend Foyn". K-1/2	

                                                                                                   - ex 1115 -		                                                      1116
1115	 o	 Victoria Sigarer, Purity. Tre ulike reklamekort. Alle stemplet samme dag "Kongsberg 13.3.13".	 200,-
1116	 o	 Carling & Sværen, Storgata 8, Herre confektion. Sendt til USA i 1911. Hjørnebrekk som sees lite. K-2	 100,-

- ex 1117 -
1117	 */o	 Fauske. 28 postkort hvor 21 er i småformat.	 300,-

ex 1112
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- ex 1118 -
1118	 o/*	 Arbeiderbevegelsen. 38 kort inkludert et par dubletter og et i storformat. Flere fine og uvanlige innslag.	 1 000,-

	                           1119			                                                      ex 1121
1119	 o	 Bonzo og Mikke Mus. Stemplet "Stavanger" i 1932. Nr. 8964. K-3	 200,-
1120	 *	 Sølvpilen. 22 kort, hvorav 14 ulike motiver.	 500,-
1121	 *	 Ernst Vollbehr. Norfrohnt. To ulike kort: Et fra Fornebu, og et med sjøfly i Nord-Norge. Begge 	 200,-	 	
		  med anmerkninger.	

ex 1120

- ex 1122 -
1122	 *	 Den Tyske Marine på utenlandsfart. 31 postkort i småformat, med motiver fra ulike land, der et par 	 300,-		
		  kan se ut som de er fra Norge. 	

På vår hjemmeside 
www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no vil du 
finne informasjon om auksjonen, samt linken til 
selve auksjonen. Der er det allerede nå mulighet 
for å registrere seg, og avgi bud. De fleste bildene 
i denne katalogen er gjengitt der i mye bedre 
oppløsning og på mange lotter vil du finne flere 
illustrasjoner!
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	                            1123	                                                                                                                        - 1124 -
1123	 o	 Damsgaard Bro, Egersund. Fotokort brukt i 1919. K-2	 100,-
1124	 o	 Blakstad Sanatorium. To ulike kort brukt i hhv. 1906 og 08. K-2	 100,-

- ex 1125 -
1125	 */o	 Tre kort fra Aamli og et fra Froland i småformat. K-2	 100,-

- ex 1126 -
1126	 *	 6 kort i småformat: Lysaker, Stabæk, Asker og 3 fra Blakstad.	 200,-

	                          1127			                                                       1129
1127	 o	 Parti fra Arendals Havn. Et slitent kort. K-3	 50,-
1128	 o	 Sandbakken skule, Malvik. Brukt i 1926. K-2	 100,-
1129	 o	 Hell skydsstation, Veggli, Numedal. brukt i 1912. K-2	 100,-

1128

Det vil være anledning til noe visning av objektene 
selv om dette er en onlineauksjon. En visning øker 
mulighetene til å gjøre et vellykket auksjonskjøp 
veldig mye. 
Du må ringe oss på 92 06 1881 for å treffe en 
avtale om visning på forhånd.
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	                             1130			                                                                1132
1130	 o	 Torvet i Harstad. Brukt i 1933. Rød flekk oppe til venstre. K-2	 100,-
1131	 o	 Sistranden. Sötne maj. Ikke sendt. K-2	 100,-
1132	 o	 Trondhjem St Olafs gate no. 10. Brukt i 1900. K-1	 100,-

1131

1133	 *	 Landsskytterstevnets Lotteri 1923 (Kristiansand). Liten hjørnebøy, nede til høyre. K-2	 100,-

- ex 1134 -
1134	 o/*	 Tysk-, Amerikansk- og Engelsk Marine. Samling med drøyt 800 postkort i småformat, montert i 	 1 000,-		
		  4 album. Hovedvekt ligger på den Tyske marine. Også et album med 215 Tyske stedskort. 	

- ex 1135 -
1135	 o/*	 Ca 1000 utenlandske postkort i 9 ringpermer, svært mange med våpenskjold. Hovedsaklig fra 	 1 000,-		
		  Tyskland, Canada og Belgia. Noen av kortene med kart og andre er av "Gruss aus"-typen.	

Auksjonen samt noe informasjon rundt den, finner du på våre nettsider 
www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. Der kan du trykke deg videre til selve auksjonen, og du 
kan allerede nå gå inn og registere deg for budgiving.
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- ex 1136 -
1136	 o/*	 Europeiske kongefamilier. Drøyt 3000 kort i 18 album. Bygd opp rundt den engelske kongefamilien 	 3 000,-		
		  og familiene fra de ulike tyske stater, med de ulike grenene, der også Spania og Hellas er med. 			 
		  Også 270 kort med andre motiver og noen kort av nyere dato medfølger samt et album med bl.a. 			 
	 	 flere fine karikaturtegninger på kort og et album med bilder fra Bayeux-teppet.	

- ex 1137 -
1137	 o/*	 Dresden. Approx. 160 postcard, nicely mounted in two albums. Many of them are "Gruss aus"-cards.	 500,-

- ex 1138 -
1138	 */o	 Samling med Amerikanske presidenter, og noen andre kjente menn, "The Capitol" samt 	 300,-		
		  "Capitol" i ulike stater etc. Totalt 160 kort.	

	                                                                   ex 1139	                                                                                ex 1140
1139	 o/*	 Ca 900 norske stedskort i storformat og i farger. Bra geografisk spredning. *	 500,-
1140	 */o	 Ca 500 postkort i småformat, de fleste er norske og stedskort, men stort sett "turistkort". *	 500,-
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- ex 1141 -
1141	 o/*	 Kristiania. Ca 400 postkort i småformat. Bl.a. en del fine fra 17-mai toget. Ellers konsentrert rundt 	 500,-	 	
		  noen få sentrale steder, men likevel noen uvanlige kort. *	

- ex 1142 -
1142	 o/*	 170 norske kunstnerkort i album. Flere fine innslag, og de fleste er signerte.	 1 000,-

- ex 1143 -
1143	 */o	 Ca 800 postkort, de fleste i storformat og norske. Mange stedskort og julekort.	 800,-

Om du besøker våre nettsider www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no vi du finne noe 
informasjon om auksjonen samt linken til auksjonssystemet vårt for denne auksjonen. Du 
kan selvfølgelig også gå direkte til auksjonen på www.auksjonarius.no
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- ex 1144 -
1144	 */o	 Kristiania. 100 postkort i småformat, alle med udelt bakside.	 200,-

- ex 1145 -
1145	 o/*	 Ca 220 stk kartong-/overrekkelseskort samt 20 i halv-kartong. Noen få er utenlandske. En del kort 	 1 000,-		
		  med anmerkninger.	

- ex 1146 -
1146	 o/*	 Kristiania. 190 postkort i småformat. Flere fine innslag.	 800,-

	  	       ex 1147		                             ex 1148
1147	 o/*	 Holmenkollen/Frognerseteren. 104 postkort i småformat. Flere fine motiver.	 200,-
1148	 */o	 Tyske soldater. 112 kort i småformat fra 1. og 2. verdenskrig. Noen kort med anmerkninger.	 100,-
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	                                                                      - ex 1149 -			   ex 1150
1149	 o/*	 Nordmarka. 60 kort i småformat, hvor de fleste er brukte.	 500,-
1150	 o/*	 120 stedskort i storformat, alle med hvite rammer.	 300,-

- ex 1151 -
1151	 o/*	 Ca 425 postkort i småformat, de fleste er julekort.	 200,-

- ex 1152 -
1152	 o/*	 Ca 650 norske og utenlandske postkort i småformat. 280 av disse er norske stedskort. Flere fine innslag.	1 000,-
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- ex 1153 -
1153	 o/*	 Nord-Norge. Nær 350 postkort, hvor drøyt 150 er i småformat. Av storformatkortene er de 	 1 000,-		
	 	 fleste i sort/hvit. Mange med fjellmotiver.	

- ex 1154 -
1154	 o/*	 Hedemark. Ca 330 postkort, hvor nær 60 i småformat. Blandet kvalitet, og mange turistmotiver.	 500,-

- ex 1155 -
1155	 o/*	 A. Bloch. Drøyt 50 kort i småformat i album.	 500,-

- ex 1156 -
1156	 o/*	 Nissekort. 300 kort de fleste i småformat.	 300,-
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ex 1157
1157	 o/*	 Tegnede stedskort. 90 stk, stort sett i storformat.	 300,-

- ex 1158 -
1158	 o/*	 Ca 75 postkort, nær alle er norske stedskort. Ca halvparten er i småformat.	 1 000,-

- ex 1159 -
1159	 o/*	 Ca 400 kunstnerkort. Bl.a. T.M. Davidsen, Harrong. Savio, Rojan, E. Nilsen etc.	 1 000,-

Du finner auksjonen på www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no, hvor du kan registrere deg og avgi bud.
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- ex 1160 -
1160	 o/*	 Ca 200 poskort i småformat, fra eldre album, hvor halvparten er norske stedskort. Flere fine 	 1 000,-	 	
		  innslag, men litt blandet kvalitet.	

- ex 1161 -
1161	 o/*	 Ca. 100 norske postkort i storformat, nær alle er stedskort.	 800,-

- ex 1162 -
1162	 o/*	 Ca. 120 kunstnerkort, nær alle er norske og i småformat. Flere fine innslag.	 1 000,-
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- ex 1163 -
1163	 */o	 Ca 130 postkort i album. Bl.a. 46 Bonzo-kort, noen Kittelsen og noen Jenny Nystrøm.	 500,-

- ex 1164 -
1164	 o/*	 Båt/skip. Nær 200 postkort i småformat, hvor ca 70 er norske.	 1 000,-

- ex 1165 -
1165	 o/*	 Ca 120 postkort i småformat. De fleste er stedskort fra Kristiania og marka. Også noen få 	 500,-	 	
		  kartongkort og utenlandske "Gruss Aus"-kort.	

- ex 1166 -
1166	 */o	 En rundreise med båt, hovedsakelig på Vestlandet med båten Monte Olivia. Nær 100 kort.	 500,-
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- ex 1167 -
1167	 o/*	 140 norske postkort i småformat. De fleste er stedskort, og flere fine motiver er inkludert, bl.a. fra 	 1 000,-	 	
		  Gjerstad.	

- ex 1168 -
1168	 o/*	 77 norske postkort i storformat. De fleste er stedskort, og alle i sort/hvit.	 500,-

- ex 1169 -
1169	 o/*	 100 norske stedskort i storformat og i farger.	 200,-

Det vil være anledning til noe visning av objektene 
selv om dette er en onlineauksjon. En visning øker 
mulighetene til å gjøre et vellykket auksjonskjøp 
veldig mye. 
Du må ringe oss på 92 06 1881 for å treffe en 
avtale om visning på forhånd.
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- ex 1170 -
1170	 */o	 Ca 140 norske kunstnerkort i småformat samt 15 i "miniformat". Flere av kortene er signerte.	 800,-

- ex 1171 -
1171	 */o	 Ca 475 postkort i stor- og småformat. Bl.a. 100 stedskort i småformat og 275 stedskort i storformat 	 1 000,-		
	 	 hvor 125 i sort/hvit. God geografisk spredning.                               	

- ex 1172 -
1172	 o/*	 Ca 420 norske postkort i småformat, montert i eldre album. Mange ulike kategorier.	 1 000,-

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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- ex 1173 -
1173	 o/*	 Ca 125 postkort, nær alle i småformat og de fleste er stedskort.	 1 000,-

- ex 1174 -
1174	 o/*	 Ca 140 postkort, nær alle er stedskort i småformat. Litt blandet kvalitet og noen "Fjord og fjell", men 	 800,-		
	 	 absolutt noen fine kort i blant.	

- ex 1175 -
1175	 o/*	 Ca 700 postkort i småformat, de fleste er stedskort med motiver fra Norge (Norske og utenlandske 	 1 000,-	 	
		  utgivere). Litt blandet kvalitet.	

- ex 1176 -
1176	 */o	 Nær 1200 norske postkort, nær alle er stedskort i storformat. mange sort/hvit kort.	 1 000,-

Utsendelse av kjøpte objekter skjer rett etter auksjonen. Om du ønsker å hente, ber vi om at du ringer oss 
på 92 06 1881 så snart som mulig. Henting må avtales da objektene ligger et annet sted.
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- ex 1177 -
1177	 o/*	 Ca 600 hundre norske og utenlandske postkort, gammelt og noe nytt. Bl.a. 350 norske 			 
		  kunstnerkort- og 25 stedskort i småformat. Ca 135 stedskort i storformat, hvor 45 er i sort/hvit. Av 	 1 000,-		
		  kunstnerkortene er mange signerte.	

- ex 1178 -
1178	 o/*	 Ca 475 objekter, nær alle er postkort, men også noen brev og div. annet. Av kortene 	 1 000,-		
		  er ca halvparten i småformat.	

Bli med som innleverer på vår neste auksjon! Ta gjerne kontakt om du 
har noe som du lurer vil passe. På telefon 92 06 1881 eller pr mail til 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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- ex 1179 -
1179	 o/*	 Ca 110 kunstnerkort, nær alle er norske og i småformat.	 1 000,-

- ex 1180 -
1180	 o/*	 Ca 115 stedskort i småformat, nær alle er norske. Flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 1181 -
1181	 o/*	 Jotunheimen/Valdres. Drøyt 650 postkort, hvorav 50 i småformat. Storformatkortene er i både 	 1 000,-		
		  svart/hvit og i farger.	
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- ex 1182 -
1182	 o/*	 Skøyter/skøyteløp. En fantastisk samling med drøyt 150 postkort i småformat, der de fleste 	 1 000,-	 	
		  er norske. Også tre album med nyere kort, autografer etc.	

- ex 1183 -
1183	 o/*	 Drøyt 100 postkort i storformat, hvor nær alle er norske stedskort.	 1 000,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste 
auksjon! Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, 
tror vi ikke du klarer å få mer ved salg på annen måte!
Ta gjerne kontakt på 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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- ex 1184 -
1184	 o/*	 Ca 110 postkort, hvor nær alle er norske stedskort i småformat. Mange fine innslag.	 1 000,-

ex 1185
1185	 o/*	 Noen hundre postkort i småformat, men noen av disse er av relativt ny dato. En del julekort, 	 300,-		
		  men få signerte.	

- ex 1186 -
1186	 o/*	 Ca 200 postkort i småformat fra eldre album. Norske og amerikanske, inkludert noen få norske stedskort.	 500,-
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- ex 1187 -
1187	 o/*	 Drøyt 250 kort i begge formater, de fleste er kunstnerkort. Fra gammelt til ca 1970. *	 1 000,-

- ex 1188 -
1188	 o/*	 Stort sett utenlandske postkort i flere album. Bl.a. noen Gruss-aus-kort fra Tyskland og Østerrike.	 1 000,-

- ex 1189 -
1189	 o/*	 Et par hundre kort i småformat. Norske og utenlandske, ulike kategorier. Meget blandet kvalitet.	 100,-

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registrere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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- ex 1190 -
1190	 o/*	 Kristiania. Ca 500 kort, bl.a. en del fine motiver fra barnetoget. 	 1 000,-

- ex 1191 -
1191	 o/*	 24 norske kort. Bl.a. noen jernbanestasjoner og "Hilsen fra"-kort.	 500,-
1192	 o/*	 Noen hundre postkort, de fleste i storformat. Mange stedskort, og noen andre kategorier.	 500,-
1193	 o/*	 Ca 1050 utenlandske postkort i eske, der drøyt 400 er i småformat.	 100,-

- ex 1194 -
1194	 o/*	 Drøyt 90 postkort i album. hvor mange er av "Hilsen fra" typen, både i farger og svart hvit. Bør sees, 	 1 000,-		
		  da noen kort har anmerkninger.	

Utsendelse av kjøpte objekter skjer rett etter auksjonen. Om du ønsker å hente, ber vi om at du ringer oss 
på 92 06 1881 så snart som mulig. Henting må avtales da objektene ligger et annet sted.
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- ex 1195 -
1195	 o/*	 Ca 250 postkort i småformat fra 4 eldre album. Bl.a. 100 norske stedskort. der det er fline fra 	 1 000,-	 	
		  Hedemark og Nord-Norge.	

ex 1196
1196	 o/*	 Ca 100 stk "Humorkort" i album. Blandet kvalitet. 	 300,-

- ex 1197 -
1197	 o/*	 Drøyt 300 postkort i eske. Kartongkort, skuespillere, noen kunstnerkort etc. Av utenlandske kan 	 1 000,-		
		  nevnes 20 stk fra Sibir-området.	

- ex 1198 -
1198	 o/*	 Hamar og Elverum. Drøyt 180 postkort i småformat der 160 er fra Hamar inkludert noen få 	 1 000,-		
		  fra Tangen/Brummendal/Stange og 24 fra Elverum.		

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker bedre 
postkort, frimerker, mynter og sedler. Er du i tvil om det 
du har kan passe, så er vi å treffe på  92 06 1881. Du kan 
også sende en mail til 
info@ oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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ONSDAG  10.  Januar   2024, rett etter POSTKORT
NORSKE  OG  UTENLANDSKE  MYNTER  OG  SEDLER

	                                                                    - 1199 -		          - 1200 -
1199		  2 skilling 1661. 1+	 800,-
1200		  2 skilling 1661. 1/1-	 400,-	

	                                                                           - 1201 -		         - 1202 -
1201		  2 skilling 1675. 1	 700,-
1202		  2 skilling 1690. 1/1-	 300,-	

	                	                        - 1203 -		                     -1204 -
1203		  8 skilling 1827, HCM. Pusset. 1/1-	 500,-	
1204		  1 skilling 1763. 1	 300,-	

		                      - 1205 -		            - 1206 -
1205		  2 skilling 1778. 1+	 700,-
1206		  2 skilling 1783. 1+	 300,-	

	                                                                      - 1207 -		                - 1208 -
1207		  4 skilling 1809. 01	 300,-
1208		  8 skilling 1809. 01	 500,-	

1209		  8 skilling 1817. 1/1+	 600,-	
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	                                                             - 1210 -		                      - 1211 -
1210		  20 kr/5 Sp 1875 i gull. 01	 4 000,-
1211		  20 kr/5 Sp 1875 i gull. 01	 4 000,-

		      - 1212 -		                      - 1213 -
1212		  20 kr 1876 i gull. 0/01	 4 000,-
1213		  20 kr 1902 i gull. 0/01	 4 000,-

		     - 1214 -  	                                                                      - 1214 - (135 %)
1214		  10 kr/2 1/2 Sp 1874 i gull. 01 *	 20 000,-
1215		  10 stk norske 2 kroner fra 1878 til 1902: 1878 (3), 1890, 94, 97, 1900 og 1902 (3). VK	 1 000,-	

	                                                            - 1216 -	                                                                              - 1217 -
1216		  20 kr 1910 i gull. 0/01	 4 000,-
1217		  20 kr 1910 i gull. 0/01 *	 5 000,-

	                                          - 1218 -	                                                                                    	                    - 1219 -
1218		  20 kr 1910 i gull. 0/01 *	 5 000,-
1219		  2 krone Jubileum 1906. 0	 500,-

Utsendelse av kjøpte objekter skjer rett etter auksjonen. Om du ønsker å hente, ber vi om at du ringer oss 
på 92 06 1881 så snart som mulig. Henting må avtales da objektene ligger et annet sted.
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	             1220	                                      1221		                                     - 1223 -
1220		  2 krone Jubileum 1906. 0	 500,-
1221		  2 krone Jubileum 1906. 0	 500,-
1222		  7 stk 2 kroner Jubileum 1906. I tillegg en som har vært anhengt. VK	 1 000,-
1223		  2 kr Jubileum 1907 med korslagte geværer. Litt svart rundt i kanten. 1+ *	 2 000,-
1224		  15 stk 2 kroner: 1908 (2), 1910, 12, 1913 (3), 1914 (4), 15 og 1917 (3). VK	 1 000,-
1225		  15 stk 2 kr 1914 Jubileum "Mor Norge". VK	 1 000,-	
1226		  25 kr 1970. Frigjøringsmynten. 15 stk á 29gr/0.875 = totalt 380,7gr rent Ag *	 1 000,-
1227		  50 kr 1978. Kong Olav 70 år i sølv. 25 stk á 27,3gr/0.925 = totalt 631,25gr rent Ag *	 1 000,-
1228		  10 kr Eidsvold 1964. 25 stk á 20gr/0.9 = total 450gr rent Ag *	 1 000,-	
1229		  100 kr 1998/2000. Hundreårsmynt. 20 stk. *	 1 000,-
1230		  Sykkel VM 1993. To stk 100 kroner i sølv.	 400,-
1231		  Sykkel VM 1993. To stk 100 kroner i sølv.	 400,-
1232		  OL 1994. Komplett sett med sølvmynter. 	 1 500,-
1233		  OL 1994. Komplett sett med sølvmynter. *	 1 500,-
1234		  OL 1994. Komplett sett med sølvmynter. *	 1 500,-
1235		  100 kr 1999. Tursenårsmynten. 7 stk. *	 500,-

1236		  Londonmyntene 1942 i komplett sett. 0/01 *	 5 000,-	
1237		  Ca 80 myntsett fra Norge, der hovedvekt ligger etter 2000. I tillegg 12 blå og 5 grønne 	 1 000,-		
		  sett fra ca 1978/84.	
1238		  Norske mynter i 4 album. Bl.a. 11 stk 2 kroner. 	 1 000,-
		

NORSKE  SEDLER

		   1239		                                1241
1239		  100 kr 1941, serie B.7856932. En ren og pen seddel. 1-	 300,-
1240		  100 kr 1943, serie C.2327182. 2	 300,-
1241		  50 kr 1940, serie B.9908900. 2	 300,-



 	44           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 3       10.01 -. 11.01. 2024       

OBJEKT  NR UTROP

	                                                             1242	                                                                                   1243
1242		   5 kr 1916, serie E.7093833. En ren seddel, men med et trekantet, lite hull nede på midten. 2	 200,-
1243		  10 kroner 1939, serie Z.5230055. 0	 200,-

		  1244		                         1245
1244		  5 kroner 1948, serie D.0249233. 0	 100,-
1245		  10 kroner 1952, serie W.9342013. 01	 100,-

		            1246		                                            1247
1246		  500 kroner 1951, serie A.0462001. 1/1-	 2 000,-
1247		  100 kr 1951, serie B.3831335. Ørliten rift oppe i midtbrett, og midt på venstre kant. 2	 200,-
1248		  100 kr 1955, serie D.7665611. 1-	 200,-
1249		  100 kr 1956, serie E.3249869. Ørlite hakk oppe ved midtbretten. 1	 200,-
1250		  100 kr 1957, serie E.8650249. 1-	 200,-
1251		  100 kr 1957, serie F.2091428. 2	 100,-
1252		  100 kr 1958, serie F.7299763. 1	 200,-
1253		  100 kr 1958, serie G.3216314. 1/1-	 200,-
1254	 	 100 kr 1960, serie H.3929015. En ørliten flekk i venstre side. 1-	 200,-
1255		  100 kr 1961, serie h.4881895. ren og pen. 1	 200,-
1256		  100 kr 1961, serie H.9296974. 01/1+	 200,-

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker bedre 
postkort, frimerker, mynter og sedler. Er du i tvil om det 
du har kan passe, så er vi å treffe på  92 06 1881. Du kan 
også sende en mail til 
info@ oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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1257		  50 kr 1951, serie A.5482030. Flott seddel, med kun en midtbrett. 0/01	 300,-
1258		  50 kr 1957, serie C.4566133. 1	 200,-
1259		  50 kr 1960, serie D.6696293. En pen og ren seddel, men med en del bretter. 1-	 200,-
1260		  50 kr 1960, serie D.6948567. 1+	 200,-
1261		  To stk 50 kroner: hhv. 1961 e og 1965 F. Sistnevnte med en ørliten rift i venstre side. 1-	 300,-
1262		  50 kr 1961, serie E.2378814. 1-	 200,-
1263		  50 kr 1963, serie E.5128991. 1-	 200,-
1264		  50 kr 1964, serie E.7764776. 1/1-	 200,-

	                            1265		                1266	                                                              1267
1265		  10 kr 1961, seri Z.0460833. Erstatningsseddel. Pen seddel, men med mange bretter/bulker. 1-	 1 000,-
1266		  10 kr 1966, serie X.0176424. Erstatningsseddel. 1+	 100,-
1267	 	 10 kr 1967, serie X.1691137. Erstatningsseddel. Noe flekkete i nedre marg. 2	 100,-

	                           1268		                    1269		  1270
1268		  10 kr 1968, serie X.2639400. Erstatningsseddel. 0	 100,-
1269		  10 kr 1969, serie X.3907889. Erstatningsseddel. 0/01	 100,-
1270		  10 kr 1970, serie Z.0786888. Erstatningsseddel. 2	 100,-

	                                                                   1271		                             1272
1271		  1000 kroner 1980, serie X 0707976. Erstatningsseddel. 0/01	 1 000,-
1272		  500 kroner 1978, serie A 1158333. 0/01	 800,-
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		             - 1273 -		                                     1274
1273		  To stk 100 kroner 1968 i serie. hhv. X 3655455 og -456. Erstatningssedler. 0/01	 200,-
1274		  10 kroner 1981, serie HH 0300480. Erstatningsseddel. 0 *	 300,-
1275		  10 kroner 1981, serie HG 0300184. Erstatningsseddel. 0/01 *	 300,-
1276		  10 kroner 1981, serie HR 0300014. Erstatningsseddel. 0 *	 300,-
1277		  10 kroner 1981, serie HF 0300189. Erstatningsseddel. 0 *	 300,-
1278		  10 kroner 1981, serie HU 0303010. Erstatningsseddel. 0/01 *	 300,-
1279		  10 kroner 1981, serie HA 0300234. Erstatningsseddel. 0/01 *	 300,-
1280		  10 kroner 1981, serie HW 0282599. Erstatningsseddel. 0 *	 300,-

	                                                      1281		                - 1282 -
1281		  1 krone 1947, serie K.0252519. 01	 100,-
1282		  2 kr London, serie A 640530. En svak gullig skjold, midt på, under "To kroner". 2	 500,-

	                                                   ex 1283		                           - 1284 -
1283		  Tre ulike anvisninger samt et par andre papirer.	 300,-
1284		  Alfarheim Spareforening. To betalingsmerker: 1 Sp/4 kr i blå farge og 4 skilling/13 1/3 øre i rød farge.	 200,-

	       	   ex 1285		                          1286
1285		  1 krone Spitsbergen 1955/56, serie Ii, Nr.4066 (Mange bretter). Også en 5 kr 1978 samt 3 russiske 	 500,-		
		  småvalører.	
1286		  25 øre Kings Bay 1947/48, serie A, Nr. 13015. Litt kraftig midtbrett, med lite hakk i øvre kant, men 	 2 000,-		
		  pen og rent papir.	
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		                1287		                      1288
1287		  50 øre Bjørnøen A.S., serie A. nr 1190, type II 1923/24. Det lilla diagonale stempelet sees svakt. 2	 2 000,-
1288		  10 øre Bjørnøen A.S. type II, 1923/24. Blankett med kun en signatur Harald Granberg.	 1 000,-	
1289		  Noen norske sedler fra perioden 1940 til 1972 i album. VK	 3 000,-	
	

UTENLANDSKE  SEDLER  OG  MYNTER

		                1290		                                        1291
1290		  Danmark. 1000 kroner 1986, serie C3861A, nr 4260402. 0/01	 1 000,-
1291		  Danmark. 5 kroner (1945). Utstedt af den Allierede Overkommando til Brug i Danmark. 1/1+	 500,-

	  	                    1292		                                      1293
1292		  Island. 10.000 kroner 2001 (2013), serie Z 00002973, Erstatningsseddel/replacement note. UNC	 800,-
1293		  Island. 5 kroner 1920, No. 415478. Blankett med kun 1 underskrift.  0	 500,-	

1294		  Sverige. 8 schilling species 1827 no 5502. 1+	 300,-
1295		  Sverige. 5 kronor 1925, serie O,073937. 01	 100,-
1296		  Sverige. 5 kronor 1926, serie R,094221. 1+/01 	 100,-
1297		  Sverige. 100 kronor 1962, serie C 142166. 01	 100,-	
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- ex 1298 -
1298		  To 1000 Francs fra Fransk West Afrika, fra hhv. 1959 og 1977 samt en 100 Franc (1959). Fra 1 til 0/01	 500,-	

	                                                       1299		                                1300
1299		  Great Britain. 1 pound 1922/23, No. 031280. P-359a. Two pinholes on the lower right 	 500,-
		  part. Some soiling in the paper. 1-
1300		  Rhodesia. Five Pounds 1964, F/2 128070. 01	 1 000,-	

- ex 1301 -
1301		  Near 1100 German banknotes in original "Notgeld" album. Many colorful and nice ones. Three are in silk.	1 000,-	
1302		  Danmark. 2 skilling 1654. 17.2-H 130B. 1/1-	 200,-	

	                              	                        1303	                       	              ex 1304
1303		  Bayern, Germany. 1 Thaler 1756. 1	 300,-	
1304		  Fem stk Amerikanske sølvdollar i eske fra Samlerhuset. 1880 S, 1884 CC, 1889, 1902 O og 1921 D. 	 500,-	
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1305	 o	 Fridtjof Nansen Nord Polar-Expedition. De fire dekorative postkortene som kan settes sammen 	 1 000,-	 	
		  som et stort bilde. Alle brukt i Tyskland i 1897/98.	

Tore S. Sandvik´s samling over polare objekter, 
med hovedvekt på Svalbard

Onsdag  10. januar 2024, rett etter Mynter/Sedler, ca kl 17.30.

- ex 1306 -
1306	 *	 Svalbard. To postkortmapper, 5 billedmapper samt en postkortmappe fra "Princesse Alice".	 1 000,-

1307	 B	 To ulike ""Gruss vom Nordpol" Andrée"-kort. Begge frankert med et tysk 5 pfg. Det ene tydelig 	 400,-		
		  stemplet i 1897. Begge kort med anmerkninger. 	

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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- ex 1308 -
1308	 *	 Expédition Andrée au Pole Nord (1897). Komplett sett med 25 ulike postkort.	 1 000,-

		      1309		                             1310
1309	 *	 Kanonbåten "Svensksund" med polarhjälterne Andreé, Frænkel och Strindbergs stoft i 	 100,-		
		  Gøteborg den 27 sept. 1930. K-1	
1310	 *	 Minne af Andrées Ballongfärd, Til Nordpolen, den 11 Juli 1897. 8 Yver efter naturen. Komplett 	 1 000,-		
		  bildehefte med 8 bilder i remse.	

- ex 1311 -
1311	 */o	 Svalbard. Ca 280 postkort i småformat. 	 1 000,-

- ex 1312 -
1312	 o/*	 10 postkort av "S/S Princesse Alice" i Monaco samt et litt nyere.	 500,-
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- ex 1313 -
1313	 	 Andrée´s Polar ekspedisjon. Fire eldre postkort samt fire reklamekort (Chocolate Van Houten) i 	 500,-	 	
		  farger. Noen anmerkninger.	

ex 1314
1314	 o/*	 Fritjof Nansen/Grønland. Ni eldre tyske kort av "Gruss aus"-typen. 	 500,-

- ex 1315 -
1315	 o/*	 Hvalfangst. 21 postkort i småformat. Norske og noen utenlandske. Blandet kvalitet	 500,-

- ex 1316 -
1316	 */o	 A.Goldfeld.98. 12 ulike kort.	 500,-

	                                                                    1317	                                                                               1318
1317	 *	 N 25 i Porsgrund. K-1	 200,-
1318	 o	 Horten. Havnen. N 25 ved båtslippen. Ikke sendt. K-1	 200,-
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	                                                                         - 1319 -			   1320
1319	 *	 Latham No 02. To ulike kort fra fotograf Otto Arnholdt, Tromsø. K-1	 300,-
1320	 *	 Italia-tragedien 1928. Flyvemaskin ved Kingsbay på vei til undsetning. Noe blyantskrift 	 200,-		
		  på baksiden. K-2	

	                                                        1321		                        - 1322 -
1321	 B	 Dekorativt postkort "Det Nordenfjeldske Dampskibsselskab/Norcap", stemplet "Bergen 29.6.01" og 	 200,-		
		  sendt til New York.	
1322	 o/*	 To dekorative tyske kort: Et med Nansen og et med Andrée. K-3	 200,-

- ex 1323 -
1323	 */o	 Souvenir de l´Expédition Antarctique Belge. 12 ulike kort, hvor 9 er ubrukte.	 1 000,-

1324	 *	 Sir. Ernest Shackleton. The husky team leaving the ship for the sledge trail. K-1	 100,-
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- ex 1325 -
1325	 */o	 Nordenskjöld. 7 kort, hvor et er brukt. VK	 500,-

- ex 1326 -
1326	 */o	 Captain Scott. 20 postcards (11 from the same set). Also 3 quite new ones.	 1 000,-

- ex 1327 -
1327	 o/*	 Byrd Antarctic Expedition. 23 postcards, many with the special stamps and "Little America 	 1 000,-	 	
		  Antarctica" cds. Also a photo with signatur ""Bud" White, L.A.34".	

- ex 1328 -
1328	 */o	 Shackleton. 19 old postcards. 	 1 000,-
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- ex 1329 -
1329	 */o	 The Weekly Press and Canterbury Times, New Zealand. 10 different postcards. (2 and 8). Some 	 500,-	 	
		  minor disturbances.	

- ex 1330 -
1330	 *	 Andreé. 12 ulike kort i småformat med nummer 245 t.o.m. 256. K-1	 500,-

- ex 1331 .
1331	 o/*	 Spitsbergen. 18 kort av utenlandsk opprinnelse fra 4 ulike utgivere. Et par kort med feil.	 500,-

	           1332		                                                       - 1333 -
1332	 o	 Schweizercolonie auf Spitzbergen 1895. Brukt i 1897. Ikke sendt. K-1	 100,-
1333	 o/*	 Fram i Stavanger. To ulike kort. K-2	 200,-
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	  	       1334		                        1336
1334	 *	 Fra Roald Amundsen´s Besøg i Aalesund 4.April 1907. K-2	 100,-

1335	 o/*	 Tre ulike tyske postkort med "Nordpol"-motiv. K-2	 200,-
1336	 o	 Sverdrup og Fram på postkort. Brukt i 1902. K-2	 100,-

- ex 1337 -
1337	 o	 Kapt. Bade. Tre Bade-kort, alle med Spitsbergen-etikett. Det ene skrevet og signert av 	 800,-		
		  Kaptein Bade selv. Anmerkninger på alle, men det med signatur, har kun mindre.	

- ex 1338 -
1338	 o/*	 Wellman, Abruzzi. Ni postkort, hvor 4 med Wellman og 2 med Abruzzi og noe annet.	 500,-
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1339	 B	 Hilsen fra Skaarö. To ulike postkort av "Hilsen fra"-typen. Det ene fra 1895 (ikke sendt), det 	 300,-		
		  andre sendt i 1904. K-2	

		               1340		                         1341
1340	 o	 "Gruss vom Nordpol". Østerrik2sk kort brukt i 1897. K-1	 200,-	
1341	 *	 Da Mr. Scott prøvekjørte Motorslæden ved Vinstra 1910. K-1	 200,-

			      1343
1342	 o	 Hilsen fra Spitsbergen-kort, frankert med 10 øre posthorn, stemplet "Tromsø" og ved siden 	 200,-		
		  "S.S.Auguste Victoria Spitzbergen 11.Juli 99.". Sendt til USA.	
1343	 o	 D/S "Wm. D. Munroe", Spitsbergen. Brukt i 1912. 	 100,-
1344	 *	 Wellmans Skib "Frithjof". Spitsbergen. K-1 	 100,-

		            1345		                         1346
1345	 *	 Andrées Station paa Danskøen. Flott fargekort. K-1	 100,-
1346	 o	 76,Spitsbergen nr 1,Spitsbergen E 12,E 14. 5 øre posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 28.8.06" 	 500,-		
		  og ved siden et 10 øre Spitsbergen-merke og to etiketter, stemplet hhv. "Advent-Bay" og "Bellsund".	

1342 1344
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	                                       1347		   	                                                   1349
1347	 B	 77,Spitsbergen nr 1,Spitsbergen E 8. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 6.8.03" 	 500,-		
		  og ved siden påsatt et 10 øre Spitsbergenmerke som er stemplet med det litt uvanlige 			 
		  "D-Yacht "Prinzessin Victoria Luise" Spitzbergen August 1903" i lilla. Kortet har også en 			 
		  10 øre etikett som er skadet.	
1348	 B	 77,Spitsbergen nr 1. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Stavanger 28.7.04" og ved siden 			 
		  påsatt 10 øre Spitsbergen-merke, stemplet "Advent-Bay" samt ankomststempel fra Tyskland.	 500,-
1349	 B	 50,65-67,Spitsbergen nr 1. Fire posthornmerker på et tysk Bade-kort, stemplet "Hammerfest 4.8.96". 			 
		  Ved siden 10 øre Spitsbergenmerke, stemplet "Norske Øern 1896" i blått. Ved siden stemplet 			 
		  "Nördliches Eismeer 80 Nordbreite 24 7.96" og "Muenchen".	 500,-

1348

	  	                                                 1351		                          - 1352 -  (For- og bakside)
1350	 B	 77,Spitsbergen nr 1. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Tromsø 13.8.97" og ved siden påsatt 	 500,-		
		  et 10 øre Spitsbergenmerke, stemplet "Advent Bay 1896". Kortet er også stemplet "S.S. Auguste 			 
		  Victoria Spitzbergen 10. Aug. 97" og ved ankomst "Budapest".	
1351	 B	 65,66,67,Spitsbergen 1. To 1 øre-, en 3 øre- og en 5 øre Posthorn på postkort, stemplet "Advent 	 500,-		
		  Bay Spitsbergen 12.8.98". Ved siden påsatt et 10 øre Spitsbergen-merke, stemplet "Nordliches 			 
		  Eismeer Bären Insel 9.VIII 98". Ankomststemplet "Hildesheim" i Tyskland.	
1352	 B	 77,Spitsbergen nr 1,Spitsbergen E 6. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Digermulen 19.7.04". 	 500,-		
		  Ved siden 10 øre Spitsbergenmerke samt 20 øre blå etikett stemplet "Spitzbergen 15. Juli 1904" i 			 
		  lilla. Kortet er ankomststemplet i "Hamburg".	

1350

		                1353		                        1354
1353	 B	 77,Spitsbergen nr 1. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Advent Bay Spitsbergen 22.7.98" og ved 	 700,-		
		  siden 10 øre Spitsbergenmerke, stemplet "Advent Bay 1998" i blått. Kortet er sendt Rotsundelv.	
1354	 B	 77,Spitsbergen 1. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Digermulen 19.7.00" og ved siden påsatt 	 500,-		
		  et 10 øre Spitsbergen-merke, stemplet "S.S. Auguste Victoria Spitzbergen 16. Juli 1900" i 			 
		  lilla. Ankomststemplet i Hamburg.	
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			                       1356
1355	 B	 77,Spitsbergen nr 1. 10 øre posthorn på et "Hilsen fra"-kort, stemplet "Advent Bay Spitsbergen 	 700,-		
		  10.7.98" og ved siden påsatt et 10 øre Spitsbergenmerke som er stemplet 			 
		  "Advent Bay. Ankomststemplet iTyskland,	
1356	 B	 77,Spitbergen nr 1, Spitsbergen E 7,E 8,E 14. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Digermulen 	 500,-		
		  18.7.07" og ved siden påsatt en 10 øre Spitsbergenmerke samt tre Spitebergen-etiketter, 			 
		  stemplet med både enrings- og torings "Advent-Bay".	
1357	 B	 77,Spitsbergen nr 1 og 2. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Tromsø 13.8.97. Ved siden påsatt 	 800,-		
		  en 10 øre- og to 20 øre Spitsbergen-merker, stemplet "S.S.Auguste Victoria Spitzbergen 10. Aug 97". 			 
		  Kortet er av typen "Hilsen fra" (Nordkapp) og har også en 20 øre på billedsiden.	

- 1357 - (For- og bakside)

- 1355 - (For- og bakside)

                                    - ex 1358 -		                                            - ex 1359 -
1358	 o/*	 Spitsbergen nr 1,2,E 1--E 17. 20 Spitsbergenetiketter på liten plansje.	 500,-
1359	 	 Noen eldre fotografier fra Polare områder.	 100,-

1360	 o	 Spitsbergen nr 2. 20 øre Spitsbergen på bildesiden av et postkort, stemplet "Advent Bay 	 500,-		
		  Spitsbergen 15 Aug 08" og ved siden linjestempel "Oesterreichische Lloyd-Jacht "Thalia"" og 			 
		  det lille "Spitzbergen". Baksiden er datert "Spizbergen 14/8/1908" og stemplet "The Wellman 			 
	 	 Chicago Record-Herald Polar Expedition.".	
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			   1363		                 1362
1361	 B	 Spitsbergenmerke nr 2. 20 øre Spitsbergenmerke på dekorativt postkort, stemplet 	 500,-		
		  "Advent-Bay 18--" og adressert til Aalesund.	
1362	 B	 Spitsbergen nr 2. 20 øre Spitsbergenemerke på konvolutt fra Vesteraalens Dampskibsselskab, 	 500,-		
		  stemplet "Advent-Bay 1898" i lilla samt svakt annet stempel. Merkets nedre høyre hjørne med 			 
		  ørliten rift som knapt sees.	
1363	 B	 77,Spitsbergen nr 2. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Advent Bay Spitsbergen 22.7.98" og 	 500,-		
		  ved siden 20 øre Spitsbergenmerke, stemplet "Advent Bay 1998". Kortet er sendt til Stockholm.	

- 1361 - (For- og bakside)

	       - 1364 - (For- og bakside)		            1366	                                                       - 1365 - (For- og bakside)
1364	 B	 68,Spitsbergen E 1. 10 øre posthorn på dekorativt Bade-kort, stemplet "Advent Bay Spitsbergen 	 400,-		
		  11.8.97" og sendt til Berlin. Bildesiden er påsatt en Arctische post-etikett, stemplet 			 
		  "Nördliches Eismeer Bären-Insel".	
1365	 B	 68,Spitsbergen E 1. 10 øre Posthorn på Bade-kort i farger, stemplet "Hammerfest 21.8.97" og 	 500,-		
		  sendt til Tyskland. Ved siden påsatt et "Arctische Post"-etikett, stemplet "Nordlische 			 
		  Eismeér 80 Nordbreite 14.8.97". Ankomststemplet.	
1366	 B	 73,75,76,Spitsbergen E 1. Fire posthornmerker på postkort, stemplet "Tromsø 20.8.02" og ved siden 	 500,-		
		  påsatt en "Arctische Post"-etikett, stemplet "Spitzbergen Eisfjord" samt ankomstemplet i Danzig.	

1367	 B	 77,Spitsbergen E 2,E 3. To postkort, brukt i hhv. 1902 og 04, begge med et 10 øre posthorn og en 	 1 000,-		
		  Polar-post etikett (uten og med bindstrek). Det ene har i tillegg et 8-kantet stempel "Reise nach 			 
		  Spitzbergen mit dem Polarfahrer Capt. bade, Wismar i. Mecklbg.".	
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		                                                     1369	                                     - 1370 - (For- og bakside)
1368	 B	 77,Spitsbergen E 2. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Advent Bay Spitsbergen 17.8.99". Ved 	 700,-		
		  siden påsatt en "Polar-post" etikett, stemplet "Spitsbergen Eisfjord 17.8.99" i blått samt stempelet 			 
		  "Hammerfest" og ankomststempel i Østerrike.	
1369	 B	 77,Spitsbergen E 2. Dekorativt Bade-kort frankert med 10 øre posthorn stemplet "Tromsø". Ved 	 500,-		
		  siden påsatt en 10 øre Polar Post-etikett, stemplet med to ulike turiststempler. Kortet er skrevet og 			 
		  signert av W.Bade og ankomststemplet i Tyskland i 1898.	
1370	 B	 Spitsbergen E 3. 10 øre Polar-post-etikett på dekorativt kort, stemplet "Spitzbergen Smeerenburg". 	 400,-		
		  Ved siden stemplet "Hammerfest 25.7.99" og sendt til England. Påskrevet "T" i rødt.	

1368

- ex 1371 -
1371	 o	 Spitsbergen E 3. Fire postkort, hvor 3 er postgått. Alle påsatt en blå "Polar-post"-etikett. Ulike 	 1 000,-		
		  stempler på kortene.	

	                                         - 1372 - (For- og bakside)		                       - 1373 - (For- og bakside).
1372	 B	 77,Spitsbergen E 4. Hilsen fra Spitsbergen-kort med 5 vignetter, frankert med 10 øre posthorn, 	 500,-		
		  stemplet "Digermulen" i 1900. Ved siden påsatt en 5 øre Spitsbergen etikett, stemplet 			 
		  "S.S.Auguste Victoria Spitzbergen 16. Juli 1900" samt tysk ankomststempel.	
1373	 B	 Spitsbergen E 4/6. "Hilsen fra Spitsbergen kort i farger påsatt 3 ulike Spitsbergen-etiketter, 	 300,-		
		  stemplet "Advent Bay Spitsbergen 10 Jul. 19" (1906). 	



   6110.01. - 11.01 2024        INTERNASJONALAUKSJON NR 3         OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS                    

UTROPOBJEKT  NR

			         1375
1374	 B	 100,Spitsbergen E 8. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Tromsø 8.8.11" og ved siden en 	 500,-		
		  10 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Norddeutsche Dampfer Grosser Kurfürst Lloyd Bremen 			 
		  Polarfahrt 1911".	
1375	 B	 99,Spitsbergen E 9. 5 øre posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 19.8.11" og ved siden påsatt 	 500,-		
		  en 5 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Bear Island" i lilla.	
1376	 B	 100,Spitsbergen E 9. 10 øre posthorn på postkort, stemplet Trondhjem 22.8.12" og ved siden 	 500,-		
		  påsatt en 5 øre Spitsbergen-etikett, stemplet med et ovalt "Polarpost August 1912 Spitsbergen 			 
		  Virgo Bay". Kortet er sendt til Belgia. 	

(For- og bakside)
1377	 B	 Spitsbergen E 12. Postkort, påsatt to 5 øres Spitsbergen-etiketter på bildedsiden, stemplet 	 500,-		
	 	 "Green Harbourg" og linjestempel "The Welmaman Chicago Record-Herald Polar Expedition.". 	 	 	
		  Baksiden med stemplene "Camp Wellman Dane´s Island, Spitzbergen" og "Advent Bay 			 
		  Spitsbergen 15 Aug. 04". Kortet med hjørnebrekk som er utbedret med tape.	

	                   - 1378 - (For- og bakside)	                                           1379
1378	 B	 77,Spitsbergen E 12. Hilsen fra Spitsbergen-kort frankert med 10 øre posthorn, stemplet 	 500,-		
		  "Hammerfest 19.7.06" og "Advent Bay 14.7.06". Ved siden påsatt en 5 øre blå Spitsbergen-etikett, 			 
		  som ikke er stemplet.	
1379	 B	 77,Spitsbergen E 12. 10 øre posthorn på fargerikt Spitsbergen-kort til Østerrike, stemplet "Advent 	 500,-		
		  Bay Spitsbergen 17.8.99". Ved siden blå 5 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Spitsbergen" i 			 
		  lilla. Ankomststemplet.	
1380	 B	 100,Spitsbergen E 14. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Nordkap 18.7.12". Ved siden påsatt 	 500,-		
		  en 5 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Magdalenen Bay, Spidsbergen 6. Juli 12". Kortet er sendt til 			 
		  Østerrike.	

1374 1376

1380
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		       - 1381 -		                                                1382
1381	 **	 Spitsbergen E 15/E 18. Komplett serie "Österreichischer Lloyd "Thalia""-etiketter. (4.000,-).	 800,-
1382	 B	 Spitsbergen E 16. Postkort påsatt en rød "Österreichischer Lloyd"-etikett, stemplet "Aus Hoher 	 300,-		
		  See S/S Thalia, An Bord". bildesiden stemplet "Advent-Bay Spitzbergen 14. Aug 1913". Kortet er 			 
		  ikke sendt.	

	         - 1383 -(For- og bakside)		                                      1384
1383	 B	 99,Spitsbergen E 17. To 5 øre posthorn på postkort til Tyskland, stemplet "Tromsø" og ved siden 	 400,-		
		  påsatt en grønn "Österreichischer Lloyd"-etikett, stemplet "Adventbay Thalia Bordpost Spitzbergen 			 
		  14. Aug. 1910" og "Sassenbay Virgohafen". Hjørnebrett gjennom etiketten som også har en liten rift.	
1384	 o	 99,Spitsbergen E 18 I,E 34. To 5 posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 13.8.13", og ved 	 500,-		
		  siden påsatt en lilla "Österreichischer Lloyd Thalia"-etikett samt en rød 10 øre Spitsbergen-etikett. 			 
		  Ulike stempler er brukt: "Nordkap 11.8.13", stort "Advent-Bay Spitzbergen 14. Aug. 1913", "Auf Hoher 			 
		  See S/S Thalia 11 Aug. 1913", "Thalia-Bordpost Spitzbergen 15. Aug. 1913" og linjestempel 			 
		  "Virgohafen". De to sistnevnte i rødt.	
1385	 B	 74,Spitsbergen E 19. 2 øre posthorn på postkort sammen med en liten blå "Österreichischer 	 400,-		
	 	 Lloyd"-etikett og en brun etikett fra samme firma, stemplet "Advent Bay Spitzbergen 15 Aug. 08". 	 	 	
		  Kortet er ikke sendt.	

1385

			                     1386
1386	 B	 Spitsbergen E 21/23. 5 øres Brevkort, stemplet "Green Harbour 16.8.09" og ved siden påsatt tre 	 500,-		
		  ulike Spitsbergen-etiketter som er stemplet "Green Harbour Spitzbergen" uten dato.	
1387	 B	 100,Spitsbergen E 21,E 23. 10 øre posthorn på postkort sammen med to Spitsbergen-etiketter, 	 500,-		
		  stemplet "Norlands Posteksp. D 10.8.12".	
1388	 B	 77,Spitsbergen E 22. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 21.8.09" og ved siden 	 500,-		
		  påsatt en 10 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Virgo Bay 1909". Ankomststemplet i Belgia.	

1387 1388
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			            1390
1389	 B	 100,Spitsbergen E 24. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 20.8.13" og ved siden 	 500,-		
		  påsatt en 5 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Magdalenen Bay Spidsbergen 15. Aug. 1913". 	
1390	 B	 Spitsbergen E 24--32. Hamburg-Amerika-konvolutt, påsatt fem ulike Spitsbergen etiketter, 	 500,-		
		  stemplet "Cross Bay Spidsbergen 20. Juli 1913".	
1391	 B	 Spitsbergen E 26. Et tysk 10 pfg Germania på postkort, stemplet "Polarfahrt 5.8.14" og ved siden 	 500,-		
		  en 10 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Magdelena Bay Spitzbergen 30 Juli 1914" i lilla.	

1389 1391

		                                                      1394
1392	 B	 114,115,Spitsbergen E 29,Nordkap E. 5 øre- og 10 øre Eidsvold på postkort sammen med et 	 500,-		
		  tysk 10 pfg Germania, en 20 øre Spitsbergen-etikett og en 5 øre Nordkap-etikett, stemplet 			 
		  "Virgo-Hafen Spitzbergen 1.Aug.1914" og sendt til Berlin.	
1393	 B	 100,Spitsbergen E 31. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Geiranger 29.7.13" og ved siden 	 500,-		
		  påsatt en 30 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Magdalena Bay Spitzbergen 17. Juli 1913". 	
1394	 B	 116.Spitsbergen E 34,35,36,37. 20 øre Eidsvold på dekorativ Hamburg-Amerikalinje-konvolutt, 	 1 000,-		
	 	 stemplet "Tromsø 22.7.14" og sendt til Tyskland. Ved siden påsatt fire Spitsbergen-etiketter fra den 	 	 	
		  siste serien, stemplet "Spitzbergen Smerenberg Bai 17. Jul. 1914".	
1395	 o/BS  Spitsbergen E 4-E  10. 16 merker av Giæver-utgavene. 	 300,-

1392 1393

- ex 1396 -
1396	 B	 Spitsbergen E 2,5,6,7,12. Fem postkort, alle påsatt et posthornmerke og en Spitsbergen-etikett, 	 1 000,-		
		  og sendt til utlandet i perioden 1898-1909. 	
1397	 o/*	 Spitsbergen E 24/E37. 23 Spitsbergen-etiketter. Duplisert. 	 400,-
1398	 o/*	 E 21-23. 14 Spitsbergenetiketter. Duplisert.	 500,-
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				                                                            - ex 1401 -
1399	 B	 100,Spitbergen E 35. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Bergen 20.8.13" og ved siden 	 500,-		
		  påsatt en 20 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Spitzbergen SmerenbergBai 15.Aug.1913". Kortet 			 
		  er sendt til Belgia.	
1400	 B	 100,Spitbergen E 36. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 21.7.14" og ved siden 	 500,-		
		  påsatt en 50 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Spitzbergen SmerenbergBai 17.Jul.1914" i lilla. 			 
		  Kortet er sendt til München.	
1401	 */**/(*)  Österreichischer Lloyd "Thalia". Syv ulike etiketter.	 200,-

1399 1400

- ex 1402 -
1402	 *	 9 merkater: Seks "Cap Wien 1872-74 Franz Joseph Land" hvorav 3 orange og tre grønne, samt 	 500,-		
		  tre dekorative "Cap Budapest 26. Sept. 1874".	

- ex 1403 -
1403	 B	 25 postkort, alle brukt i polare strøk. 12 av kortene med Spitsbergen-etikett. Blandet kvalitet.	 1 000,-
1404	 */**/(*)/o  Drøyt 30 polare etiketter/oblater samt 6 fra Polarutstillingen 1940 på hvitt, litt tykt papir.	 500,-

- ex 1405 -
1405	 B	 Thalia. Fire postkort, med stempler fra båten, og to av de med etiketter. Det ene kortet har i 	 1 000,-		
	 	 tillegg "The Wellman Chicago Record-Herald Polar Expedition"-stempelet.	
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- ex 1406 -
1406	 B	 8 postkort og en konvolutt, alle med Spitsbergen merke/etikett. Anmerkninger.	 1 000,-

- ex 1407 -
1407	 B	 6 postkort, alle med Spitsbergen merke/etikett.	 1 000,-

				           1409
1408	 B	 335. 20 øre London på konvolutt, stemplet "Norsk Skipspost Marinen J M 6. Feb 1946 - 115". Ved 			 
		  siden transittstemplet "Reykjavik 29.2.46". På baksiden det samme stempelet fra Jan Mayen, samt 	 500,-		
		  ankomststemplet "Bergen 12.3.46".	
1409	 B	 Maudheim. To spanske merker (25 cts og 50 cts) på konvolutt, stemplet "Paquebot Posted at 	 1 000,-	 	
	 	 Sea, London 9 Mch 1951" og ved siden "Norwegian-British-Swedish Antarctic Expedition 	 	 	
		  1949-1952 Maudheim". Ankomststemplet på "Fornebu 12.3.51".	

1408

1410	 B	 Et 1d fra New Zealand på konvolutt til Norge, og ved siden stemplet "Byrd Antarctic Expedition". 	 500,-	 	
		  Satt i porto med 36 øre og stemplet "T 30 centimes". Baksiden påsatt 3 norske merker som er 			 
		  "T"-stemplet, samt det dekorative Byrd Antarctic-stempelet.	
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	                    1413
1411	 B	 To italienske merker (10- og 25 Cent.) på konvolutt, stemplet "Sped.Artica 1928 R.N.C. di Milano 	 500,-		
		  27.9.28" og sendt til Stockholm. Ved siden påsatt en blå "Umberto Nobile"-etikett. Konvoluttens 			 
		  bakside med linjestempelet fra ekspedisjonen.	
1412	 B	 To italienske frimerker (1,25 L og 60 cent.) samt dekorativ etikett på "Volo Transpolare 	 2 000,-		
		  1926"-konvolutt, stemplet "Ciampino 8.4.26" og adressert til Frankrike. Ved siden ovalt stempel 			 
		  "Volo Transpolare 1926 Amundsen-Ellsworth-Nobile" samt signatur av et av ekspedisjonsmedlemene.	
1413	 B	 North Pole Mail-kort, signert "Riise-Larsen" og stemplet "Luftpost med "Norge" Svalbard-	 1 000,-		
		  Nordpolen-Alaska 11-14/5 1926". Påskrevet (From) "Roald Amundsen pr Kristiania Norweg". 			 
		  Baksiden med et tysk ubrukt merke.	

1412

1411

			          1417
1414	 B	 137/140. Svalbard i komplett serie på rekommandert konvolutt, stemplet "Green Harbour 28.8.25".	 1 000,-
1415	 B	 100. To 10 øre posthorn på konvolutt til Kongsberg, stemplet "Østervaag Bjørnøy 24.11.21". 	 500,-		
		  Trasittstemplet "Tromsø" på baksiden. Konvolutten med et par bretter som ikke berører merkene 			 
		  og sees lite.	
1416	 B	 62. 10 øre posthorn på dekorativt "Gruss aus"-kort fra S.S.Columbia, stemplet "Tromsø 31.8.95". 	 1 000,-		
	 	 Ved siden firkantet stempel "Columbia Spitzbergen, 29. Juli 1895." samt ankomststempel i Sveits.	
1417	 o	 77. 10 øre posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 10.8.00" og ved siden 8-kantet stempel 	 500,-		
	 	 "Expedition nach Franz Joseph Land 10 aug. 1900, Capt. W. bade, Wismar i Mecklbg" og sendt 	 	 	
		  til Tyskland. Kortet med anmerkninger.	

1414

- 1416 - (For- og bakside)

1415 =>
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1418	 B	 Roald Amundsen. Brevark med påtrykt logo "Roald Amundsen" datert "Baardrud July 10th, 1925". 	 1 000,-		
		  Et 4 linjers takkebrev med full signatur. Konvolutten (er litt hardt åpnet) medfølger også.	

	                              - ex 1419 -
1419	 B	 Italia. Et postkort og et brev, begge frankert med italiensk merke, stemplet hhv. "Spedizione Aerea 	 500,-		
		  di Soccorso Dirigible "Italia"" og "R.N.C.Di Milano Sped.Artica 1928". Også et postkort med to 			 
		  norske Svalbard-merker, stemplet "Ny-Ålesund 14.9.28" og ved siden linjestempel "R.N.C. di Milano 			 
		  Sped.Artica 1928". Dette kortet er ikke sendt.	
1420	 B	 Wilkins-Ellsworth Trans-Artic Submarine Expedition. Tre konvolutter, alle med både amerikansk og 	 1 000,-	 	
		  norske frankatur. Litt ulikt med stempler, men alle med "Longyearbyen 24.8.31".	

ex 1420

	                            - ex 1421 -
1421	 B	 456/58. Germany. A complete set of Polarfahrt 1931 on two cards and one envelope. The 4 RM 	 1 000,-		
		  with some small brown spots on perfs. 	
1422	 B	 To grønne "North Polar Amundsen"-etiketter, begge påsatt et 1c amerikansk merke på konvolutt, 	 1 000,-		
		  annullert med ovalt stempel "Nome Alaska" samt privat "North Star Air Post" i grønt. Ved siden 			 
	 	 linjestempel "Maudexpeditionen" samt "Nome Jul 26 Alaska" i 1922.	

1422
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		    1423		                                            - ex 1424 -
1423	 B	 Amerikansk 4 cent på brun "North Polar Air Mail"-etikett på konvolutt, annullert med ovalt 	 1 000,-		
		  stempel "Nome Alaska" samt privat "North Star Air Post" i grønt. Ved siden stemplet "Nome 			 
	 	 Alaska Jul 28" samt linjestempel "Maudexpedisjonen".	
1424	 **/(*)  Maudekspedisjonen. Syv "North Polar Air Mail"-etiketter, hvor tre har påsatt amerikansk 			 
		  frimerke. De 4 uten frimerke er postfriske.	 1 000,-

	            ex 1425	                                         1426		                    - ex 1427 -
1425		  To mindre hefter: Et fra polarferden (Volo Transpolare) med luftskibet "Norge" i 1926, og et 	 500,-		
		  Italiensk sanghefte (1903) i anledning Abruzzi-ekspedisjonen i 1899-1900. 	
1426	 BS	 New Zealand A3. The 1 d Victoria-Land on a commemorative sheet from British Antarctic 	 500,-		
	 	 Expedition Terra Nova R.Y.S. (£ 140+).	
1427		  Polar. Norske og utenlandske sigarettmerker, reklamekort (Bl.a. sjokolade, sigaretter og 	 1 000,-		
		  fyrstikker) etc. Totalt 120 enheter.	

				                                    ex 1429
1428	 B	 Wilkins-Eielson 1928. Konvolutt frankert med amerikansk 2 cents stemplet "Barrow Apr 14 1928 	 500,-		
	 	 Alaska", og sendt med flyvningen fra Point Barrow til Green Harbour. Ved ankomst påstemplet 	 	 	
		  2-linjers "Svalbard Radio" og signert "Hubert Wilkins April 21st 1928". Kun 96 nummererte brev 			 
	 	 fulgte med på denne førsteflyvningen, og dette er brev nr. 14.	
1429	 B	 Ca 70 forsendelser og noe annet i album. Fra ca 1910 og nyere. Norsk og utenlandsk.	 1 000,-

1428
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1430		  Fritjof Nansen. Håndskrevet brev (en halv A-4 side), datert Lysaker, 30. August 1929, med full 	 1 000,-		
		  signatur. En litt medtatt konvolutten medfølger.	

- ex 1431 -
1431	 	 Til minde om Amundsen-Ellsworths Polflygning 1925. Fotoalbum med ca 80 bilder utgitt i et 	 10 000,-	 	
		  meget lite opplag i 1925.	

- ex 1432 -
1432	 	 Svalbard. Ca 250 fotografier og sigarettmerker i album.	 1 000,-

- ex 1433 -
1433	 o/*	 Svalbard. Drøyt 160 fotografier inkludert noen veldig få postkort i album.	 1 000,-
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- ex 1434 -
1434	 	 Svalbard rundt. Nær 300 fotografier i 3 album. Fra ulike perioder/turer.	 2 000,-

- ex 1435 -
1435	 (*)	 12 forskjellige merkater Tobler Swiss Milk Chocolate,  12 forskjellige Sprungli samt 7 andre, og ett 	 1 000,-		
		  frimerkeforslag fra Emil Moestue.	

- ex 1436 -
1436	 */o	 Ca 140 postkort inkludert noen fotografier. Noen kort i anledning Nansen og Amundsen, men de 	 1 000,-	 	
	 	 fleste er i fra fra Svalbard. 	

- ex 1437 -
1437	 o/*	 Ca 150 norske og utenlandske postkort, alle med polar tilknytning. Noen med påsatt 	 1 000,-		
	 	 Spitsbergen-etikett. Flere fine og uvanlige innslag. 	



   7110.01. - 11.01 2024        INTERNASJONALAUKSJON NR 3         OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS                    

UTROPOBJEKT  NR

- ex 1438 -
1438	 o/*	 H.B.Wieland. 15 postkort tegnet av Wieland. Noen på tykt papir og noen på tynt og et par med 	 500,-		
		  påtrykk fra "Hamburg-Amerika-Linie". Åtte har påsatt Spitbergen-etikett. Blandet kvalitet.	

- ex 1439 -
1439	 o/*	 Svalbard. Drøyt 100 sort/hvit postkort i storformat i album.	 1 000,-

- ex 1440 -
1440	 B	 Samling med 60 postkort og noen menyer fra turistbåter som har gått i området Svalbard. Norske 	 1 000,-		
		  og utenlandske. 	
1441	 B	 Polar. Stor mengde nyere konvolutter og postkort med polar tilknytning.	 1 000,-

- ex 1442 -
1442	 o/*	 Peary and Cook. 72 poskort i album, inkludert komplett serie av 50 Peary-kort.	 1 000,-

Det vil være anledning til noe visning av auksjons-
objektene selv om dette er en onlineauksjon. En 
visning øker mulighetene til å gjøre et vellykket 
auksjonskjøp veldig mye. 
Du må ringe oss på 92 06 1881 for å treffe en 
avtale om visning på forhånd.
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- ex 1443 -
1443	 o/*	 Approx. 70 postcard and a few photoes from different polarexpeditions, mainly to the South Pole. 	 1 000,-

- ex 1444 -
1444	 *	 Svalbard. 61 kort i storformat sort/hvit utgitt av "Grøndal Foto, Longyearbyen". I tillegg 	 500,-		
		  12 kort med motiver fra/av krigsskip ved Svalbard, men disse har vært vært limt inn i et album, 			 
		  og har skader på baksiden.	

- ex 1445 -
1445	 B	 Svalbard. Nær 50 postkort i småformat. Noen få av kortene har Spitsbergen-etiketter på billedsiden.	 500,-

ex 1446
1446	 B	 Polkort. Samling med 120 kort, med svært mange frankeringer og ulike typer kort fra 	 1 000,-		
	 	 Norge og Danmark. 12 av kortene er med en eller flere Kroneprovisorier.	

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker bedre 
frimerker, mynter og sedler. Er du i tvil om det du har kan 
passe, så er vi å treffe på  92 06 1881. Du kan også sende 
en mail til info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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- ex 1447 -
1447	 o/*	 Svalbard. Ca 130 postkort i småformat i album. Drøyt 10 med Spitsbergen-etikett.	 1 000,-

- ex 1448 -
1448	 o/*	 Svalbard. Drøyt 100 kort i småformat i album. Flere fine motiver. Ca 20 av kortene er med 	 1 000,-	 	
		  Spitsbergen-etikett.	

- ex 1449 -
1449	 o/*	 Svalbard. 23 postkort i småformat, produsert i utlandet for turister. Tre kort med 	 500,-		
		  Spitsbergen-etiketter. Blandet kvalitet.	
1450	 o/*	 Ca 40 postkort, nær alle i småformat, med med motiver av eller fra utenlandske båter som har gått i 	 500,-		
	 	 turisttrafikk på Norge og/eller rundt Svalbard. Blandet kvalitet, også på de avbildete (på nett).	
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- ex 1451 -
1451	 */o	 45 postkort med Luftskipet "Norge" og ca 30 kort med Nobile samt noe annet i et album. 	 1 000,-

- ex 1452 -
1452	 o/*	 Svalbard. 22 kort i album, noen med private stempler og noen med Spitsbergen-etiketter, men flere 	 500,-	 	
		  med anmerkninger (også på noen av illustrasjonene).	

- ex 1453 -
1453	 B	 Hvalfangst. 80 postkort i små- og storformat samt 10 fotografier i album.	 1 000,-

- ex 1454 -
1454	 o/*	 Ca 130 postkort og noen bilder i album. Motiver vedrørende Amundsen, Nansen, 	 1 000,-		
	 	 Sverdrup, Byrd etc. Flere fine innslag.	

- ex 1455 -
1455	 o/*	 15 postkort i småformat, bl.a. noen med motiver fra Nansen og Sverdrup.	 500,-
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TORSDAG  11.  JANUAR  2024,  KL  16.00
FRIMERKER  OG  BREV,  NORGE

UFRANKERTE  BREV / PREFRIMBREV

			                          1457
1456	 B	 Komplett brev fra Reggestad (en bondegård nær Holmestrand) til Tangen 23 juli 1811. Levert 	 100,-		
		  direkte på postruten som gikk forbi (underveisbrev). *	
1457	 B	 Komplett brev fra Trondhjem til Røraas, 25. april 1829. Påskrevet "pr. Couvert" i nedre venstre hjørne.	 500,-
1458	 B	 Komplett ubetalt brev fra Christiania til Laurvig 1. august 1809. Kartert 22 samt porto 3 l.sk. I tillegg 	 100,-		
		  påskrevet "Postpenge til regning" og det sålangt utestående beløp "8/40" samt "8/72" som er 			 
		  utestående beløp etter dagens postlevering.	

1456
1458

	                                                    - 1459 - (For- og bakside)		                                 -ex 1460 -
1459	 B	 Komplett brev fra Tromsø til Christiansand, september 1823. Påskrevet "Betalt Directe". Noen sjolder.	 500,-
1460	 B	 Fem brev, sendt i fra Trondhjem til Røros i perioden 1829 til 1839. Også et frankert brev fra England 	 1 000,-		
		  til Norge i 1863, med "Hull Ship-letter"-stempel på baksiden og som er satt i porto med 			 
		  14 skilling ved ankomst.	

	                                                                          1461		                              1462
1461	 B	 Komplett betalt brev, stemplet "Christiania 13.3.1855" og sendt til Bordeaux. Transittstemplet 	 300,-	 	
		  "Svinesund". "K.S.N.P.A. Hamburg" samt franske stempler på for- og baksiden. 	
1462	 B	 Komplett brev fra Drammen 23 juni 1823 til Bordeaux, påskrevet "franco Hamburg via Fredrikshavn" i 	 500,-	 	
		  nedre venstre hjørne, og stemplet "Danemarck Par Hambourg" og "T.T.R.4" på forsiden. Baksiden 			 
	 	 med kartering "131" samt porto "35" Rbs. Satt i porto med 19 decimes. En liten fettflekk på høyre side.	
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			                1464
1463	 B	 Komplett brev, stemplet "Amsterdam 1 Oct." og "Franco Hamburg" og sendt til Trondhjem. Baksiden 	 500,-		
		  med bl.a. "K.S. & N.P.C. Hamburg 4. Oct. 33" og porto "64 sk".  	
1464	 B	 Komplett brev fra Christiania 23. mai 1841 til Bordeaux, stemplet bl.a. "Strømstad", "Hamburg" og 	 200,-	 	
		  "CPR3" på forsiden, samt "Hamburg" og ankomststempel på baksiden.	
1465	 B	 Brevomslag, stemplet "Bergen 2.9.1852" og sendt til Bilbao, Spania. Ulike stempler på for- og 	 300,-		
		  bakside. Horisontal arkivbrett.	

1463

			        1467
1466	 B	 Brevomslag, stemplet "Vlaardingen 27 Juli" (1837 i Nederland) og både påskrevet og stemplet 	 300,-		
		  "Franco Hamburg" på forsiden, og sendt til Bergen. Baksiden med to ulike stempler fra Hamburg 			 
		  samt total porto "96" (sk) som skulle betales ved ankomst. 	
1467	 B	 Komplett sirkulær sendt med Kongelig Tjeneste, fra Kjøbenhavn til Det Kongelige Toll-kontoret i 	 1 000,-		
		  Kragerø, 27. januar 1798. Signert av 6 medlemmer av Toldkammeret. Baksiden med 			 
	 	 karteringsnummer "38" samt flott segl fra "Westindisk Guineisk Rente og Told-Cammer".	
1468	 B	 Komplett brev, sendt som Kongelig Tjenestebrev, fra Kjøbenhavn til Komandørkaptein Zimmer, 	 1 000,-		
		  Høystkommnaderende på Fredriksvern, 20. august 1799. Brevet er signert av 3 medlemmer av 			 
		  Admiralitets og Commissariats Collegium,  og påsatt tydelig segl fra Collegiumet.	

1466 1468

1469	 B	 Komplett brev, stemplet "Hamburg 18. Sept." og sendt til Trondhjem i 1835. Baksiden med 	 1 000,-		
		  linjestempel "Greifswald". Brevet med noe mindre slitasje i kantene.	

1465
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1470	 B	 Tre ufrankerte brev fra Riga til Norge i hhv. 1837, 1857 og 1861. 	 1 000,-

			                1472
1471	 B	 Brevomslag fra Cadiz, Spania til Laurvig, i september 1848. Sendt via Frankrike og Hamburg og 	 700,-		
		  satt i porto med 72 sk.sp.	
1472	 B	 Ufrankert brevomslag, stemplet "Sandøsund 30.10.1855", og "Aus Dänemark." (i ramme) og sendt 	 300,-		
		  til Berlin. Satt i porto med 9 Sgr hvorav 6 Sgr var for Norsk/dansk- og sjøportoen. 	
1473	 B	 Ubetalt brevomslag, stemplet "Bergen 13.4.1859" og "Aus Dänemark" og sendt til Pernau, Russland. 	 500,-		
		  Baksiden med to ulike stempler fra Hamburg, samt to russiske stempler. Portoen på 32 sk ble 			 
		  gjort om til 39 1/4 Kopek ved ankomst.	

1471
1473

	                                                                                                                                      1475
1474	 B	 Komplett delvis betalt brev, stemplet "Amsterdam" og "Nr.Spoorweg 20.10.1859" på forsiden og sendt 	 500,-		
		  til Fredrikstad. Baksiden med to ulike stempler fra Hamburg. Satt i porto med 59 sk. 	
1475	 B	 Komplett delvis betalt, ufrankert brev, stemplet "Amsterdam 8.9.1859" og sendt til Fredrikstad. To 	 300,-		
		  ulike stempler fra Hamburg på baksiden. Satt i porto med 32 sk.	
1476	 B	 Ufrankert konvolutt, stemplet "Sogndal i Dalerne 28.7.186" og sendt til Scarboro i England. 	 1 000,-		
		  Baksiden med transittstemplene "Sandøsund", "K.D.P.O. A. Lübeck" og "Scarborough Au 65". 			 
		  Forsiden med ulike påtegnelser og portotall, bl.a. stemplet "8 1/2" (Sgr) i Hamburg som er portoen 			 
		  det Engelske postvesen måtte betale til Preüssen, Danmark/Norge og sjøposten. Konvolutten er 			 
		  medtatt, og for og bakside henger sammen med kun noen få millimeter nede.		

1474

1476
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NORGE
4  SKILLING  VÅPEN  1855

		                         1477		           1478
1477	 *	 1. 4 skilling våpen 1855. Et fargefriskt merke med tre gode marger, noe smal nede. Attest Enger: 	 7 000,-		
		  "Større deler av originalgummien er intakt. Gummien er litt uttynnet, da merket har sittet på et 			 
		  brev men unngått annullering".	
1478	 (*)	 1. 4 skilling våpen 1855. Et meget friskt merke med gode marger. Attest FCM og Aune.	 10 000,-

1479	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev (datert 28.12.1854), annullert med riststempel. Ved 	 10 000,-		
		  siden håndskrevet "Land 2" (2. januar). Transittstemplet "Christiania 6.1.1855" på baksiden. 			 
		  Margene er normale til noe smale. En horisontal arkivbrett berører ikke merket. Andredagsbrev!	

1480	 B	 1. 12 skillings innenlands porto. 4 skilling våpen 1855 i horisontal trestripe på trippelvektig 	 10 000,-		
		  brevomslag, hvert merke pent stemplet "Røraas 4.6.1855", og sendt til Orkedalen. Stripen med 			 
		  brede marger i alle sider. Det midterste merket har en narurlig vertikal papirfold, såkalt 			 
		  "Trekkspoill". Attest FCM.	

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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1481	 B	 1. To 4 skilling våpen 1855 på bankokonvolutt (15 Spd under eget segl), hvert merke annullert 	 15 000,-		
		  med riststempel. Gode marger i alle sider. Baksiden med tre segl samt stemplet "Fredrikshald".	

		                      1483
1482	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev, stemplet "Christiania 22.6.1856" og sendt til 	 800,-		
		  Lillehammer. Merket med brede marger.	
1483	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, pent annullert med tre blekkstreker og ved siden håndskrevet 	 2 000,-		
		  "Thingvold 25/5". Merket med meget brede marger. En vertikal arkivbrett midt på, berører ikke merket.	

1482

	                                               1485
1484	 B	 1. 8 skillings innenlandsporto. 4 skiling våpen 1855 i horisontalt par på et litt ufulstendig brevomslag, 	 2 000,-		
		  annullert med riststempel og ved siden stemplet "Drammen 15.5.1855" samt transittstemplet 			 
		  "Drøbak 15.5.1855" og sendt til Soon. Merkene med tre gode marger, normal i høyre side. Pos. A 22-23.
1485	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev til Aamodt, annullert med blekkryss og ved siden stemplet 	 1 000,-		
		  "Christiania 27.2.1855". Merket med gode- til normale marger. Omslaget med anmerkninger. Pos. A 49.	

1484
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				                         1486
1486	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, annullert med nummerstempel "49" (Drøbak, AK)) og ved 	 1 000,-		
		  siden håndskrevet "pr Bjørn Farmand" og sendt til Christiania. Omslaget er datert 27 September 			 
		  1856. Merket med smale marger.	
1487	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, annullert med nummerstempel "280" (Stange, HE, 5 pkt) og 	 1 000,-		
		  ved siden stemplet "Stange 8.9.1856" i  blått. Baksiden med transittstempel "Christiania". Omslaget 			 
	 	 mangler begge sideklaffene. Merket med tre gode marger og normal på venstre side.	

1487

1488	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på brevomslag, annullert med håndskrevet nummer "130" (Hurdal, AK) i 	 2 000,-		
		  blått. Baksiden er håndskrevet "Hurdal 9/11 56" i blått samt transittstemplet "Christiania". Omslaget 			 
	 	 mangler høyre klaff. Merket med minimale marger.	

1489	 B	 1. To 4 skilling våpen 1855 på komplett brev, hvor hvert merke er pent stemplet "Hønefos 23.5.1856" 	 5 000,-		
		  og sendt til Jevnaker. Merkene med brede marger. 	
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	                         		                                                                      1490
1490	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 på komplett brev, annullert med blekkstreker og ved siden håndskrevet 	 2 000,-		
		  "Lerheim 5/1 56". Merket med arkrand nede og bred marg oppe. Fra normal til noe smal på sidene.	
1491	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 i vakkert hjørneeksemplar på brevomslag, stemplet "Christiania 27.4.1856". 	 3 000,-		
		  Del av arkrand i to sider, de to andre er også meget gode. Pos. D 50.	

1492	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Sprukket plate" (D 16) på komplett brev, annullert med riststempel 	 8 000,-		
		  og ved siden "Christiania 15.10.1855". Merket med gode marger i alle sider. Attest Moldenhauer (1967).	

	                                                           1493
1493	 BF	 1. 4 skilling våpen 1855 på brevforside, vakkert stemplet "Røraas 7.7.1856". Merket med meget 	 1 000,-		
		  god marg nede, de øvrige normale. Attest Kaiser og Enger.	
1494	 B	 1. 4 skilling våpen 1855 med variant "FRIMÆBKE" på brevomslag, annullert med riststempel og 	 1 000,-		
		  ved siden "Sandefjord 8.2.1855". Merket med to gode-, og to normale marger.	

1494

1491
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1495	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i vakker fireblokk, hvor hvert merke er annullert med tre blekkstreker. Tre 	 50 000,-	 	
		  meget brede marger, smal til tangerende på venstre side. Attesten sier at blokken har en 			 
		  svak vertikal brett gjennom de venstre merkene, men dette er knapt synlig. Eneste registrerte 			 
	 	 fireblokk med blekkannullering. Attest FCM.	

	                                                                                   1496	                                                          1497
1496	 o	 1. 4 skilling våpen 1855. Et meget friskt merke, annullert med håndskrevet "Jernbanen 17/6 56". To 	 10 000,-		
		  gode- og to litt smalere marger.  *	
1497	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet "NB" samt signatur. Gode marger.	 5 000,-

	                                   1498	                                                                         1500	                                           1501
1498	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med en blekkrussedull. Gode marger. Attest FCM.	 500,-
1499	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Sprukket plate" (D 16), annullert med lette og fine blekkstreker. Tre 	 8 000,-	 	
		  gode marger, normal i venstre side. Attest FCM.	
1500	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 9 lette blekkstreker. Meget gode marger. Brett i høyre marg 	 500,-
		  sees lite.

Det er fortsatt mulig å delta som selger på 
Oslo Frimerke- og Myntauksjoner AS sin neste auksjon. 
Har du noe som du lurer på om passer, så ikke nøl med 
å ta kontakt på 92 06 1881 eller på mail til 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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1501	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal 4-stripe, hvor hvert merke er annullert med blekkryss samt en 	 7 000,-		
		  horisontal blekkstrekk over alle merkene. God marg i venstre side, de øvrige normale til litt smale. 			 
		  Svake brekker mellom hvert merke. Attest FCM.		

	                                             1502		                     1503	                                               1504
1502	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med blekkryss. Gode marger. Pos. A 15. Attest Enger.	 600,-
1503	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med blekkryss. Gode marger. Pos. D 27. 	 500,-
1504	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, med håndskrevet dampskipsannullering "Pr. Gustav 3/11" samt 	 8 000,-		
		  blekkryss (Prinds Gustav). To gode marger, en normal, og en litt smal. 	

	                                                                                          - 1505 -		                                               1506
1505 	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal 3-stripe fra øvre, venstre hjørnet av arket, annullert med 	 5 000,-		
		  riststempel. Høyre marg er god, varierende nede. Pos. A 1-3.	  
1506	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et rettvendt skipsstempel "Jupiter 13.8.1856". Normale-, til litt 	 8 000,-		
		  smalere marger. Pos. D 50. Attest Enger.	

	                                            1507	                                                                                   1508	                                                  1509
1507	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, med dampskipsstempel "Constitutionen 25.5.1856" i svart. Gode marger.	 7 000,-	
1508	 BS	 1. 4 skilling våpen 1855 på lite brevstykke, annullert med vakkert rettvendt "Dampskibet Bergen 	 6 000,-		
		  25.6.1856". Gode til normale marger. Attest FCM.	
1509	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dampskipsstempel "Postdampskibet Nordcap" i 	 3 000,-		
		  svart. Klippet inn til merket i alle sider. Meget få merker kjent med dette stempelet.	
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	              1510	                                     1511	                                                        1512	                 1513
1510	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dampskipsstempel "Lindesnæs 10.6.1856" i blått. Tre gode 	 8 000,-		
		  marger, normal i høyre side. Attest FCM.	
1511	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dampskipsstempel "Lindesnæs 26.6.1856" i blått. Smale 	 2 000,-		
		  marger. Attest FCM.	
1512	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med signetstempel "Løve med øks" i blått. Tre gode marger, 	 10 000,-		
		  innklippet i venstre side. I følge Håndbok over Norske Filatelistika, side 221, er dette 			 
		  signetstempelet fra Ulvik i Hardanger. Unikat.	
1513	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med 5 diagonale blekkstreker samt to avtrykk av rundt 	 3 000,-		
		  "stjernestempel". Dette stempelet er også registrert på to 4 skilling Oscar.	

	                                               1514	                         1515	  	 1516
1514	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et lett blekkryss samt et Canadisk 7-streks riststempel i 	 5 000,-		
		  ring.  Gode marger. Trolig unikat.  	
1515	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et 7-rings nummerstempel (Canada?) samt et delvis 	 1 000,-		
		  avvasket blekkryss. Normale marger. Attest FCM.	
1516	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et ovalt engelsk tempel. Meget gode- til gode 	 1 000,-		
		  marger. Attest Enger.	

	           1517	                             1518	                                                   1519	               1520
1517	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et stort "PD"-stempel i rød farge, samt en blekkstrek. 	 1 000,-		
		  Smale marger.	
1518	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et "PD"-stempel med ramme i rød farge. Jevne, men smale 	 1 000,-		
		  marger.	
1519	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et svensk stempel "5.2.1858". Smale marger.	 1 000,-
1520	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et fransk decimes-stempel. Meget gode marger.	 1 000,-

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registrere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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	             1521	                                     1522	                                                         1523	           1524
1521	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et fransk decimes-stempel. Gode marger. Pos. B 49.	 700,-
1522	 BS	 1. 4 skilling våpen 1855 på lite brevstykke, annullert med et 7-rings stempel (muligens 	 2 000,-		
		  fra Canada?). Litt smale marger.	
1523	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med dansk "K.D.O.P.A. Hamburg"-stempel. Meget gode 	 2 000,-		
		  marger. Attest FCM.	
1524	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et dansk "K.D.O.P.A. Hamburg"-stempel. Gode marger. To 	 2 000,-		
		  svake hjørnebrekker går ikke inn i merkebildet. Pos. D 36.	

	                 1525	                                   1526	                                                 1527	                                                               1528
1525	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "45" (Dal, AK, 7 pkt.). Smale marger.	 400,-
1526	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "42" (Christiania). Gode marger i alle sider, 	 800,-		
		  hvorav del av arkrand nede. Pos. C 49.	
1527	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "91" (Grimstad). Normale marger.	 400,-
1528	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "57" (Elverum, HE). Gode marger. Pos. B 38. 	 1 000,-

	                         1529	                                                 1530		                                    - 1531 -
1529	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med nummerstempel "73" (Folden,NO, 10 pkt). To gode- og to 	 5 000,-		
		  litt smale marger. Attest Enger.	
1530	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et pent nummerstempel "2" (Aalesund). Meget gode 	 1 000,-		
		  marger i alle sider.	
1531	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, annullert med både rødt- og blått nummerstempel 	 5 000,-		
		  "123" (Holmestrand) samt riststempel i sort. Smale marger. Attest Aune.	

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker pene 
enkeltmerker, brev og samlinger. Er du i tvil om det du har 
kan passe, så er vi å treffe på  92 06 1881. Du kan også 
sende en mail 
til info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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1532	 BS	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal 3-stripe på lite brevstykke, hvert merke er annullert med 	 1 000,-		
	 	 trerings "100" (Hammerfest, FI). Gode marger. Noen mindre rustflekker. Signert FCM.	

1533	 BS	 1. To horisontale par 4 skilling våpen 1855 på brevstykke, stemplet "Bergen 19.4.1856" og sendt 	 3 000,-		
		  til Leipzig. Marger i alle sider, men varierende fra gode til smale. Garantistemplet Georg Bühler.	

	                 1534	                                  1535	                                                  1536	          1537
1534	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Arendal 17.2.1856" (AA). Gode marger.	 700,-
1535	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Bergen 21.3.1856". Gode marger.	 500,-
1536	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Bergen 29.7.185". Gode- til meget gode marger.	 600,-
1537	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Brevig 25.7.1855" (TE). Gode marger i alle sider.	 500,-

	                                     1538		                   1539	                                                1540
1538	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Sarpsborg 15.6.1856". Gode- til normale marger.	 500,-
1539	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 på lite brevstykke, stemplet "Hammerfest 27.6.1856". Merket er klippet 	 100,-		
	 	 8-kantet/rundt som det flere ganger ble gjort.	
1540	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Christiandssund 24.5.1856" (MR). Tre brede- og en normal marg.	 700,-
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	                                            1541		                1542	                                          1543
1541	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Bodø 12.7.1856" (NO). Gode- til normale marger.	 700,-
1542	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Holmestrand 1.7.1856". Meget gode marger i to sider, 	 700,-		
		  normale oppe og til høyre. Attest FCM.	
1543	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Vardal 2.6.1856". Normale- til smale marger.	 500,-

1544	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, lett fullstemplet med det lille "Bergen 14.8.18??" (type 58 A, 10  pkt). 	 3 000,-		
		  Gode marger.	

	                      1545	                                       1546	                                                   1547	       1548
1545	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Langesund 18.4.1856" (TE). Gode marger.	 700,-
1546	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Laurvig 10.6.1856" (VF). Gode marger. Pos. A 38.	 700,-
1547	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Tromsø 26.6.1856" (TR). Gode marger i alle sider.	 700,-
1548	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Røraas 7.2.1856". Tre gode- og en normal marg. Pos. D 5	700,-

	                                              1549		               1550	                                       1551
1549	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent fullstemplet "Aasgaardstrand 27.7" (VF). Gode marger.	 800,-
1550	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Mandal 5.4.1856" (VA). Meget brede marger.	 800,-
1551	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med rettvendt "Vallø 1.5.1855" (VF). Gode til normale marger.	 800,-
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		                                        1552	  	        1553
1552	 o	 1. 4 skilling våpen 1855. Hjørneeksemplar fra øvre, venstre del av B-blokken, stemplet 	 2 500,-		
		  "Christiania 28.8.1856". De øvrige margene er også brede. Pos. B 1.	
1553	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med det lille stempelet "Vadsø 10.12.1859" (58A, 10 pkt). Tre 	 5 000,-		
		  gode marger, normal i venstrer side.	

1554	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal firestripe, stemplet "Bergen 10.7.1856". Tre marger, smal i 	 	 	
		  høyre side. Pos. B 17-20.	 6 000,-

	             1555	                                   1556		                                       - 1557 -
1555	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et rettvendt og vakker avtrykk 	 8 000,-		
		  "Surendal 19.8.1859" (MR, 10 pkt). Normale marger i alle sider.	
1556	 o	 1. 4 skilling våpen 1855. Vakkert hjørneeksemplar, stemplet "Stavanger". De to andre sidene har 	 3 000,-		
		  også brede marger. Pos. A 10. Attest FCM.	
1557	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, stemplet "Skien 28.7.1856. Gode marger i 	 1 000,-		
		  alle sider. Pos. C 3-4.	

1558	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal 4-stripe, lettstemplet "Trondhjem 27.6.1856". Gode- til 	 6 000,-		
		  normale marger oppe og nede, de vertikale margene er smale. Pos. D 21-24.	
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		                               1559		          1560
1559	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Dobbelfot" (D 40), rettvendt stemplet "Drøbak" (AK) i 1855. Del av 	 5 000,-		
		  arkrand i høyre side, meget gode marger oppe og nede, litt smal til venstre.	
1560	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, stemplet "Molde 14.8.1865" (type 58 A, 10 pkt). Kun et par NK 1 er kjent 	 5 000,-		
		  med dette stempelet, og dette er det peneste.

1561	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal firestripe, stemplet "Bergen 14.3.1856". Gode marger. 	 6 000,-	 	
		  Pos. A 33-36. Attest Aune.		

	     1562	  	     - 1563 -		              1564
1562	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i vertikal trestripe, stemplet "Christianssand 27.2.1856". Gode- til normale 	 5 000,-		
		  mager. Pos. A 13,A 23, A 33. 	
1563	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal trestripe, lettstemplet "Trondhjem 18.1.1856". Gode- til normale 	 3 000,-		
		  marger, smal nede til venstre.	
1564	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med stenskriftstempelet "Hougsund 8.7.18??" (BU, 10 pkt). Tre 	 2 000,-		
		  gode marger, litt smalere i høyre side.	

På våre hjemmesider www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no finner du en link til selve auk-
sjonen, med registrering, illustrasjoner av objektene i full størrelse, og mulighet til å legge in bud online.  
Det kan også avtales visning av objektene, som må skje på forhånd på telefon 92 06 1881.
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	                        1565	                                               1566		   1567	                     1568
1565	 o	 1. 4 skilling våpen 1855. Hjørneeksemplar stemplet "Holmestrand 7.6.1856" (VF). De to andre 	 2 000,-		
		  margene er også gode. En meget svak vertikal arkivbrett sees knapt fra forsiden.	
1566	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, vakkert stemplet "Levanger 9.2.1856" (NT). Meget gode marger. Luksus.	 2 000,-
1567	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Inderøen 19.6.1856" (NT, 6 pkt). Gode marger i alle sider.	 1 500,-
1568	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, pent stemplet "Bergen 27.6.1856". Arkrand nede, de tre øvrige er også brede. 	 1 500,-

	            1569	                                     1570	                                                         1571	               1572
1569	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Orkedalen 22.6.1856" (ST, 5 pkt). Gode marger i 	 1 000,-		
		  alle sider.	
1570	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, stemplet "Stavanger 12.5.1856". Del av arkrand nede, de øvrige 	 800,-		
		  margene er også gode. Pos. B 46.	
1571	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Brevig" (TE) i blått. Meget gode marger.	 1 000,-
1572	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Haugesund 10.4.1856" (RO). Gode- til normale marger.	 1 000,-

	                                         1573		                1574	                                            1575
1573	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Haugesund 28.6.1856" (RO). Gode marger i alle sider.	 1 000,-
1574	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Kragerø 11.3.1856" (TE). Gode marger i 	 1 000,-		
		  alle sider. Attest C. Aa. Møller.	
1575	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt stemplet "Namsos 12.3.1856" (NT). Meget gode marger.	 1 000,-

Utsendelse av kjøpte objekter begyner rett etter auksjonens siste dag. Om du ønsker å hente, ber vi om 
at du ringer oss på 92 06 1881 så snart som mulig. Henting må avtales da objektene ligger et annet sted.
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	                                                     - 1576 -		                                  - 1577 -
1576	 o	 1. To 4 skilling våpen 1855, den ene stemplet "Røraas 12.4.1856" og den andre med 	 1 000,-		
		  nummerstempel "247" (Røraas). Gode til litt smale marger.	
1577	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, stemplet "Skien". Gode marger.	 1 000,-

	                      1578		                - 1579 -		            1580
1578	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, vakkert fullstemplet "Vaagen 3.3.1856" (NO). Tre gode marger, normal i 	 1 000,-		
		  høyre side.	
1579	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, stemplet "Trondhjem 29.4.1856". Gode- til meget brede marger.	1 000,-
1580	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med riststempel. Arkrand nede, de øvrige også gode. Pos. C 49.	 800,-

                                         1581	                                                1582 	                                   	                                       - 1583 -
1581	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med rettvendt "Vadsø 31.7.186" i blå farge. Tre meget brede 	 1 000,-		
		  marger, normal nede.	
1582	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Oppgravert hjørne" (D 34), annullert med 	 1 000,-		
		  riststempel. Gode- til normale marger. Attest FCM.	
1583	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, hvert merke annullert med 4 blekkstreker samt 	 1 000,-		
		  riststempel. Tre gode marger, litt smal i venstre side. Pos. B 46-47.	

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste 
auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke 
du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
Ta gjerne kontakt på 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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	                                                    1584	              1585	                                   1586
1584	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Sprukket plate" (D 16), annullert med riststempel. To normale- og 	 2 000,-		
		  to smale marger.	
1585	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med riststempel. Arkrand oppe, de øvrige 	 1 000,-		
		  margene er normale. Pos. A 2.	
1586	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Sprukket plate" (D 16), annullert med riststempel. Gode- til 	 3 000,-		
		  normale marger.	

1587	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal 4-stripe, hvor høyre merke er variant "Oppgravert hjørne". Hvert 	 6 000,-		
		  merke er annullert med riststempel. To normale- og to litt smale marger. En horisontal utgnidd brett 			 
		  går gjennom øvre del av merkene, dette sees lite fra forsiden. Pos. D 31-34.	

1588	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal 4-stripe, annullert med riststempel. Tre gode marger, normal oppe.	 7 000,-

1589	 BS	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal 4-stripe på brevstykke, annullert med riststempel. Gode til 	 6 000,-		
		  smale marger. Firkantet stempel "Aus Dänemarck" binder stripen til brevstykket i høyre side. Attest FCM.	
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	                                  1590	                                                        1591	        1592	                      1593
1590	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med riststempel. Del av arkrand i venstre side, de øvrige er 	 800,-		
		  også gode. Pos. C 11.	
1591	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et litt tungt riststempel. Del av arkrand oppe, de øvrige er 	 800,-		
		  også gode. Pos. B 6.	
1592	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med riststempel. Del av arkrand oppe, de øvrige er 	 800,-		
		  også gode. Pos. D 9.	
1593	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med riststempel. Del av arkrand nede, ellers to gode- og 	 800,-		
		  normal marg oppe.	

                       1594	                                       - 1595 -		                                          - 1596 -
1594	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med riststempel. Del av arkrand nede, de øvrige 	 1 000,-		
		  er også gode. Pos. D 46.	
1595	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, annullert med riststempel. Gode marger i alle 	 1 000,-		
		  sider. pos. C 24,25.	
1596	 o	 1. 4 skilling våpen i horisontalt par annullert med et litt tungt riststempel. Del av arkrand i høyre 	 1 000,-		
		  side, de øvrige margene er gode. Pos. D 49,50.	

	                                                    1597	                 1598	                                1599
1597	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 med "Speilvendt vannmerke", stemplet "Kongsvinger 25.6.1856". Brede 	 3 000,-		
		  marger i alle sider. Attest FCM.	
1598	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Trekkspill", annullert med nummerstempel. Gode- til normale marger.	 500,-
1599	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, med tilfeldig variant "Hvit strek/Papirfeil". Tre gode marger, litt 	 500,-		
		  smal i venstre side.	

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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- ex 1600 -
1600	 o	 1. Seks 4 skilling våpen 1855, hvorav et par.	 1 000,-

1601	 o	 1. Fire 4 skilling våpen 1855, hvor et med arkrand nede.	 1 000,-

1602	 o	 1. Tre 4 skilling våpen 1855, alle med attester som bl.a. sier at det ene har del av tysk 	 500,-		
		  "schmetterling"-stempel, et med (muligens) et norsk 4-ringsstempel, og et med et rødt 			 
	 	 udefinerbart stempel. Anmerkninger.	

1603	 o/BS  1. Fire 4 skilling våpen 1855: En horisontal 3-stripe og et enkeltmerke, alle annullert med 	 500,-		
		  blekkryss. 3-stripen er på et lite brevstykke, og er uten marger og er et par steder svakt innklippet.	

1604	 o	 1. Seks 4 skilling våpen 1855. Alle med riststempel og med gode- til normale marger.	 1 000,-
1605	 o	 1. 11 stk 4 skilling våpen 1855, pent montert på ark (Illustrasjon på internett).	 3 000,-
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- ex 1606 -
1606	 o	 1. Syv 4 skilling våpen 1855. Tre annullert med datostempel, et med nummerstempel "57", to 	 2 000,-		
		  med blekkstreker og et med riststempel.	

1607	 o	 1. Fire 4 skilling våpen 1855, alle annullert med blekkstreker. Varierende marger.	 1 000,-

1608	 o	 1,2. Tre 4 skilling våpen 1855 og en 2 skillng Oscar.	 800,-

- ex 1609 -
1609	 o	 1,2/5. 4 skilling våpen 1855 samt 2 skilling-, 3 skilling og 8 skilling Oscar, alle i par. Også en 	 1 500,-		
		  3-stripe av sistnevnte (med anmerkning).	

		                                  1610	                                                    1611
1610	 o	 Forfalskning av 4 skilling våpen 1855, med falskt 3-ringsstmpel "306".	 200,-
1611	 o	 Den kjente forfalskningen av 4 skilling våpen 1855, annullert med et falskt 3-rings 	 200,-		
		  nummerstempel "541". Anmerkninger.	
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SKILLING  OSCAR

	                                      1612		                                                             1613
1612	 *	 2. 2 skilling Oscar. Fargefrikt og letthengslet. Attest Enger. (5.200,-).	 1 500,-
1613	 B	 2. 2 skilling Oscar i vertikalt par på komplett brev, stemplet "Brevig 30.4.1860" og sendt til Laurvig.	 700,-

1614	 B	 2,3,5. 37 skillings porto til England. 2 skilling-, 3 skilling- og en horisontal firestripe 8 skilling Oscar 	 8 000,-	 	
		  på brevomslag til London, vakkert stemplet "Christiania 25.12.1858". Ved siden transittstempel 			 
		  "Svinesund" og Hamburg" samt ankomststempel i 1859. Brukt 3 år tidligere enn de registrerte i 			 
		  NK Postal. (15.000,-+).	

	 1615	                    1616		                1617
1615	 o	 2. 2 skilling Oscar, rettvendt stemplet "Drammen 16.9.1861".	 400,-
1616	 o	 2. 2 skilling Oscar, pent fullstemplet "Porsgrund 8.6.1860".	 400,-
1617	 B	 3,4,5. 15 skillings porto til Danmark. 3 skilling-, 4 skilling- og 8 skilling Oscar på brevomslag, 	 500,-		
		  stemplet "Tønsberg 18.10.1859" og sendt til Lønstrup. Transittstemplet "Frederikhavn". En 			 
	 	 vertikal arkivbrett samt 8 skillingen med stempelflekk/blekkflekk. Omslaget med i rift i venstre side 	 	 	
		  som ikke berører merkene.	
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	                                               1618	           1619	                                   - 1620 -
1618	 o	 3. 3 skilling Oscar, annullert med dampskipsstempel "Nidelven" i blå farge, der datoen "13/4" er 	 400,-		
		  skrevet med blekk. Noen få tagger med svak rust.	
1619	 o	 3. 3 skilling Oscar, pent fullstemplet "Alten 23.3.1862".	 500,-
1620	 o	 3. 3 skilling Oscar i fireblokk, stemplet "Christiania 16.10.1860". En horisontal arkivbrett går 	 1 000,-	 	
		  gjennom de øverste merkene, dette sees lite fra forsiden.	

	                                1621		                                                        1622
1621	 *	 4a. 4 skilling Oscar. Fargefriskt og med god sentrering. Attest Enger. (3.300,-).	 1 000,-
1622	 B	 4,5. 52 skillings porto til Frankrike. 4 skilling- og seks 8 skilling Oscar på komplett dobbeltvektig brev 	 8 000,-		
		  til La Rochelle, annullert med nummerstempel "44" og ved siden stemplet "Christianssund 8.4.1858". 			 
		  Ved siden "Sandøsund" samt to franske stempler. "Paris" og ankomststempel på baksiden. (15.000,-).	

				                                       1623
1623	 B	 4. 4 skilling Oscar på komplett brev, pent stemplet "Hurdal 14.11.1862" (AK, 5 pkt). Transittstemplet 	 100,-		
		  "Christiania" på baksiden.	
1624	 B	 4 b. 8 skillings innenlandsporto. 4 skilling Oscar i horisontalt par på rekommandert brev, stemplet 	 200,-		
		  "Bergen 8.6.1863".	

1624
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				                          1625
1625	 B	 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med håndskrevet nummer "130" (Hurdal, AK) i blått og 			 
		  ved siden transittstemplet "Christiania". Baksiden med håndskrevet "Hurdalen 23/2 57". Omslagets 	 500,-		
	 	 venstre klaff er borte.	
1626	 B	 4. 4 skilling Oscar på komplett brev annullert med håndskrevet "Asker 13.11" samt stemplet 	 500,-		
		  "Christiania 13.11.1863".	

1626

                                    1627	                                     1628	                                                    1629	           1630
1627	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert  med håndskrevet nummer "79" (Frogner).	 200,-
1628	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert  med håndskrevet "Lesje 26/5 1863". En kort tagg i høyre side.	 500,-
1629	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert  med håndskrevet nummer "260" (Selø, SF).	 400,-
1630	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håmdskrevet "S.Vgr 1/3 63" (Syd Varanger, FI).	 500,-

	                   1631	                                       1632	                                                         1633                                                             1634
1631	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert  med håndskrevet nummer "94" (Grue, HE).	 400,-
1632	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "194" (Løiten, HE).	 400,-
1633	 o	 4. 4 skilling Oscar, med håndskrevet annullering "Opdal 16/6 1860".	 300,-
1634	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert  med håndskrevet nummer "129 24/7" (Hougsund, BU).	 200,-

Det vil være anledning til noe visning av auksjons-
objektene selv om dette er en onlineauksjon. 	
En visning øker mulighetene til å gjøre et vellykket 
auksjonskjøp veldig mye. 
Visning av objekter må avtales på forhånd på 
telefon 92 06 1881.
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	                                        1635		                  1636	                                               1637
1635	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med dampskibsstempel "Jupiter" i 1860. 2 tagger med rust samt en kort tagg.	100,-
1636	 o	 4. 4 skilling Oscar, med håndskrevet dampskibsannullering "Gler".	 400,-
1637	 o	 4. 4 skilling Oscar rettvendt stemplet "Dampskibet Bergen" der datoen "24.6.1863" delvis er 	 400,-		
		  stemplet og delvis skrevet.	

	                  1638	                                       1639	                                                   1640	             1641
1638	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "300" (Svelvig, VF, 5 pkt).	 100,-
1639	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "141" (SF, Indvigen, 6 pkt). 	 200,-
1640	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "155" (RO, Kobbervig, 5 pkt). 	 200,-
1641	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "112" (Hevne, ST, 6 pkt).	 200,-

	                1642	                                         1643	                                                        1644	             1645
1642	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "32" (Bolsø, MR, 7 pkt). 	 200,-
1643	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "295" (Støt, NO, 8 pkt).	 300,-
1644	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "246" (Rødø, NO, 8 pkt).	 300,-
1645	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "157" (Komagfjord, FI, 8 pkt).	 300,-

	                 1646	                                        1647	                                                      1648 	          1649
1646	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "151" (Kjerringø, NO, 6 pkt)	 200,-
1647	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "361" (Gjesvær, FI, 8 pkt).	 200,-
1648	 o	 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Sannæs" (RO, 6 pkt).	 100,-
1649	 BS	 4. 4 skilling Oscar på lite brevstykke, fullstemplet "Tanen 18.4.1860" (FI, 9 pkt).	 300,-
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		                               1650		   1651
1650	 o	 4. 4 skilling Oscar, stemplet "Karlsø 25.5.1860" (TR, 7 pkt).	 200,-
1651	 o	 4. 4 skilling Oscar, stemplet "Lyster 5.6.1860" (SF, 6 pkt).	 200,-

	                                         1652		                  1653	                                               1654
1652	 o	 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Søndre Undal 5.9.1862" (VA, 6 pkt). Noen gule tagger i 	 200,-		
		  øvre, høyre hjørne.	
1653	 o	 4. 4 skilling Oscar, rettvendt stemplet "Nannestad 22.?.1862" (AK, 10 pkt). Litt ujevn tagging oppe, 	 300,-		
		  samt noe gul i papiret.	
1654	 o	 4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Stangvig 3.8.1861" (MR, 6 pkt).	 300,-

- ex 1655 -
1655	 o	 4. Ca 80 stk 4 skilling Oscar, alle med annullert med nummerstempler.	 3 000,-

1656	 *	 5. 8 skilling Oscar. Pent ubrukt merke. (13.500,-).	 3 000,-
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	                                                                               - 1657 -		       - 1658 -
1657	 BS	 5. 8 skilling Oscar i fireblokk på lite brevstykke, stemplet "Riisøer 24.1.1860". En horisontal 	 1 000,-	 	
		  arkivbrett går mellom øvre og nedre par.	
1658	 o	 5. 8 skilling Oscar i fireblokk, annullert med nummerstempel "282" (Stavanger). En vertikal brett 	 1 000,-	 	
		  går gjennom de høyre merkene, men dette sees lite.	

	                       1659	                                          1660	                                                    1661	    1662
1659	 o	 5. 8 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "247" (Røraas, ST).	 100,-

SKILLING  VÅPEN  1863 - 1867
1660	 o	 7. 3 skill i god farge, annullert med nummerstempel "35" (Brevig, TE).	 500,-
1661	 o	 7. 3 skill i god farge, lettstemplet "Christiania".	 700,-
1662	 o	 8. 4 skill annullert med håndskrevet nummer "84" (Gausdal, OP). En kort tagg i høyre side.	 200,-

		                             - 1663 - (For- og bakside)	                                                                                  1664
1663	 B	 10. 24 skill på konvolutt, stemplet "Bergen 23.3.1866" og sendt  til London. "pr. Nordstjernen" 	 5 000,-		
		  håndskrevet oppe til høyre samt rødt ankomststempel"London Paid 29 Mr 66" midt på. Baksiden 			 
		  stemplet "Norwegen direct." samt to ulike "Hamburg"-stempler. Konvolutten med rift oppe som 			 
		  ikke berører merket. Kun et tilsvarende brev er registrert i NK Postal.	
1664	 **	 11. 1 skill 1 med god sentrering og tagging. (3.300,-).	 1 000,-

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker pene enkeltmerker, 
brev og samlinger. Er du i tvil om det du har kan passe, så er vi å treffe på  
92 06 1881. 
Du kan også sende en mail til: info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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	                            - 1668 -	  	                                  1669	                                                                                      1670
1668	 o	 12,18. 2 skill 2 og 3 skilling Posthorn, begge pent stemplet "Røraas".	 300,-
1669	 B	 13,14,15. 15 skillings porto til Frankrike. 3 skill 3, 4 skill 4 og 8 skill 8 på komplett brev til 	 1 000,-		
		  La Rochelle, stemplet "Christiania 22.8.1870". Transitt- og ankomststempler på for- og baksiden.	
1670	 o	 13 b. 3 skill 3, annullert med håndskrevet "Sopnæs 7/3 1872" (FI).	 500,-

                      1666	  	            1665		                     1667
1665	 B	 12. 2 skill 2 på brevomslag, stemplet "Chra 5E Byp. 16.8.69" og sendt til Drøbak. Brevet er 	 500,-		
		  påskrevet portotall "3" samt stemplet "Utilstrækkelig forudbetalt." samt "Christiania 17.8.1869" og 			 
		  "Aas 19.8.1869".	
1666	 o	 12. 2 skill 2, fullstemplet "Chra 8F Byp. 31.8.72". 	 200,-
1667	 o	 12. 2 skill 2, fullstemplet "Hegre 1.6.1882" (NT). 	 200,-

			             	               1672
1671	 B	 14. 12 skillings porto til England. Tre 4 skill 4 på brevomslag til London, stemplet "Christiania 	 1 000,-		
		  27.7.1872". Ved siden ankomststempel "London" i rødt. En horisontal arkivbrett berører ikke merkene.	
1672	 B	 14. 4 skill 4 på konvolutt, annullert med blekkryss, og ved siden håndskrevet "Jernb 4/5" (Jernbanen). *	 200,-

1671
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	                                            1673		  1674	                           - 1675 -
1673	 o	 14. 4 skill 4 annullert med privat dampskipsstempel "Nor" i blått, samt en en svak blekkannullering.	 200,-
1674	 o	 14. 4 skill 4, annullert med håndskrevet "Lavangsnæs 5/12 68" (TR).	 300,-
1675	 o	 14. 4 skill 4 i fireblokk, stemplet "Trondhjem 22.3.1870".	 1 000,-

		                                         1676		                                                                          1677
1676	 B	 15,19. 12 skillings porto til U.S.A. 8 skill 8 og  4 skilling posthorn på brevomslag til Pensacola 	 1 000,-		
		  (Florida), stemplet "Flekkefjord 8.11.183. Ved siden stemplet "Franco" og "via Tydskland" samt 			 
		  ankomststempel. Omslaget med noen mindre anmerkninger. En kort tagg på 8 skillingen.	
1677	 o	 15 a. 8 skill 8, pent stemplet "Tønsberg 17.2.1869". Et par litt halve tagger oppe.	 500,-

SKILLING  POSTHORN

	 1678		  1680		                    1679
1678	 *	 17 b. 2 skilling Posthorn ubrukt. Attest Aune som skriver om sin oppdeling av NK 17 b i 4 grupper, 	 5 000,-		
		  der dette merket er 17 b2. En halv tagg nede.	
1679	 o	 17 b. 2 skilling posthorn i prøysisk blå farge, stemplet "Skien". En manglende tagg oppe, samt 	 2 000,-		
	 	 en tynn flekk.	
1680	 B	 17 c,21. 11 skillings porto til England. To 2 skilling- og en 7 skilling Posthorn på konvolutt til Cardiff, 	 1 000,-	 	
	 	 stemplet "Haugesund 8.7.1874". "Hmrfst C. Hmbrg." og "Cardiff Jy 14 74" på baksiden. Noen mindre 	 	 	
	 	 rustflekker som også berører merkene. Tilsvarende frimerkekombinasjon er ikke registrert i NK Postal. 	
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	                                                   1681	              1682	                                   1684
1681	 o	 18 a. 3 skilling Posthorn, annullert med håndskrevet "SVg 10/10 76" (Syd Varanger, FI).	 400,-
1682	 *	 20. 6 skilling Posthorn. (4.250,-).	 1 000,-
1683	 o	 20. Ti 6 skilling posthorn, montert som komplett typesett.	 700,-
1684	 (*)	 21 II vt.1. 7 skilling posthorn, variant "Utagget". Gode marger. Påsatt lim. *	 1 000,-
	

SKRAVERT  POSTHORN  OG  OSCAR  KRONEMERKER
1685	 **	 22. 1 øre skravert posthorn i helark av 100 merker. Litt kraftig horisontal midtbrett gjør at noen 	 2 000,-		
		  tagger er litt slitte. (12.500,-).	

	  1686	                                     - 1687 -
1686	 **	 23. 3 øre skravert posthorn. Type- og posisjonsbestemt med lett blyant samt 	 1 000,-		
		  signert Aune på baksiden. (3.600,-).	
1687	 **/*	 24 IIa, 29b. 5 øre- og 35 øre skravert posthorn, begge i 4-blokk. Nedre høyre 35 øre 	 1 500,-		
	 	 med tørr flekk. (7.200,-).	
1688	 B	 24 III. 20 øres porto til Tyskland. 5 øre skravert Posthorn i to par på konvolutt, stemplet 	 200,-		
	 	 "Bureau Reexp. De Christiania 13.5.81" og sendt til Sachsen. Ankomststemplet på baksiden. Noen 	 	 	
		  mindre anmerkninger.	

1688

	                     1689	                                          1690	                                                    1691	   1692
1689	 o	 25. 10 øre skravert posthorn, med håndskrevet dampskipsannullering "Arne 26/5 79". Attest FCM.	 500,-
1690	 o	 28. 25 øre skravert posthorn, rettvendt stemplet "Hol 1.3.1882" (BU). Merket med meget god farge.	 400,-
1691	 *	 29 a. 35 øre skravert posthorn i sjøgrønn nyanse. Attest Enger. (23.000,-).	 5 000,-
1692	 o	 29 a. 35 øre skravert posthorn i sjøgrønn nyanse, stemplet "Christiania 23.3.95".	 1 000,-
1693	 **	 29 b. 35 øre skravert posthorn. 20 merker i to 10-blokker. Et par merker med krakkelering. (15.000,-).	 2 000,-

Please visit www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no to get the latest updates of the auction as well 
as a link to the online auction for signing in and bidding.
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	              1694	                        1695		                        - 1696 -
1694	 **	 30. 50 øre skravert Posthorn. (2.000,-).	 600,-
1695	 **	 30. 50 øre skravert posthorn med arkrand i høyre side. (2.000,-).	 700,-
1696	 **	 32/34. Oscar kronemerker i komplett serie. (5.700,-).	 1 500,-

1697	 **/o	 32,34. 1 kr Oscar i postfrisk og stemplet 4-blokk, 2 kronen i bare stemplet blokk.	 1 500,-

1698	 */**	 32/34. Oscar kronemerker i horisontale par. 2 kronene er postfriske. (4.800,-).	 1 000,-

1699	 o	 34. 2 krone Oscar i horisontal 9-blokk, stemplet "Trondhjem 7.3.03".	 1 000,-

UTGAVENE  1879 - 1883

1700	 o	 35. 5 øre skravert posthorn i vertikal 3-stripe samt enkeltmerke (som har hengt sammen), 	 1 000,-		
		  stemplet "Christiania 3.7.80" og "Chr. Byp.".	
1701	 o	 36. 10 øre skravert posthorn 1879. En spesialisert samling med 160 merker i innstikkbok.	 5 000,-
1702	 o	 37 II. 10 øre 1883. 360 merker i noe varierende kvalitet på innstikkark.	 2 000,-
1703	 o	 37. 10 øre Posthorn 1882. Ca 2000 merker sortert etter Werenskiold´s metode.	 3 000,-
1704	 o	 38. 10 øre posthorn 1883. Flere hundre merker på innstikkark, sortert etter Werenskiolds metode.	 1 000,-
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	                           	                                        1705	                                                               1710
1705	 **	 39 Y. 20 øre brun med stående vannmerke. Signert FCM. (4.900,-). 	 1 500,-
1706	 o	 39. 20 øre brun. Ca 300 merker montert etter plateposisjoner. Varierende kvalitet.	 1 000,-
1707	 o	 40 I. 20 øre blå. Ca 450 merker sortert etter arkposisjoner. Flere 40 Ib er observert. Litt blandet kvalitet.	 3 000,-
1708	 o	 40 IIb. 20 øre blå. 100 merker , montert som en komplett platerekonstruksjon.	 1 000,-
1709	 o	 40 II. Ca 450 stk 20 øre blå, sortert etter klisjékjennetegn. Montert på innstikkark. Noen merker med feil.	2 000,-
1710	 o	 40 IIby Y. 20 øre blå 1883 med stående vannmerke, pent stemplet "Svelvig 5.5.1884".	 300,-

21  MM  POSTHORN

	                                                   1711	                1712	                                    1713
1711	 **	 41. 3 øre 21 mm. (5.250,-).	 1 500,-
1712	 o	 43 a. 10 øre 21 mm, pent stemplet "Aaland 9.4.1885" (HO).	 50,-
1713	 o	 44. 12 øre mattgrønn, stemplet "Thoten 12.6.1884".	 800,-

                                    1714	                                                                            - 1715 -	               	              1716
1714	 o	 44. 12 øre mattgrønn, vakkert stemplet "Tangen i Stange 1.7.1884". 	 2 000,-
1715	 **	 45 I/II. 12 øre brun og oransjebrun. (4.800,-).	 1 500,-
1716	 o	 45 I. 12 øre brun, rettvendt stemplet "Ekne 28.3.1885" (NT).	 200,-

	                 1717	                                    1718	                                                      1719	            1720
1717	 **	 45 II. 12 øre oransjebrun. (1.400,-).	 300,-
1718	 **	 45 II. 12 øre oransjebrun. (1.400,-).	 300,-
1719	 **	 45 II. 12 øre oransjebrun. (1.400,-).	 400,-
1720	 *	 48 II. 2 øre provisorie variant "Manglende 2-tall". Nedre venstre hjørnetagg med brekk.	 300,-
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2  CM  UTGAVENE

                                     1721	                                  1723	                                                    - 1724 -	              1725

1721	 o	 49 I. 1 øre 20 mm, rettvendt stemplet "Loppen 8.1.1894" (FI). Litt brunlig i papiret nede.	 200,-
1722	 o	 51 I. 3 øre 20 mm. 84 merker, tildels sortert på platefeil etter de nye håndbøkene.	 800,-
1723	 o	 51 IIa. 3 øre 20 mm, vakkert stemplet "Porsgrund 30.12.87".	 100,-
1724	 **/*	 51 IIIa. 3 øre 20 mm i fireblokk. De to nederste merkene er postfriske, de øverste er 	 3 000,-	 	
		  letthengslete. T. 1-2/3-4. (9.700,-).	
1725	 **	 51 IVa. 3 øre 20 mm. Attest L.Nielsen. (4.900,-).	 1 500,-

	            1726	                         1727	  	                                       - 1729 -
1726	 o	 51 IV. 3 øre 20 mm, annullert med rettvendt fullstempel "Hønefos 11.2.93". Luksus.	 100,-
1727	 **	 52 I. 5 øre 20 mm. (4.300,-).	 1 500,-
1728	 o	 52 I. 5 øre 20 mm i 50 par og to 4-striper. Litt varierende kvalitet.	 500,-
1729	 **/*	 52 IIa. 5 øre 20 mm i to fireblokker som har sittet sammen som en 8-blokk i nedre venstre del av 	 10 000,-	 	
		  arket. Nedre høyre merke i hjørneblokken er postfriskt, mens nedre venstre har noen små 			 
		  tynnheter. I den andre blokken er de to nederste merkene postfriske. Pos. H81-84/91-94. (38.250,-).	

	             - 1730 -	                                                            - 1731 -	                                     1732	                              1733
1730	 o	 52 IIa. 5 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Nordbanernes Posteksp.". T. 1-2/3-4.	 1 000,-
1731	 **	 52 IIb. 5 øre 20 mm i horisontalt par, der høyre merke er variant "Noroe". (7.700,-).	 2 000,-
1732	 o	 52 IIb. 5 øre 20 mm, variant "Type 5" (oppgravert type 2). Lettstemplet.	 200,-
1733	 o	 52 IIb. 5 øre 20 mm i vertikalt par, der nedre merke er variant "5-tall på hjul". Ørlite hengselforsterket.	 200,-
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	           - 1734 -	                                      - 1735 -	                                                           - 1736 -	                   1737
1734	 o	 52 IIIa. 5 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Næs i Halliingd" (BU). Noe hengselforsterket.	 500,-
1735	 o	 52 IIIa. 5 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Fredrikstad". T. 6-1/8-3.	 1 000,-
1736	 o	 52 IIIa. 5 øre 20 mm i fireblokk, hvor hvert merke er annullert med blekkryss, samt linjestempel 	 1 000,-	 	
	 	 "Schiffsbrief" i lilla, diagonalt over blokken. Blokken har noen anmerkninger som ikke skjemmer så mye.	
1737	 o	 52 IIIb. 5 øre 20 mm "type 9", hjørnestemplet.	 300,-

	         - 1738 -	                                    - 1739 -	                                                        - 1740 -	                   1741
1738	 o	 52 IIIa. 5 øre 20 mm i fireblokk, annullert med pakkestempel "Christiania 24.10.91". Nedre, 	 800,-	 	
	 	 venstre merke med en liten tynn flekk. Type 7-8/5-6.	
1739	 o	 52 IIIb. 5 øre 20 mm i fireblokk, lettstemplet. T. 7-8/5-6.	 1 000,-
1740	 o	 52 IV. 5 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Skien 7.6.93".	 1 000,-
1741	 o	 52 IV B. 6 øre 20 mm tagget 13 1/2*12 1/2, stemplet "Christiania 24.4.?". Attest FCM.	 3 000,-

	             1742	                                    - 1744 -	                                                          1745	               1746
1742	 *	 53 I. 10 øre 20 mm. (3.000,-).	 800,-
1743	 o	 53 I. 10 øre 20 mm. Samling med ca 350 merker sortert på platefeil og oppgraveringer. Mangler 	 1 000,-		
		  kun 5 merker etter de nye håndbøkene.	
1744	 o	 53 IIa. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 27.3.88". T. 2-1/3a-3b.	 1 000,-
1745	 o	 53 IIc. 10 øre20 mm, stemplet "Sogndal i Sogn 19.12.1887". ex. Loe.	 800,-
1746	 o	 53 IIc. 10 øre 20 mm, stemplet "Molde". Tydelig vm IV, st.2.	 800,-

1747	 o	 53 IIc. Fire stk 10 øre 20 mm, i de fire typene: t.1-2-3a-3b. Noen anmerkninger. Ex Loe. 	 1 000,-
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	          - 1748 -	                                    - 1750 -	                                                     - 1753 -	            - 1754 -
1748	 o	 53 IId. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Elverum 6.5.1887". Et par litt korte tagger. T. 3b-3a/2-1.	 800,-
1749	 o/B	 53 IId. 10 øre 20 mm i to 4-striper  samt en konvolutt med 4 merker, sendt til Paris.	 700,-
1750	 o	 53 IId. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Nordbanernes posteksp. 31.12.88". T. 2-1/3b-3a.	 1 000,-
1751	 o	 53 II. 10 øre 20 mm. Drøyt 1000 merker fra både 1. og 2. plateoppsetning i innstikkbok, montert 	 1 000,-		
		  etter graveringstyper, oppgraveringer og retusjer.	
1752	 o	 53 II. 10 øre 20 mm. Noen få hundre sortert etter graveringstyper og platefeil, fra 	 1 000,-		
		  begge plateoppsetningene.	
1753	 o	 53 IIIa. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 14.3.89". Øvre, venstre 	 800,-	 	
		  hjørnetagg med utgnitt bøy. T. 2-1/4-3.	
1754	 o	 53 IIIa. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 8.12.90". T. 1-2/3-4a.	 1 000,-

	           - 1755 -	                                 - 1756 -	                                                    - 1757 -	            - 1758 -
1755	 o	 53 IIIb. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 29.8.90". Øvre, venstre hjørnetagg er 	 800,-	 	
		  brukket. T. 1-2/3-4a.	
1756	 o	 53 IIIb. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 19.9.89". Et par halve tagger. T. 1-2/3-4.	 1 000,-
1757	 o	 53 IIIb. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 3.1.91". T. 3-4a/1-2.	 1 000,-
1758	 o	 53 IIIb. 10 øre i fireblokk, stemplet "Christiania 14.1.89". T. 2-1/4a-3.	 1 000,-
1759	 o	 53 IIIc. 10 øre 20 mm. Samling med typer, varianter, oppgraveringer samt 	 1 000,-		
		  vannmerkestillinger. Komplett etter håndbøkene.	
1760	 o	 53 IIIc. 10 øre 20 mm. 600 merker montert etter arkposisjoner i både venstre- og høyre ark, 	 1 000,-		
		  samt klisjekjenntegn og vannmerkestillinger.	

	          - 1761 -	                                   - 1762 -	                                                    - 1763 -	            - 1764 -
1761	 o	 53 IIIc. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 28.5.90". Øvre, høyre merke 	 800,-	 	
		  med en kort tagg. Pos. V 27,28/37,38.	
1762	 o	 53 IIIc. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 25..6.90". Pos. H 81,82/91,92.	 1 000,-
1763	 o	 53 IVb. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 1.4.91". Nedre høyre hjørnetagg med 	 800,-	 	
		  brett som sees lite. T. 1-1/2-2. Pos. H 83,84/93,94.	
1764	 o	 53 IVb. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 18.4.91". T. 1-2/1-2. Pos. V 84,85/94,95.	 1 000,-
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	           - 1765 -	                                 - 1766 -	                                                    - 1767 -	            - 1768 -
1765	 o	 53 IVc. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 14.7.91". T. 2-1/1-1. Pos. V 37,38/47-48. Nedre 	 1 000,-	 	
		  venstre merke med kort tagg.	
1766	 o	 53 IVc. 10 øre 20 mm i 4-blokk, stemplet "Christiania 28.7.91". T. 2-2/2-1. Pos. V 31,32/41,42.	 1 000,-
1767	 **/*	 53 V. 10 øre 20 mm i 4-blokk. De to nederste merkene er postfriske. Litt hengselforsterket 	 3 000,-		
		  oppe. Blokk B, pos. V 41,42/51,52. (11.100,-).	
1768	 o	 53 V. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Trondhjem 11.10.91". Øvre, høyre hjørne med brekk, 	 500,-	 	
		  nedre hjørnetakk er halv. Pos. V 89,90/99,100.	
1769	 o	 53 V. 10 øre 20 mm i fire horisontale 5-striper. Alle posisjonsbestemte.	 1 000,-
1770	 o	 53 V. 10 øre 20 mm. Noen tusen merker sortert etter klisjekjennetegn i både venstre- og høyre ark. 	 1 000,-
1771	 o	 53 V. 10 øre 20 mm i ti 4-striper. Alle posisjonsbestemte.	 1 000,-

	           - 1772 -	                                 - 1773 -	                                                    - 1774 -	            - 1776 -
1772	 o	 53 V. 10 øre 20 mm i 4-blokk, stemplet "Christiania 15.12.91". Noen mindre anmerkninger.	 800,-
1773	 o	 53 V. 10 øre 20 mm i 4-blokk, stemplet "Christiania 17.3.92".	 1 000,-
1774	 o	 53 V. 10 øre 20 mm i 4-blokk, stemplet "Christiania 16.12.91". Pos. H 3,4/13,14(U1). Noe 	 1 000,-		
		  hengselforsterket i høyre side.	
1775	 o	 53 V. 10 øre 20 mm. Samling med fellingstyper, varianter, oppgraveringer samt vannmerkestilinge, 	 1 000,-		
		  montert etter de nye håndbøkene.	
1776	 o	 53 V. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Drammen 16.6.92". Pos. H 48,49/58,59. Ørlite splittet i 	 1 000,-	 	
		  et par tagger på høyre side.	
1777	 o	 53 VI. 10 øre 20 mm. 680 merker montert etter posisjoner fra både venstre- og høyre ark, samt 	 1 000,-		
		  vannmerkestillinger. 	
1778	 o	 53 VI. 10 øre 20 mm. 400 merker montert som en komplett platerekonstruksjon av både det 	 1 000,-		
		  høyre- og det venstre arket fra både 1. og 2. trykning.	
1779	 o	 53 VI. 10 øre 20 mm. Samling med fellingstyper, varianter, oppgraveringer samt 	 1 000,-		
		  vannmerkestillinger. Nær komplett etter håndbøkene.	

	                                             1780	                                                                      - 1782 -	                                       - 1783 -
1780	 o	 53 VI vt 1. 10 øre 20 mm variant "Utagget", stemplet "Larvik" i 1892. Gode marger.	 5 000,-
1781	 o	 53 VI. 10 øre 20 mm i en 6-stripe samt fire 5-striper.	 1 000,-
1782	 o	 53 VII. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania 14.7.93". pos H 31,32/41,42.	 1 000,-
1783	 o	 53 VII t.1. 10 øre 20 mm i fireblokk, stemplet "Christiania". Pos. A 39,40/49,50.	 1 000,-
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1784	 o	 53 VII. 10 øre 20 mm. Samling med typer, fellingstyper, varianter, oppgraveringer samt 	 1 000,-		
		  vannmerkestillinger. Nær komplett etter håndbøkene.	
1785	 o	 53 VII. 10 øre 20 mm i to horisontale- og en vertikal 5-stripe samt en vertikal 3-stripe og 	 1 000,-		
		  et par. Alle posisjonsbestemte.	
1786	 o	 53 VII. 10 øre 20 mm i tre 5-striper og fire andre enheter.	 1 000,-
1787	 o	 53 VIII. 10 øre 20 mm i to 5-striper samt en fire- og en trestripe.	 1 000,-
1788	 o	 53 VIII. 10 øre 20 mm. Ca 190 merker montert med typer, varianter og oppgraveringer samt 	 1 000,-		
		  vannmerkestillinger. Nær komplett etter håndbøkene.	

	              - 1789 -	                                        - 1790 -		                                1800
1789	 **	 54 I. 20 øre 20 mm i fireblokk. T. 3-4/4-3. Pos. H 37,38/47,48. (19.600,-).	 5 000,-
1790	 **/*	 54 I. 10 øre 20 mm i fireblokk. De to øverste merkene er postfriske, nedre høyre merke har 	 4 000,-	 	
		  spor etter hengsel på kun en tagg. T. 1-2/3-4. (12.200,-).	
1791	 o	 54 IIa. 20 øre 20 mm i 16 stk trestriper.	 1 000,-
1792	 o	 54 II c/d/e. 20 øre 20 mm i 11 trestriper og et par.	 1 000,-
1793	 o	 54 II. 20 øre 20 mm. Drøyt 100 par, to 3-striper og noen enkeltmerker.	 1 000,-
1794	 o	 54 II a/b (1. plateoppsetning). 20 øre 20 mm. Nær 220 merker montert etter typer, 	 1 000,-		
		  vannmerkestillinger og platefeil/oppgraveringer etter de nye håndbøkene.	
1795	 o	 54 IIa. 20 øre 20 mm i fem 4-striper.	 800,-
1796	 o	 54 II d/e. 20 øre 20 mm i to enheter med uregelmessig typesammensetning.	 500,-
1797	 o	 54 IIc/d/e. 20 øre 20 mm i tre 4-striper og fem par.	 700,-
1798	 o	 54 II c/d/e. 20 øre 20 mm i fem 4-striper og en 3-stripe.	 800,-

	                                                                    1799		                                    - 1801-
1799	 B	 54 IIe vt 1. 20 øre 20 mm variant "Utagget" på rekommandert konvolutt, stemplet "Drammen 3.6.93". 	 10 000,-		
		  Merket med del av arkrand i venstre side. Konvolutten med en vertikal arkivbrett midt på, men 			 
		  denne berører ikke merket og sees lite.	
1800	 BS	 54 IIe vt 1. 20 øre 20 mm variant "Utagget" på brevstykke, stemplet "Christiania 15.7.93". Merket 	 5 000,-		
		  med gode marger.	
1801	 o	 54 III. 20 øre 20 mm i horisontal 4-stripe, stemplet "Christiania 27.10.91". Venstre merke 	 500,-		
		  med to halve tagger. Type 1-1-3-2.	
1802	 o	 54 III. 20 øre 20 mm i fire enheter.	 700,-

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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	                                       - 1803 -		            - 1804 -	                                           - 1806 -
1803	 o	 54 III. 20 øre 20 mm i 4-blokk, stemplet "Bergen 28.10.91". Noen litt korte tagger i høyre 	 1 000,-		
		  side, nede. Et par tagger sluppet mellom de øvre merkene.	
1804	 o	 54 IV. 20 øre 20 mm i fireblokk, lettstemplet "Bergen 15.6.92". Blokken har nær fullt lim.	 1 000,-

1805	 **	 55. 25 øre 20 mm i helark av 100 merker. Kun svak midtbrett. Dette er det høyre 	 25 000,-		
		  arket i trykningen. (100.000,-).	
1806	 **	 55. 25 øre 20 mm i fireblokk. (4.000,-).	 1 000,-
1807	 o	 55. 25 øre 20 mm. De 8 graveringstypene samt 4 varianter.	 700,-
1808	 o	 55. 25 øre 20 mm i 4-stripe, en 3-stripe samt 17 par.	 1 000,-
1809	 o	 55. 25 øre 20 mm. 225 merker montert etter bl.a. graveringstyper, fellingstyper fra både høyre- og 	 1 000,-		
		  venstre ark.	
1810	 o	 55. 25 øre 20 mm. Nær 300 merker montert på innstikkark	 1 000,-	

Please register on www.auksjonarius.no 
prior to the auction to be sure the system is 
prepared for your online bids.
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	                1811	                                 - 1812 -	                                                  1813	      - 1814 -
1811	 **	 56 A. 3 øre fintagget Centraltrykkeriet. Attest og signert FCM. (12.500,-).	 4 000,-
1812	 *	 56 A. 3 øre fintagget Centraltrykkeriet i fireblokk. Letthengslet. (10.000,-).	 2 000,-
1813	 o	 56 B. 3 øre Centraltrykkeriet tagget 13 1/2 * 12 1/2, stemplet "Christiania 31.3.94". Et par halve 	 3 000,-		
		  tagger på høyre side. Signert FCM.	
1814	 *	 57. 10 øre fintagget Centraltrykkeriet i fireblokk. To brune tagger på nedre høyre merke, øvre 	 2 000,-	 	
	 	 høyre merke med en ørliten tynn flekk. (8.800,-).	

	                                                 - 1815 -	                                          1816		    - 1817 -
1815	 *	 58 A,B. To stk 20 øre Centraltrykkeriet, hvor den ene er grovtagget. (7.300,-).	 1 500,-
1816	 **	 60. 3 øre grovtagget Centraltrykkeriet. NK-nummeret er påført med lett blyant på 	 2 000,-		
		  baksiden. Attest L. Nielsen. (6.250,-).	
1817	 */**	 60. 3 øre grovtagget Centraltrykkeriet i fireblokk. Nedre høyre merke er postfriskt, de øvrige er 	 2 500,-	 	
		  letthengslete. De to høyre merkene med taggevariant. (9.850,-).	

	                   1818		          - 1819 -		   - 1820 -
1818	 o	 60. 3 øre grovtagget Centraltrykkeriet, annullert med hullstempel "Bækkelaget 8.3.96" i blått.	 50,-
1819	 **	 61 X,62. 5 øre- og 10 øre grovtagget Centraltrykkeriet. (6.000,-).	 1 500,-
1820	 **/*	 61 X. 5 øre grovtagget Centraltrykkeriet i fireblokk. De to nederste merkene er postfriske. (7.100,-).	 2 000,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
Ta gjerne kontakt på info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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	            - 1821 -	                                      - 1822 -	                                                        1823	          - 1824 -
1821	 *	 61 X t.2. 5 øre grovtagget Centraltrykkeriet i fireblokk, hvor alle merkene er type 2. Øvre høyre 	 2 000,-	 	
	 	 merke med liten tynn flekk. (12.000,-).	
1822	 **/*	 61 X t.2. 5 øre grovtagget Centraltrykkeriet i fireblokk, hvor alle merken er type 2. De to nederste 	 8 000,-	 	
		  merkene er postfriske. Blyantskrift i limet viser bl.a. graveringstyper. (29.000,-).	
1823	 **	 62. 10 øre grovtagget Centraltrykkeriet. (2.900,-).	 700,-
1824	 **/*	 62. 10 øre grovtagget Centraltrykkeriet i fireblokk. De to nederste merkene er postfriske. Splittet i 	 1 000,-	 	
		  perforeringen mellom de øvre merkene, og kort hjørnetagg nede.	

	                           - 1825 -	                                                      - 1826 -	                                - ex 1827 -
1825	 *	 63. 20 øre grovtagget Centraltrykkeriet i velsentrert og pen fireblokk. (16.400,-).	 4 000,-
1826	 **/*	 64 X. 50 øre grovtagget Centraltrykkeriet i fireblokk. De to øverste merkene er postfriske. Litt 	 8 000,-	 	
		  ujevn tagging nede. (33.800,-).	
1827	 **	 65-69. 1 øre-, 3 øre-, 5 øre-, 10 øre- og 20 øre grovtagget Knudsen. (9.175,-).	 2 000,-

	 - 1828 -	                                - 1829 -	                                             - 1830 -	                     - 1831 -
1828	 **	 66. 3 øre grovtagget Knudsen i fireblokk fra øvre, høyre hjørnet av arket. (4.400,-).	 1 000,-
1829	 **	 66. 3 øre grovtagget Knudsen i fireblokk. En ørliten flekk i posthorn munningen, på øvre venstre 	 1 000,-	 	
		  merke er nok fra produksjonen. (4.400,-).	
1830	 **	 67. 5 øre grovtagget Knudsen i fireblokk. Arkposisjonene er skrevet med lett blyant bak. (6.000,-).	 1 500,-
1831	 **	 68. 10 øre grovtagget fra Knudsen i fireblokk fra øvre, venstre hjørnet av arket. Noen litt korte 	 1 000,-	 	
		  tagger. (6.800,-).	

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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	    - 1832 -	                - 1833 -	                                                      - 1834 -	                          1835
1832	 **	 68. 10 øre grovtagget Knudsen i fireblokk. (6.800,-).	 1 500,-
1833	 **	 68. 10 øre grovtagget fra Knudsen i fireblokk. (6.800,-).	 2 000,-
1834	 **	 68. 10 øre grovtagget fra Knudsen i horisontal 8-blokk. Merket nr 2 fra venstre i nedre 	 3 000,-		
		  rad med feil. (11.900,-).	
1835	 o	 68. 10 øre grovtagget Knudsen, rettvendt stemplet "Nordlands Postexp. A 22.6.96".	 50,-

	              - 1836 -	                                     - 1837 -	                                                   1838	       - 1839 -
1836	 **/*	 69. 20 øre grovtagget Knudsen i fireblokk. 3 merker er postfriske, øvre høyre 	 3 000,-	 	
		  merke er hengslet. (14.300,-).	
1837	 */**	 70. 25 øre grovtagget Knudsen i fireblokk. Nedre, høyre merke er potfriskt. (5.900,-).	 1 500,-
1838	 o	 70. 25 øre grovtagget Knudsen, rettvendt stemplet "Farund 24.5.99".	 100,-
1839	 *	 71. 35 øre grovtagget fra Knudsen i fireblokk. De to nederste merkene er "nær" postfriske.	 700,-

                      - 1840 -	                                            ex 1841	                                                    1842	                   - 1843 -
1840	 **/*	 72. 50 øre grovtagget Knudsen i fireblokk fra nedre, høyre hjørnet av arket med marginal 	 8 000,-	 	
		  "1896-1897". De to nederste merkene er postfriske, de øvre er letthengslete, med øvre venstre 			 
		  merke med et par brune tagger og en kort tagg. (35.200,-).	
1841	 **	 73 Y--79 Y. 1 øre-, 2 øre-, 5 øre-, 10 øre- og 20 øre fintagget Knudsen, alle med 	 1 000,-	 	
		  stående vannmerke. (4.565,-).	
1842	 o	 75 Y. 3 øre fintagget Knudsen med stående vannmerke, pent stemplet "Sørum i Valdres 27.8.06".	 50,-
1843	 **	 76 Y. 5 øre fintagget Knudsen med stående vannmerke i 4-blokk fra nedre venstre hjørnet av 	 600,-	 	
		  arket, med marginal "1903-1904". (2.300,-).	

Send oss din E-mail-adresse! 
Da vi på denne auksjonen, selger mange objketer som er innlevert  gjennom Kjell Germeten AS, er 
det fint om du sender oss din E-mail adrresse. Vi vil da bruke den til å sende deg informasjon om 
tilslag og resultater samt nyheter om vår neste auksjon. Dette kan gjøres  på sms 92 06 1881 
(husk å skrive navnet ditt) eller direkte til info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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	                      - 1844 -	                                                       - 1845 -	                                              - 1846 -
1844	 **	 77 I. 10 øre fintagget Knudsen i horisontal 6-blokk. (16.800,-).	 3 000,-
1845	 **	 77 I. 10 øre fintaget Knudsen i vertikal 40-blokk fra høyre del av arket. Meget god kvalitet, 	 20 000,-	 	
		  men sluppet i taggingen mellom 5. og 6. rad. (112.000,-).	
1846	 **/*	 77 IIa, 79 X,81. 10 øre-, 20 øre- og 35 øre fintagget Knudsen, alle i 4-blokk. To 20 ører med 	 1 500,-	 	
		  spor etter hengsel. (7.720,-).	

	                                                  1847	                   1848	                                       1849
1847	 o	 77 II X v1. 10 øre posthorn, variant "Ekstratype", stemplet "Kristiania 26.1.01".	 200,-
1848	 **	 78. 15 øre fintagget Knudsen. (3.400,-).	 1 000,-
1849	 **	 78. 15 øre fintagget Knudsen. Attest L. Nielsen. (3.400,-).	 1 000,-

	                  1850	                                     1851	                                                      1852	          1853
1850	 **	 80 X. 25 øre fintagget Knudsen. (3.600,-).	 1 000,-
1851	 **	 83 X. 50 øre fintagget Knudsen. (3.900,-).	 1 000,-
1852	 **	 84 X. 60 øre fintagget Knudsen. (4.800,-).	 1 500,-
1853	 **	 84 Y. 60 øre fintagget Knudsen med stående vannmerke. (4.800,-).	 1 500,-
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	                                                    - 1854 -		                              - 1855 -
1854	 **	 85 I,86 II, 87 I. Kroneprovisoriene i komplett serie. 1 1/2 kronen med en ørliten tørr flekk i limet, 	 2 000,-	 	
		  som kan komme fra produksjonen. (9.300,-).3	
1855	 **	 85 I,86 II,87 I. Kroneprovisorier 1905 i komplett serie. Noe "pepper" i limet på 1 1/2 kronen. (9.300,-).	 2 000,-

	                                                       - 1856 -		                                 - 1857 -
1856	 */**	 85 I,86 I,87 I. Kroneprovisorier i 4-blokkserie. Alle 1- og 2 kronene samt 	 2 000,-		
		  to 1 1/2 kr er hengslete. (10.050,-).	
1857	 */**	 85 I,86 I,87 I. Kroneprovisorier i 4-blokkserie. De fleste merkene er hengslete. (13.000,-).	 2 000,-

		  1858		                                             - 1862 -
1858	 B	 85 I/87 I. Kroneprovisorier i komplet serie på konvolutt, stemplet "Bergen 10.8.05" og sendt 	 800,-		
		  rekommandert til Messina, Italia. "Kristiansand-Fredrikshavn" samt ankomststempler på 			 
		  baksiden. Konvolutten er svakt beklippet i øvre kant.	

- ex 1859 
1859	 o	 85-88. Samling Kroneprovisorier samt 12 stk 30 øre Provisorie. Flere pene innslag. Noen få 	 5 000,-		
		  merker har stempler som er noe opptegnete.	
1860	 o	 86 I. 1 1/2 kr Provisorie, fullstemplet "Narvik 2.1.08".	 200,-
1861	 o	 87 I. 2 kr Provisorie, pent stemplet "Sandefjord 26.6.06".	 200,-
1862	 o	 87 II. 2 kr provisorie i horisontal 3-stripe, pent stemplet "Trondhjem 12.7.07".	 500,-

1860 1861
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		     1865		                                          - 1864 -
1863	 BS	 88. 30 øre Provisorie på lite brevstykke, rettvendt stemplet "Magesaas" i 1907. (TR, 10 pkt i NK Postal III).	200,-
1864	 **	 89/91. Haakon 1907 i komplett serie. (9.000,-).	 2 000,-
1865	 B	 89/91. Haakon 1907 i komplett serie på konvolutt, stemplet "Horten 30.3.08" og sendt 	 800,-		
		  rekommandert til Flensburg, Tyskland. Transitt, og ankomststempel på baksiden.	

1863

	                   1866		              - 1867 -		       1868
1866	 o	 89. 1 kr Haakon 1907, pent stemplet "Grimstad 18.6.10".	 200,-
1867	 o	 89/91. Haakon 1907 i komplett serie. 	 1 000,-
1868	 o	 90. 1 1/2 kr Haakon 1907, pent stemplet "Narvik 15.2.11".	 200,-

1869	 *	 93/95. Haakon 1909 i to komplette serier. En 2 krone med feil er ikke innregnet. (7.200,-).	 1 000,-

	                                                    - 1870 -		                               - 1871 -
1870	 **	 93/95. Haakon 1909 i komplett serie. (13.400,-).	 3 000,-
1871	 **	 93/95. Haakon kronemerker 1909 i komplett serie. 1 kronen med attest. (13.400,-).	 3 500,-
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	       1872	                         - 1873 -	                                                    - 1874 -
1872	 o	 94. 1 1/2 kr Haakon 1909, rettvendt stemplet "Christiania 11.5.11".	 1 000,-
1873	 *	 95. 2 kr Haakon 1909 i fireblokk. (4.000,-).	 800,-
1874	 **	 104. 25 øre posthorn i 4-blokk fra øvre, venstre hjørne av arket med marginal "..ugust-1911". (10.000,-).	1 500,-
1875	 **	 108. 50 øre posthorn i 4-blokk fra øvre, høyre hjørnet med marginal "November 1925". (4.400,-).	 1 000,-

- 1875 -

	                - 1876 -	                                - 1877 -	                                                       1878	           1879
1876	 **/*	 109 I. 60 øre Posthorn i mørk blå nyanse i fireblokk. 2 merker er postfriske, et med en ørliten 	 2 000,-	 	
	 	 tørr flekk samt et hengslet.	
1877	 **	 109 II. 60 øre posthorn i fireblokk fra nedre, høyre hjørnet av arket med marginal "Juni-1926". (6.600,-).	 1 500,-
1878	 o	 110 I. 1 kr Haakon, rettvendt stemplet "Arendal 11.5.12".	 100,-
1879	 **	 110 IIa. 1 kr Haakon i blålig grønn nyanse på hvitt papir. Signert FCM. (6.000,-).	 1 500,-

	    - 1880 -	                                  1881 		  1882	                 - ex 1883 -
1880	 */**	 110 II a. 1 kr Haakon 1910 på hvitt papir i 4-blokk. Nedre, høyre merke er postfriskt. (8.100,-).	 1 500,-
1881	 *	 114. 5 øre Eidsvold, variant "Trekkspill".	 300,-
1882	 **	 127 vt1. 20 øre Løve I, variant "Utagget". Garantistemplet "Ekte OFK". Gode marger i alle sider.	 4 000,-
1883	 **	 141/54. Løve II. Komplett serie i 4-blokker, hvor de tre gode, er med hjørnemarginal med dato. (20.148,-).	3 000,-
1884	 **/*	 144,149. 20 øre lilla og 35 øre Løve II i hhv. to 4-blokker og en 4-blokk og et enkeltmerke. Et 	 3 000,-		
	 	 merke i hver fireblokk med hengsel. (19.220,-).	
1885	 **	 149. 35 øre Løve II i fireblokk med arkrand nede. (12.400,-).	 2 000,-
1886	 o	 176. 14 øre Provisorie, variant "Kort merke". Lettstemplet. Attest Enger.	 100,-
1887	 o	 181/83. Nordkapp I i komplett serie, hvert merke er vakkert stemplet "Nordkapp Le Cap Nord 20.7.36".	 300,-
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		      - 1888 -		                          - 1889 -
1888	 **	 205,206. 20 øre- og 25 øre Løve med vannmerke og V-overtrykk. Garantistemplet Moldenhauer.	 4 000,-
1889	 **	 205,206. 20 øre- og 25 øre Løve med vannmerke og V-overtrykk. Begge signert FCM.	 4 000,-
1890	 BS	 260. 7 stk Universitet, alle montert på ark og annullert med FDC-stempel. *	 400,-

	                                               - 1891 -	                      - 1892 -		                       1893
1891	 **	 272. 50 øre V med vannmerke i horisontal 6-blokk, fra nedre venstre hjørnet av arket. Attest FCM 	 6 000,-		
		  og hvert merke er signert.	
1892	 **	 272. 50 øre V med vannmerke i 4-blokk med arkrand i høyre side. Øvre høyre merke med stripe i 	 4 000,-		
		  limet fra produksjonen. Hvert merke er garantistemplet "A.Berntsen" og attest FCM.	
1893	 **	 272. 50 øre V med vannmerke, fra øvre, venstre hjørnet av arket. Svak blyantsignatur på baksiden.	 1 000,-

	         1894	  	            - 1895 -		                  1896
1894	 o	 272. 50 øre V med vannmerke. Lettstemplet. Attest L. Nielsen. 	 1 200,-
1895	 o	 272. 50 øre V med vannmerke i horisontal 3-stripe, stemplet i 1941. Et par litt halve tagger.	 2 000,-
1896	 **	 282. 20 øre Løve, variant "Omvendt V-overtrykk". Garantistemplet "Ekte OFK" og attest Enger.	 5 000,-
1897	 **	 293. 10 øre Hvit V i komplett rull av 500 merker. (5.000,-).	 600,-

- 1898 -
1898	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie.	 4 000,-
1899	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie.	 4 000,-
1900	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie.	 4 000,-
1901	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie.	 4 000,-
1902	 *	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie.	 2 500,-
1903	 **/*	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie. Tre med spor etter hengsel.	 2 500,-
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	                                                              1904		                                                   - 1907 -
1904	 B	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie på konvolutt, stemplet illegalt  "Oslo 7.7.1943".	 4 000,-
1905	 o	 375. 25 øre Løveprovisorie, variant "Sterk forskjøvet overtrykk". Lettstemplet. Attest L. Nielsen.	 500,-
1906	 **	 413. 20 øre provisorie, variant sterkt forskjøvet overtrykk. Attest L. Nielsen.	 400,-
1907	 **/*	 413. 20 øre Provisorie i horisontalt par, der begge har variant "Forskjøvet overtrykk". Høyre merke 	 400,-		
		  hengslet. Venstre merke signert FCM. Felles attest FCM.	
1908	 **	 817. Kr 1,25 Europa XII 1978. Fire ark av 50 merker, der nederste rad har variant "Ekstra rødfarge" 	 300,-		
		  som spesielt sees på de 8 venstre merkene i hvert ark.	

1905 1906

	 1909	          1910	     1911	                                 - 1914 - (For- og bakside)
1909	 **	 1086 v1. Kr. 3,20 Svane, variant "Uten valør" med arkrand nede.	 2 000,-
	

TJENESTE-,  PORTO-  OG  RETURMERKER
1910	 o	 T 6 b. 40 øre Tjenestemerke i grønnblå nyanse. Lettstemplet. Attest Enger. (2.700,-).	 500,-
1911	 **	 T 129 b. Kr 1,25 Off.Sak 1983 i verikalt par, med variant "Forskjøver perforering".	 500,-	
1912	 **	 P 1. 1 øre "at betale" i fireblokk fra øvre, venstre hjørnet av arket. Meget god sentrering. (840,-).	 200,-
1913	 **	 P 1. 1 øre "at betale" fra Centraltrykkeriet i tre 4-blokker. Et merke med 2 korte tagger. (2.310,-).	 500,-
1914	 B	 2 centimes helsak (banderole), stemplet "Paris " i 1902 og sendt til Christiania. Baksiden med 	 100,-		
		  svensk jernbanestempel samt en 1 øre- og en 4 øre "at betale". 1 øren med feil.	

		      - 1915 -	                1916	                      - 1917 -
1915	 */**	 P 3 aY. 10 øre "at betale" fra Centraltrykkeriet i rosa farge og stående vannmerke i fireblokk. Nedre 	 1 500,-	 	
		  høyre merke er postfriskt. (6.250,-).	
1916	 **/*	 P 3 bX. 10 øre "at betale" i vertikalt par, der nedre merke er postfriskt. (4.125,-).	 1 000,-
1917	 *	 P 3 c. 10 øre "at betale" Centraltrykkeriet i brunlig rød farge på oljet papir i 4-blokk. Et par korte tagger.	 300,-
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	                           - 1918 -		                               - 1919 -
1918	 **	 P 6 X. 20 øre "at betale" fra Centraltrykkeriet, tagget 13 1/2 * 12 1/2 i 16-blokk fra øvre, høyre 	 40 000,-		
		  hjørnet av arket. Nedre venstre merke med kort tagg i siden, ellers en veldig pen enhet. (224.000,-).	
1919	 **	 P 6 X. 20 øre "at betale" fra Centraltrykkeriet tagget 13 1/2 * 12 1/2 i fireblokk. (64.000,-).	 15 000,-
1920	 B	 P 14,P 17, Porto-kart (Blankett nr.203.) påsatt en 10 øre- og åtte 100 øre "å betale", 	 100,-		
		  stemplet "Trondhjem Tur3 12.6.1923".	

1920

	                       - 1921 -	                                          1922	                                                     1923	     1924
1921	 **	 P 15 b. 40 øre "å betale" i matt blå nyanse i fireblokk. (14.800,-).	 4 000,-
1922	 **	 P 15 b. 40 øre "å betale" i matt blå nyanse. Signert FCM.	 1 000,-
1923	 **	 P 15 b. 40 øre "å betale" i matt blå nyanse. (3.700,-).	 1 000,-
1924	 *	 P 15 b. 40 øre "å betale" i matt blå nyanse. (1.700,-).	 500,-	

	    ex 1925	             ex 1926	                       1927	                               1928	                                     1929
1925	 **	 R 1y,R 2y. "Som ubesørget" og "Som uindløst". (5.800,-).	 1 000,-
1926	 o/**	 R 1,R 2. Fem Returmerker: To "Som ubesørget" og tre "Som uindløst" inkludert et postfriskt 	 1 000,-		
		  eksemplar av feiltrykket.	
1927	 o	 R 2 x vt1. "Som uindløst" variant "Utagget", stemplet "Christiania 25.7.95". Gode marger i alle sider.	 2 000,-
1928	 BS	 R 2 x vt 1. "Som uindløst" variant "Utagget" på lite brevstykke, lett stemplet "Christiania". Merket 	 2 000,-	 	
		  med gode marger i alle sider.	
1929	 **	 R 2 y,R 2y v1. "Som uindløst" i vertikalt par, der nedre merke er variant "Som ubesørget". Øvre 	 2 000,-		
		  merke er hengslet, varianten er postfrisk. (6.900,-).		
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	                                   1930		                                  1931		              - 1932 -
1930	 **	 15 IIb. 240 øre. 20 øre Løve med vannmerke i komplett hefte. Attest Enger. (8.000,-). *	 2 500,-
1931	 **	 19 IA. 210 øre. 5 øre-, 10 øre- og 20 øre uten vannmerke i komplett hefte. (2.500,-).	 700,-
1932	 o	 103. 20 øre Posthorn fra FH 12 i 4-blokk, med pakkepoststempel "Bergen". Meget uvanlig enhet.	 2 000,-

	                                   1933		                        1934		  1935
1933	 **	 AH 1 A1. 10 øre posthorn i komplett automathefte. (3.300,-).	 700,-
1934	 **	 AH 7 IB v1. Komplett automathefte, der forsiden er påstemplet "Fosforescerende papir" på 	 300,-		
		  4 språk i blått. (1.100,-).		
1935	 **	 99. 5 øre Posthorn 1909 i stor del av  en frimerkerull.	 2 000,-	
1936	 **	 Samling norske hefter og automathefter i album.	 1 000,-	

FØRSTEDAGSBREV

			         1937
1937	 B	 48. 3 øre Brevkort, oppfrankert med 2 øre provisorie, stemplet "Chra. 6E Byp. 30.6.88". Brevkortet 	 5 000,-		
		  er datert samme dag.	
1938	 B	 130/36. Polmmerkene i komplett serie på konvolutt, maskinstemplet "Oslo 1.4.25". Konvolutten 	 2 000,-		
		  med noen mindre anmerkninger som ikke berører merkene. (8.000,-).	
1939	 B	 130/36. Polmerker i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo 1.4.1925". Konvolutten med et par 	 2 500,-		
		  mindre anmerkninger som ikke berører merkene. (8.000,-).	

1938 1939
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		   	                      1942
1940	 B	 159/62. Ibsen i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo Solli 20.3.28". (3.700,-).	 1 000,-
1941	 B	 159/62. Ibsen i komplett serie på konvolutt, stemplet "Sandvika 20.3.28". (3.700,-).	 1 000,-
1942	 B	 159/62. Ibsen i komplett serie på konvolutt, maskinstemplet "Oslo 20.3.1928". (3.700,-).	 1 000,-

1940 1941

1943	 B	 184. To stk Radiumhospitalet på bankokonvolutt (kr 100,-), stemplet "Oslo Stortinget 1.5.31". 	 20 000,-		
		  Konvoluttens bakside med to segl samt stemplet "Oslo 1.5.31" og hjelpestempel "Eidsvoll 2.5.31".	

			                        1946
1944	 B	 185/89. Bjørnson i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo Majorstuen 8.12.32". Ørliten rift i 	 500,-		
		  konvoluttens øvre kant, berører ikke merkene.	
1945	 B	 185/88. Bjørnson i komplett serie på konvolutt, stemplet "Holmestrand 8.12.32". (2.300,-).	 800,-
1946	 B	 193/96. Nansen I på konvolutt, annullert med maskinstempel "Oslo 13.12.35". 30 øren med et par 	 1 000,-		
		  korte tagger oppe pga perifer plassering. Konvolutten med noen anmerkninger som sees lite 			 
		  fra forsiden. (13.500,-).	

1944

1945
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			        1948
1947	 B	 198,199,212. 2 øre- og 3 øre Posthorn sammen med 45 øre Luftpost, alle med vannmerke på 			 
	 	 konvolutt, stemplet "Oslo 4.9.37" (Dette er 2 mnd og 2 dager før første kjente dato. En fettflekk fra 	 3 000,-	 	
		  tidligere montering på bakside, sees ikke fra forsiden. 	
1948	 B	 217/19. Turistmerker med vannmerke i komplett serie på dekorativ konvolutt, stemplet 	 200,-		
	 	 "Oslo 20.4.38". Konvoluttens klaff mangler.	
1949	 B	 241,242,245-247. 7 øre Posthorn sammen med 10 øre-, 15 øre-, 20 øre- og 25 øre Løve, alle 	 10 000,-		
		  uten vannmerke på konvolutt, stemplet "Oslo 5.3.41". Attest Aune.	
1950	 B	 243. 12 øre Posthorn på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 2.1.41". (900,-).	 100,-
1951	 B	 260. Universitet i 4-blokk på rekommandert konvolutt, stemplet "Oslo 2.9.41".	 300,-

			                                      1959
1952	 B	 279,281-282,284,261--287. Fire Løve V-merker på konvolutt stemplet "Oslo 14.8.41" samt 	 2 000,-		
		  12 ulike V merker på 2 konvolutter, stemplet "Oslo 15.8.41". Her er 50 øre V med vannmerke 			 
		  løsnet for kontroll og påsatt med hengsel. Attest FCM.	
1953	 B	 350/53. Haakon kronemerker på uadressert konvolutt, stemplet "Kragerø 7.6.45". (1.600,-).	 300,-
1954	 B	 350/53. Haakon kronemerker på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 7.6.46". (1.600,-).	 400,-
1955	 B	 354,356. 25 øre- og 40 øre Løve på konvolutt, stemplet "Oslo 1.10.46". Konvolutten 	 500,-		
		  med en "bulk". (2.700,-).	
1956	 B	 375,T 67. 25 øre Løveprovisorie og 25 Offentlig Sak-provisorie på uadressert konvolutt, 	 500,-	 	
		  stemplet "Oslo 15.3.49".	
1957	 B	 375. 25 øre Løveprovisorie på konvolutt, stemplet "Oslo 15.3.1949". (1.400,-).	 300,-
1958	 B	 388,389,393. 10 øre- og 15 øre posthorn sammen med 25 øre Haakon på konvolutt, stemplet 	 600,-		
		  "Oslo 18.12.50" (2.700,-).	
1959	 B	 390,392. 15 øre- og 20 øre Posthorn på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 3.6.52". (1.500,-).	 400,-

1947

1949

ex 1952

1956
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			                   1964
1960	 B	 391,403. 20 øre Posthorn og 80 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 10.3.51". (2.200,-).	 700,-
1961	 B	 394,240. To 25 øre Haakon i grå farge sammen med en 5 øre Posthorn på konvolutt, 	 1 500,-		
		  stemplet "Oslo 24.10.51", som er første dag for 25 ørene. (5.300,-).	
1962	 B	 395,397-400. 30 øre-, 35 øre-, 45 øre-, 50 øre- og 55 øre Haakon på konvolutt, stemplet 	 700,-		
		  "Oslo 10.2.51". (2.200,-).	
1963	 B	 396. 30 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Holmenkollbakken 1.10.51". (1.600,-).	 500,-
1964	 B	 396. 30 øre Haakon på uadressert konvolutt fra Drammen Filatelist Klub, stemplet "Drammen 	 400,-		
		  Filatelistklubs Utstilling 1951 1.10.51". (1.600,-).	
1965	 B	 396. 30 øre Haakon på uadressert konvolutt, annullert med maskinstempel "Oslo Br 1.10.51, VI. 	 300,-		
		  Olympiske Vinterleker Oslo 14-25. Febr. 1952". (1.600,-).	
1966	 B	 433. 40 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 26.9.55". (4.300,-).	 1 500,-
1967	 B	 434,437. 50 øre- og 75 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 1.7.57". (3.800,-).	 1 000,-

1960 1961

		                       1968
1968	 B	 454,457,462. 25 øre-, 35 øre- og 50 øre Olav på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 2.7.62". (2.000,-+). *	400,-
1969	 B	 455,463. 30 øre- og 55 øre Olav på konvolutt, stemplet "Oslo 1.9.59". (1.400,-+). *	 300,-
1970	 B	 459,464. 40 øre- og 60 øre Olav på konvolutt, stemplet "Oslo 12.12.62".	 300,-
1971	 B	 459,464. 40 øre- og 60 øre Olav på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 12.11.62". (1.200,-+). 	 300,-
1972	 B	 466. 80 øre Olav på konvolutt, stemplet "Oslo 25.10.60". (1.400,-+).	 300,-
1973	 B	 469/473. Olav Kronemerker på tre uadresserte konvolutter, stemplet "Oslo 12.1.59".	 300,-

1971 =>

ex 1973

1969

1972

1970
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		                                          1976
1974	 B	 630 z,631 z1,642 z,816 y. Fire uadresserte konvolutter med hhv.: Træna, 20 kr og 1 1/2 kr Olav samt 	 300,-		
		  kr 1,40 Byggverk, alle med papir fra Harrison (Hs2-B), og alle stemplet "Oslo 24.9.80".	
1975	 B	 959/60. Norsk Ukepresse, begge med "Specimen"-overtrykk på konvolutt, maskinstemplet 	 100,-		
		  "Kløfta 5.10.84" (som er første dag).		
1976	 B	 T 53. 25 øre Solkors på konvolutt, stemplet "Oslo Tøyen 1.12.43".	 1 000,-
1977	 B	 T 67. 25 øre på 20 øre Offentlig Sak på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo St.Hanshaugen 15.3.49".	 300,-
1978	 o	 T 70. 15 øre O.S. på uadressert kort, stemplet "Oslo 3.6.1952".	 300,-	
1979	 B	 Norske FDC i skoeske. Noen bedre innslag.	 1 000,-
1980	 B	 Norske FDC fra 1939 til 1943 i album. Sterkt duplisert. Bl.a. fem konvolutter med Legion (to med 	 1 000,-		
		  enkeltmerke, to med par og en med 4-blokk) og noen Universitet.	
1981	 B	 Norske FDC fra ca 1940 til 1970 i album. Det beste er et par konvolutter med Haakon- og fem 	 1 000,-		
		  med Olav-merker.	
1982	 B	 En samling norsk FDC til 1967. HK før 1961 = 54.300,-.	 5 000,-
	

HELSAKER  OG  STEMPLER

1974

1978

1975

			                                            1984
1983	 B	 5 øres Brev-Kort, annullert med håndskrevet "Darbo 15/1.78." og ved siden stemplet både 	 100,-		
		  "Christiania" og "Krania-RandsfjordIII 15.1.1878".	
1984	 B	 75,76. 3 øres Svar-Brevkort, oppfrankert med en 3 øre- og en 5 øre Posthorn, stemplet 	 1 000,-		
		  "Bagdad" og sendt til Bergen i 1902, der kortet er ankomststemplet. *	
1985	 B	 Noen norske helsaker. Bl.a. en stk "prøvetrykk"/Essay, men denne har anmerkninger. *	 500,-	

1983
ex 1985
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		          1986	                    1987	                                    1988
1986	 o	 18. 3 skilling posthorn med håndskrevet "Selø 16/1 1875" (SF).	 300,-
1987	 o	 18. 3 skilling posthorn med håndskrevet "Komagf. 23/11 72" (Komagfjord, FI).	 300,-
1988	 o	 18. 3 skilling posthorn med håndskrevet "Kjeø 5/7 75" (NO).	 300,-

	                                             - 1989 -		    - 1990 -	                           1991
1989	 o	 22. Tre 1 øre skravert posthorn, satt sammen med hengsler, pent annullert med håndskrevet 	 300,-		
		  "Saude 24/9 X".	
1990	 o	 24 III. 5 øre skravert posthorn i horisontalt par, med håndskrevet "Sørkjos 30/3 83 (TR).	 300,-
1991	 o	 25. 10 øre skravert posthorn med håndskrevet "Espe 7/12".	 200,-

	             1992	               1993	              1994	               1995	             1996
1992	 o	 25. 10 øre skravert posthorn med håndskrevet "Bredebygden 15/11 79" (OP).	 300,-
1993	 o	 25. 10 øre skravert posthorn, med håndskrevet dampskibsannullering "Uranus".	 500,-
1994	 o	 25. 10 øre skravert posthorn med håndskrevet "Darbo 19/7 80" (BU).	 200,-
1995	 o	 25. 10 øre skravert posthorn med håndskrevet "Vaagø 23.5.79". Et pent merke, men med et par 	 300,-		
		  mindre anmerkninger som knapt synes.	
1996	 o	 27. 20 øre skravert posthorn med håndskrevet "Tverlan 21/4 80" (Tverlandet, NO). En feil i øvre kant.	 200,-

	    1997	                 1998	                                                 - 1999 -	                    2000
1997	 o	 43. 10 øre 21 mm med håndskrevet "Hjerkind 1/9 86" (OP) i blått. Tynn flekk.	 200,-
1998	 BS	 43. 10 øre 21 mm på lite brevstykke med håndskrevet "Tysnes" (HO).	 200,-
1999	 o	 43. 10 øre 21 mm i horisontalt par, annullert med håndskrevet "Undset 30/11 84".	 200,-
2000	 o	 43. 10 øre 21 mm annullert med håndskrevet "Saude 9/4 84".	 300,-

Om du besøker våre nettsider www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no vi du finne noe 
informasjon om auksjonen samt linken til auksjonssystemet vårt for denne auksjonen. Du 
kan selvfølgelig også gå direkte til auksjonen på www.auksjonarius.no
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	                                   - 2001 -		          2002	                2003	                      2004
2001	 o	 52 III. To 5 øre 20 mm på lite brevstykke annullert med håndskrevet "Pr. Kong Carl 8/10 92". Venstre 	 300,-		
		  merke med kort hjørnetagg.	
2002	 o	 53 II. 10 øre 20 mm med håndskrevet dampskibsannullering "Harald 2/6 88". Nedre, høyre 	 300,-		
		  hjørnetagg med brett, men sees lite.	
2003	 o	 53. 10 øre 20 mm med håndskrevet dampskibsannullering "Orkla 30/12".	 400,-
2004	 o	 53. 10 øre 20 mm med håndskrevet "Tjøttø 14/10 91" (NO).	 300,-
		  3-rings nummerstempel	
2005	 B	 53 II. 10 øre 20 mm på konvolutt, annullert med 3 rings nummerstempel "303" (DS Christiansund).	 200,-	

2005 =>

		                                                                                       2010
2006	 B	 145. 20 øre Løve II på konvolutt, stemplet "Skjåk 4.9.29". Ved siden 4-rings "817" (Larskven, Skjåk, OP). *	200,-
2007	 o	 97. 2 øre posthorn på postkort, annullert med 4-rings "181" (Sæter i Baastad, ØF). Kortet er sendt 			 
		  lokalt i Baastad 1918/19.	 100,-	
2008	 B	 Ufrankert postkort, med KPH stempel "Bingen" (ØF, 6 pkt) og sendt til Trøgstad.	 100,-
2009	 B	 242. 10 øre løve på postkort, annullert med KPH stempel "Bæverfjord" (MR, 7 pkt) og sendt til 	 200,-		
		  Sarpsborg i 1950.	
2010	 B	 361. 15 øre Postjubileum på postkort, annullert med KPH stempel "Hamnås" (ØF, 7 pkt) og sendt 	 200,-		
		  til Mysen. Ved siden transittstemplet "Trøgstad 23.12.47".	
2011	 B	 242. 10 øre Løve på postkort, annullert med KPH "Kvalfors" (NO, 7 pkt) og ved siden stemplet 	 200,-		
		  "Nordlandsbanen A 20.12.41". Merket med et par brekker, som sees lite.	

2006

2008

2009

2007

2011
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				                                2013
2012	 B	 119. 7 øre Posthorn på postkort, med KPH-stempel "Togrind" (ØF, 6 pkt) og sendt til Slitu stasjon.	 100,-	
2013	 B	 100,103. 10 øre posthorn sammen med 13 stk 20 øre posthorn på følgebrev (verdi kr 100.000,-), 			 
		  stemplet "Nordlands Posteksp. N 17.3.17". Noen anmerkninger.	 100,-
2014	 B	 5 øre Brev-Kort, annullert med en stor "W" (Vøringen) i lilla farge og sendt til Arendal. Kortet er 	 1 000,-		
		  datert "Kragerø 1 juli 1891", og teksten på baksiden omhandler båten "Vøringen". Arkivhull i høyre 			 
		  side berører ikke stemplet.	
2015	 B	 To 5 øre posthorn på postkort, stemplet "Nordkap 18.6.12" og sendt til USA. Ved siden to 	 200,-		
		  linjestempler "Del Monte, Cal." samt et mindre "Moved H.90".		

2014

2015

2012

			              2020
2016	 B	 246. 20 øre Løve på konvolutt, annullert med hjelpestempel "Sel 12.2.46". Konvolutten er litt 	 100,-		
		  beskåret i høyre side. *	
2017	 B	 242. Tre 10 øre Løve på konvolutt, annullert med hjelpestempel "Vikersund 21.8.50". *	 100,-
2018	 B	 246. 20 øre Løve på konvolutt, annullert med hjelpestempel "Bagn 18.4.45". Konvolutten med et par 	 100,-		
		  mindre skjolder. *		
2019	 B	 Fire Skotøykort, alle stemplet "Laupstad i Lofoten" i 1941, 42 og 1943.	 100,-
2020	 B	 99. 5 øre Posthorn på uadressert Polkort, annullert med det store stempelet "Skandinavisk 	 300,-		
		  Flyvemaskin Utstilling Kristiania 1919".	

ex 2019
2018

2016

2017
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		    2023	                     2022
2021	 B	 20 øre Løve på konvolutt til Kolbjørnsvik, annullert med signetstempel "Namsos II". Konvolutten 	 300,-		
		  med noen mindre anmerkninger .	
2022	 BS	 145. 20 øre Løve II på lite brevstykke, annullert med postens signetstempel "Eikelandsosen".	 200,-
2023	 B	 15 øre Turistmerke på postkort, stemplet "Breidablik 5.4.41" og sendt til Hoff Hoved Gård, 	 100,-	 	
		  Skøyen St. Ved siden et rødt stempel "Halvorseter Post" i rødt.	
2024	 B	 394. 25 øre Haakon på postkort annullert med hjelpestempel "Vallset" 28.3.56" (HE).	 100,-
2025	 B	 20 øre Løve på konvolutt, annullert med oblatstempel "5113". Baksiden med oblater, men med 	 500,-		
		  anmerkninger oppe ved avsenderen.	

2025

2024

2021

	                                 - 2026 -		                 2027	                                         2028
2026	 o	 24. 5 øre skravert posthorn i horisonalt par, annullert med privat dampskibsstempel 	 300,-		
		  "Kong Eystein" i lilla samt håndskrevet dato "19/5 83". 	
2027	 o	 53. 10 øre 20 mm, annullert med linjestempel "Kvikne" (OP).	 100,-
2028	 B	 98. 3 øre posthorn på postkort, stemplet "Østre Aamøen 24.12.10" (RO, 9 pkt).	 200,-	

Det er fortsatt mulig å delta som selger på 
Oslo Frimerke- og Myntauksjoner AS sin neste auksjon. 
Har du noe som du lurer på om passer, så ikke nøl med 
å ta kontakt på 92 06 1881 eller på mail til 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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KRIGS-,  POLAR-,  LUFT-  OG LOKALPOST

		                                          ex 2030
2029	 B	 7 norske konvolutter, sendt til utlandet under 1. verdenskrig. Blandet kvalitet.	 200,-
2030	 B	 To konvolutter, begge frankert med 20 øre Løve, stemplet "Tromsø" hhv. 21. april og 29. april 1940. 	 800,-		
		  Begge påsatt gul sensurstripe "Postkontrollkontor nr. 8 (M.P.K.)" i i øvre kant og sendt til 			 
		  Slependen. Anmerkninger.	
2031	 B	 383/85. Oslo 900 år i komplett serie på rekommandert konvolutt til Fusan, Syd-Korea, stemplet 			 
		  "Oslo 29.9.50". Et militærstempel er fjernet og konvolutten er stemplet "Retur Postsambandet 	 100,-		
		  brutt". Baksiden stemplet "Bekkelagshøgda 30.11.50".		

ex 2029

2031

	  	        2032	  	                      2033
2032	 B	 1/2d og 1d Falkland Islands på postkort, stemplet "South Georgia" og sendt til Norge. Kortet er 	 200,-		
		  datert "Husvik Harbour, Syd Georgia den 26/10-26".	
2033	 B	 249. To 35 øre Løve på postkort, stemplet "Tønsberg 23.11.49" og sendt luftpost til en 	 100,-		
		  Hvalskytter ved "Hector Whaling" i Cape Town.		

		                2034		                          2035
2034	 B	 250 øres porto til Argentina. Ni norske merker på kort, stemplet "Oslo 31.8.33" og sendt 	 500,-		
		  rekommandert med luftpost til Buenos Aires. Ved siden bl.a. rødt stempel "Deutsche luftpost 			 
		  6. Südamerikafahrt 1933 Graf Zeppelin".	
2035	 B	 225 øres porto til Brasil. Åtte norske merker på kort, stemplet "Oslo 30.7.34" og sendt med luftpost. 	 500,-		
		  Ved siden bl.a. rødt stempel "Deutsche Luftpost Europa-Südamerika". Ankomststempel på baksiden.	
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			                                       2037
2036	 B	 230 øres porto til USA.. Fem norske merker på konvolutt, stemplet "Oslo 2.5.36" og sendt 	 500,-		
		  rekommandert med luftpost til New York. Ved siden bl.a. rødt stempel "Deutsche Luftpost 			 
		  Europa-Nordamerika" samt "Via Zeppelin L.Z.129". Baksiden med 3 stempler.	
2037	 B	 145 øres porto til USA. Åtte norske merker (inkludert en serie Nansen I) på konvolutt, stemplet 	 500,-		
		  "Oslo 8.7.36" og sendt rekommandert til New York. Ved siden bl.a. rødt stempel "Deutsche Luftpost 			 
		  Europa-Nordamerika" samt maskinskrevet "Med luftskibet Hindenburg, Via Frankfurt a/M. 			 
		  Tyskland-Lakehurst, U.S.A.". To transittstempler på baksiden.	
2038	 B	 4 russiske frimerker på konvolutt, stemplet "Astrakhan 13.9.06" og sendt til Fru Henriette Carlsson i 	 200,-		
		  Stochholm. I desember 1905 la hennes mann, Løytnant Arne Carlsson og ingeniør Hans Franenkel 			 
		  ut på en ballongferd fra Stochholm, som endte øya "Ösen i Estland pga. dårlig vær. Konvolutten 			 
		  ble sendt etter landingen. Et skriv om turen/hendelsen (av nyere dato) medfølger.		

2036

2038

		                             2039		                            2040
2039	 B	 Trondhjem nr 51. 2 øre gul på postkort, stemplet "T.hjems Bypost 25 12 6". Meget fint 	 300,-	 	
		  bymotiv på billedsiden. 		
2040	 **	 Madagaskar Misjonsmerke nr. 1. Postfriskt merke med gode marger.	 1 000,-	

2041	 **	 Throndhjem-Støren-Jernbane. 2 skilling blå i horisontal 8-stripe, med variant "Utagget mellom 	 1 000,-		
		  merkene". Noen anmerkninger.	

2042	 **	 Throndhjem-Støren-Jernbane. 4 skilling rød i horisontal 10-stripe, med variant "Utagget mellom 	 3 000,-		
		  merkene". Flere anmerkninger, bl.a. kraftig horisontal brekk (med mindre hull og 			 
		  rift mellom 5. og 6. merke).	
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PRØVETRYKK / DIVERSE

	    2043			   - ex 2044 -
2043	 **	 3 skilling Oscar i blå farge. Nymann´s fargeprøvetrykk på stripet papir. 	 300,-
2044	 **	 Emil Moestue. Ni ulike frimerkeforslag/fargeprøver i åtte 5-striper og en 4-stripe. *	 1 000,-
2045	 **	 Grieg. maskinprøvetrykk. 200 utaggete merker i komplett dobbelt helark. Arket er brettet 2 ganger, 	 500,-		
		  hvorav horisontalt gjennom 20 merker. *	

	               - ex 2046 -		                                        2048		                   2049
2046	 **/*	 Essays fra OFK og Emil Moestue. Ca 95 merker.	 500,-	
2047		  14 stk av de nye Håndbøkene, alle innbundet.	 100,-	
2048	 B	 92. 15 øre Provisorie med perfins på Brevkort fra "A/S Fredrikstad mek. Verksted", stemplet 	 100,-	 	
	 	 "Fredrikstad 10.5.22" og sendt til Kristiania. Liten rustflekk på kortet.	
2049	 B	 148. 30 øre Løve II med perfins "SC" (Statistisk Centralbyrå) på konvolutt til Sveits, stemplet 	 300,-	 	
		  "Oslo 29.4.30".		

AKSJEBREV
2050		  Ca 80 utenlandske aksjebrev/poliser/verdipapirer. Fra ca 1910 til 1980. *	 200,-
2051		  Noen norske, svenske og amerikanske aksjebrev og brannpoliser, hvor 15 er norske 	 1 000,-		
		  aksjebrev. Bl.a. "Actiebrev i Mjösdampskibene Skibladner og Færdesmanden" 1855 (som 			 
		  vanlige med anmerkninger, der brevet er delt i ryggen), ellers stort sett de vanlige.		

AUTOGRAFER

		     - 2052 - (Utsnitt)		                                   2053 (Utsnitt)
2052		  Bjørnstjerne Bjørnson. 3 skilling Brev-kort, stemplet "Follebu 13.12.1876" og sendt til Kristiania. 	 500,-		
		  Håndskrevet bakside, men signatur "Bjørnstjerne".	
2053		  Knut Hamsun. Lite, ensiders brev, datert "Nørholm, 11/9.40." og sendt til Edv. Bjørnruds 	 1 000,-		
		  Maskinfabrik i Oslo. Brevet med full signatur.	

	          Autografer: Se også lot 1418 (Roald Amundsen) og lot 1430 (Fritjof Nansen).
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NORDEN
DANMARK  MED  OMRÅDER

2054	 o	 40 By. 4 øre Provisorie med vannmerke II og med omvendt ramme, stemplet "Fredericia". (45.000,-).	 10 000,-	

- ex 2055 -
2055	 o/**	 Danmark med områder til 1984 i to album.	 7 000,-
2056	 o	 Danmark. Noen eldre merker på mindre plansjer.	 2 000,-
2057	 o/*/**  En samling bypost merker fra Danmark og Sverige.	 2 000,-
2058	 B	 Samling Danske helsaker til 1950-tallet i et album.	 1 000,-

- ex 2059 -
2059	 B	 Danmark. Ca 50 brev, helsaker og fraktbrev fra ca 1880 og nyere i lite album. 	 1 000,-

- ex 2060 -
2060	 o/*	 Noen danske merker på noen få innstikkort/auksjonsomslag. Også noen få merker fra Grønland/DWI.	 1 000,-
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ex 2061
2061	 o/B	 Danmark. Ca 90 brune 4 skilling kvadrater i lite album, Bl.a. 16 stk R.B.S hvorav et med 	 1 000,-		
	 	 Ferslew-trykk og fire er på brev. Fra 1854-utgaven nevnes et brev, datert i England 1856, men 	 	 	
		  først frankert og stemplet i Hamburg.	
		

GRØNLAND

	                                   2062		                                                     - 2063 -
2062	 **	 1. 1 øre 1905. Prima merke. Attest Nielsen. (11.000,-)	 2 500,-
2063	 */o	 1-3. 1905 serien komplett hvor 5 øre er fra 2.trykk og utagget på to sider. Alle med fotoattest.	 3 000,-

2064	 o	 1-3. 1905 serien komplett. 1 øre med ovalstempel. "Ritenbenk", 2 øre trykk 2 stemplet 	 3 000,-		
		  "Styrelsen" og 10 øre med ovalstemplet "Egedesminde". De to siste med attest Nielsen. (18.200,-).	

	                                                           - 2065 -		                                                                                       2066
2065	 o	 1-3. 1905 serien komplett, alle med Kronede linjestempler. (18.500,-).	 2 500,-
2066	 **	 2. 5 øre 1905. Prima merke. Attest L. Nielsen. (12.000,-).	 2 500,-
2067	 B	 2. 5 øre 1905 i horisontalt par på Adressekort, sendt i 1922. begge merkene er pent stemplet 	 3 000,-		
		  "Styrelsen af Kolonierne i Grønland". Garantistemplet Møller BPP.	

2067
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	                         2068	                                          2069	                                                     2071	    2072
2068	 o	 2 A 1a. 5 øre 1905, ettertagget nede. Annullert med ovalt stempel. Attest C.Aa.M. (13.000,-).	 1 500,-
2069	 o	 2A 1b. 5 øre 1905 med ettertagging oppe og til høyre. Annullert med ovalt 	 2 000,-		
		  stempel. Attest C.Aa.M. (17.000,-).	

2070	 o/*/**  2 A1 B1-B4. Fire stk 5 øre 1905 med de ulike taggevariantene. B3 er postfrisk. B1 og B3 	 4 000,-		
		  med attester. (28.600,-).	
2071	 **	 2 A 1a. 5 øre 1905 ettertagget oppe. Prima. Attest C.Aa.M. (20.000,-).	 3 000,-
2072	 *	 2 A 1b. 5 øre 1905, ettertagget oppe og til venstre. Attest C.Aa.M. (13.000,-).	 1 500,-

2073	 o/*/**  2 II D1-D4. Fire 5 øre 1905, med de ulike taggevariantene hvor D1 er postfrisk. Tre attester 	 5 000,-		
		  medfølger. (39.000,-).	

                                                                              - 2074 -		                                                                                      2075
2074	 o	 2,3. To 5 ører og  en 10 øre Pakke-porto. Tre merker fra 2.trykkning. 10 øre med liten 	 2 000,-		
		  tynnet. To attester.	
2075	 **	 3. 10 øre 1905, prima. Attest L. Nilsen. (15.000,-).	 3 000,-
2076	 B	 3A. 10 øre 1905 fra 2. trykk på Adressebrev sendt med skipet "Godthaab" 16.4.1914. Merket 	 2 500,-		
		  annullert kronet linjestempel. Attest Wowern. 	

2076
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	                                  - 2077 -			         - 2078 -
2077	 o	 3 A1a. To 10 øre 1905 fra 2. trykk. Et merke er ettertagget i venstre side, og et ettertagget på 	 1 500,-		
		  venstre side og nede. Begge med Attest C.Aa.M.	
2078	 o/*	 3 A1a, 1b. Tre stk 10 øre Pakke-porto: En ubrukt som er ettertagget oppe og to stemplete som 	 2 500,-		
		  begge er omtaggete på to sider. Merket på brevstykke har attest. (21.500,-).	

2079	 o/*	 3 A1. 10 øre fra 2.trykk. De fire taggevariantene, hvor de to ubrukte har attest. (22.000,-).	 2 500,-

		                                  - 2080 -
2080	 o/*	 3 A2. Fire 10 øre fra 2. trykk. De fire taggevariantene, hvor D 4 har attest C.Aa.M. (21.900,-).	 2 500,-
2081	 o/**/*  3-9. Grønland. 12 Pakke-porto merker, der 10 øre 1905 er fra 2. trykning, og to stk 5 øre 	 2 500,-		
		  er postfriske.	
2082	 B	 4 I,7 I. Uvanlig 11 øres porto. 1 øre- og 10 øre Pakke-porto på adressekort annullert med ovalt 	 2 000,-		
		  stempel "Styrelsen af Kolonierne i Grønland", sendt med båten "Dagmar 27.8.21". Attest C.Aa.M.	
2083	 o/*	 4,5,9. Grønland. 14 merker, der 13 er med taggevarianter.	 3 000,-
2084	 **	 4/9. 1915-serien, komplett postfrisk, hvor 2 øre-, 5 øre- og 15 øre har attest. (26.000,-).	 3 000,-

2085	 o	 4 A 2. 1-4. 1 øre Pakke-porto i de 4 taggevariantene hvor to har attest. (16.000,-).	 2 000,-

2082
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                                                  2086	                             2089	                              2090	                                2091
2086	 o	 4. 10 øre tredje trykk. Vakkert merke med utagget marginal på venstre side, annullert med ovalt 	 2 000,-		
		  stempel. Attest Vagn Jensen.	
2087	 o/**	 4-12. Grønland. 12 Pakke-porto merker.	 2 000,-
2088	 B	 4A,8 I. 16 øres porto. 1 øre- og 15 øre Pakke-porto på adressekort, sendt fra 	 2 000,-		
		  København i 1927. Begge merkene annullert med linjestempel "Grønlands styrelse". 15 øren har 			 
		  litt brune tagger. Attest C.Aa.M.	
2089	 *	 5. 2 øre 1915 fra 3. trykk, med bred utagget marg nede. Kun 5 kjente tilsvarende merker. To 	 2 000,-		
		  horisontale bretter i margen. Attest C.Aa.M.	
2090	 **	 5 B. 2 øre 1915, utagget i høyre side. Attest C.Aa.M. (9.000,-).	 1 500,-
2091	 **	 5 C. 2 øre 1915, utagget i venstre side og nede. Attest C.Aa.M. (14.000,-).	 2 000,-

	                                                                                          - ex 2093 -
2092	 B	 5 C, 9 I. 22 øres porto. 2 øre fra 3.trykk og 20 øre fra 2. trykk, på adressebrev, annullert med 	 2 000,-		
		  linjestempel "Grønlands Styrelse" og sendt i 1926. Attest Wowern.	
2093	 o	 5 A,5 C. 5 øre 1915. De 8 ulike tagge-variantene, hvor et merke med attest. (16.500,-).	 2 000,-

	                                                                     - ex 2094 -		                                       2095
2094	 o/**	 5B 1-4. 2 øre Pakke-porto med 4 taggevarianter, hvor ett av de stemplete merkene har attest. (12.600,-)	1 500,-
2095	 **	 7 I. 10 øre Pakke-porto på kartongpapir. Attest L.Nielsen. (20.000,-).	 3 000,-

2088

2092

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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	                                                              2096		                                                                  - 2098 -
2096	 B	 7 C,11. 110 øres porto. 10 øre og 1 kr. på adressekort, hvor hvert merke er annullert med ovalt 	 1 500,-		
		  "Grønlands Styrelse". Attest Kaiser.	
2097	 B	 7 D,9 F. 30 øres porto. 10 øre og 20 øre på adressekort sendt i 1935, hvert merke annullert 	 1 000,-		
		  med ovalt "Grønlands Styrelse". Attest Wowern.	
2098	 **	 8I,9I. 15 øre og 20 øre på kartongpapir. 20 øren med attest L.Nielsen. (12.800,-).	 1 500,-

	                  2099		                                                             - ex 2100 -
2099	 o	 8 III. 15 øre 1915 fra 3. trykk med utagget bred høyre marg. Lettstemplet. Kun 5 kjente 	 2 000,-		
		  eksemplarer. Attest C.Aa.M.	
2100	 o/*/**  8 A2, A 1b. 15 øre 1915 i 4 ulike taggevarianter, den siste utagget venstre og nede er postfrisk, 	 4 000,-		
		  og i noe avvikende nyanse. (24.800,-).	

2097

2101	 o/*	 8 Ab, 1b. 15 øre 1915 i de 4 ulike etterperforeringene. Et merke med attest. (12.400,-).	 1 500,-
2102	 o/*	 8 A1,A2. 15 øre 1915 med 8 taggevarianter, hvor to av dem har attest. (25.000,-).	 3 000,-

2103	 o/*	 8 A1,A2,A1a,A1b. 15 øre 1915 med 4 taggevarianter. A1b med attest C.Aa.M. (13.300,-).	 1 500,-
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                                                     - 2104 -		                                        2106
2104	 **/*	 9 A1a,A2. To 20 øres 1918. En ettertagget oppe, som er postfrisk og med attest C.Aa.M., og en 	 1 500,-		
		  tosidig tagget ubrukt.	
2105	 B	 9 A1a. 20 øre Pakke-porto 1. trykk, på adressekort sendt med "Hans Egede" 27.5.1921. Attest C.Aa.M.	 5 000,-
2106	 B	 9. 60 øres porto. Tre stk 20 øre på adressekort antatt brukt 1933 til 1934, hvert merke annullert 	 1 500,-		
		  med ovalt "Grønlands Styrelse"	

2105

	                            - 2108 -				                              2109
2107	 B	 9 D, 10,11. 190 øres porto. 20 øre, 70 øre og 1 kr. på adressekort sendt i 1936. En horisontal 	 2 000,-		
		  arkivbrett i nedre del berører ikke merkene.	
2108	 o/**	 9 A1. Fire 20 øre fra 1. trykk med de 4 forskjellige ettertaggingene. To merker har attest. (15.200,-).	 2 000,-
2109	 o	 9. 20 øre fra 3.trykk med bred utagget marg nede. annullert med ovalt stempel. Prima. Attest L.Nielsen.	 2 000,-

2110	 o/*	 9 A2. Fire 20 ører fra 1. trykk, med de 4 ulike tagginger. To med attest (14.100,-).	 1 500,-
2111	 **	 9,16,17. Grønland. To ulike 20 ører- og en 70 øre Pakke-porto merke, alle tre i helark av 25 	 3 000,-		
		  merker. (29.000,-). Også noen nytrykk fra Hafnia.	

2107
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	                                                                  - 2112 -		                                                      2113
2112	 **	 10,11. 70 øre og 1 kr i utaggete prøvetrykk til 1930-utgaven. Opplag 20 stk. Begge med attest L.Nielsen.	5 000,-
2113	 B	 10,11. 170 øres porto. 70 øre og 1 kr. 1930 på adressekort til Grønland, sendt med 	 3 000,-		
		  "Hans Egede" 13.1.1934. Attest Wowern.	

		  ex 2114
2114	 **/B	14-16,18. Grønland. 20 øre og 1 kr (P14 og P18) Pakke-porto på Adressekort, annullert med 	 3 000,-		
		  stålstempel "Grønlands Styrelse 4.3.38" (GF 24.01). Også en serie Boktrykk 1937 som er postfrisk.	
2115	 **/o/B  17,18. Grønland. 70 øre og 1 kr Pakke-porto på Adressekort, annullert med stålstempel 	 4 000,-		
		  "Grønlands Styrelse 24.7.37" (GF 24.01). Også to sett med begge valørene, der det ene er 			 
		  postfriskt og det andre er stemplet.	

ex 2115

- ex 2116 -
2116	 o/*/**  Grønland. Ca. 150 stk Pakke-porto merker i innstikkbok.	 3 000,-
2117	 o	 Grønland. 16 Pakke-porto merker med gode stempler. 4 med fotoattest.	 3 000,-
2118	 o	 Grønland. 15 Pakke-porto merker, alle med gode stempler.	 4 000,-
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- ex 2119 -
2119	 **/o/*  Samling Grønland til 1999 i et Leuchtturmalbum. Bra besatt.	 7 000,-	

SLESVIG  OG  D.V.I.

- ex 2120 -
2120	 */o/B Slesvig. Komplett samling inkludert et brev. CIS-serien er hengslet, og med en lett signatur.	 3 000,-	

2121	 B	 DVI. 3 Brevkort og 2 helsakkonvolutter, alle oppfrankerte. Også en rekommadert brevforside av helsak.	 1 000,-

2122	 B	 D.V.I. Two uprated stationaries from 1896 and 1901, both sent to Germany.	 1 000,-
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- ex 2123 -
2123	 B	 D.V.I. Four uprated stationaries from 1895 to 1902. Three are sent to Germany and one to Switzerland.	 1 000,-

2124	 B	 D.V.I. Two uprated stationaries from 1896 and 1902. One sent to Dominican Republic and 			 
		  one to Denmark.	 1 000,-

			                                                                  ex 2126
2125	 B	 D.V.I. Two double Stationaries (with answer part), both used (in 1895 and 1902). Only the 1c red 	 800,-		
		  from 1902 are used both ways, with "St. Thomas" cds.	
2126	 B	 D.V.I. 16 used stationaries and one unused. Three are uprated.	 2 000,-	

ex 2125

ex 2126
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ISLAND

                               - ex 2128 -		  2127	                                                                   - ex 2129 -
2127	 B	 8c. 5 aur helsakskort, oppfrankert med en 3 aur, stemplet "Seydisfjordur 15.5"  og sendt til 	 800,-		
		  Danmark i 1892. Ankomststemplet. Attest C.Aa.M. 	
2128	 **	 Island. Bern-opplaget 1904. Komplett serie av 18 merker. Attest Grønlund. (32.000,-).	 4 000,-
2129	 **	 Island. Bern-opplaget  av "I Gildi"-merkene. Komplett serie av 18 merker. Attest Grønlund. (14.000,-).	 2 000,-

2130	 *	 165/67. "Hopflug Itala" i komplett serie. Attest Diena. (19.000,-).	 2 500,-	

- ex 2131 -
2131	 o	 Island. En samling til 1984 i album.	 5 000,-

- ex 2132 -
2132	 */**/o  Samling Island til 2000 i et Leuchtturmalbum, inkludert noen hefter og et helark 7 aur Chr. IX.	 3 000,-

- ex 2133 -
2133	 o/**/*  Samling Island til 2000 i et Leuchtturmalbum. 	 3 000,-
2134	 o/BS  Island. Stempler på tre albumark.	 1 000,-
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SVERIGE

	                                         2135		                2136	                                           2137
2135	 o	 1. 3 sk. B:co, stemplet litt tungt "Stockholm. Signert Richter og attest HOW.	 4 000,-
2136	 o	 5. 24 sk B:co, pent stemplet "Stockholm 30.9.1857". Signert G. Bühler.	 3 000,-
2137	 o	 8. 9 øre Vapen, fullstemplet "Skara 19.9.1861".	 1 000,-

		                              - 2138 -		                                   2139
2138	 o	 11,12. 30 øre- og 50 øre Vapen, begge pent stemplet, hhv. "Malung 13.6.1870" og "Wisby 23.7.1863".	 1 000,-
2139	 o	 15 c. 17 øre grå, pent stemplet "Östersund 12.7.1872".	 1 000,-

		                              - 2140 -		                                      2141
2140	 **	 92,94. 55 øre- og 80 øre "Värnämo". Garantistemplet H.W. (50.000,-).	 10 000,-
2141	 *	 104 v4. 27 øre på 80 øre Provisorie med overtrykk i rød farge. Svak brekk gjennom nedre 	 2 000,-		
		  venstre hjørne. Meget uvanlig prøvetrykk. Attest Sjøman.	

På vår hjemmeside 
www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no vil du 
finne informasjon om auksjonen, samt linken til 
selve auksjonen. Der er det allerede nå mulighet 
for å registrere seg, og avgi bud. De fleste bildene 
i denne katalogen er gjengitt der i mye bedre 
oppløsning og på mange lotter vil du finne flere 
illustrasjoner!
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- ex 2142 -
2142	 o/B/BS   Samling Sverige til 1993 i et album i 3 bind. Utbygd med nyanser, og mange pene stempler er 	 15 000,-		
		     inkludert. Vi anbefaler et gjennomsyn.	

- ex 2143 -
2143	 o/*	 Samling Sverige til 1999 i et Leuchtturmalbum i 3 bind.	 4 000,-

- ex 2144 -
2144	 o/**	 Samling Sverige til 2010 i et Leuchtturmalbum i to bind.	 3 000,-

Auksjonen samt noe informasjon rundt den, finner du på våre nettsider www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Der kan du trykke deg videre til selve auksjonen, og du kan allerede nå gå inn og registere deg for budgiving.
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- ex 2145 -
2145	 o	 Sverige. Ca 400 merker, hovedsakelig "Øre Vapen" og Ringtyp på mindre plansjer, der mange 	 2 000,-		
		  er med pene stempelavtrykk.		
2146	 B	 En bunke "Helsaker" med avregninger av straffeporto.	 500,-
			 

FINLAND

2147	 B	 1 IIa. 5 Kop i horisontalt par på brevomslag til Uleåborg, hvert merke er annullert med blekkryss 	 5 000,-		
		  samt stemplet "Helsingfors 4.6.1858". Meget bred marg på venstre side, men som har noe svake 			 
	 	 spor etter skjolder/fukt i ytre kant. De øvrige er normale til litt smale. Ex. Burrus. Attest Cyril Schwenson.	

2148	 o	 1. 5 Kop i horisontalt par, hvert merke er annullert med blekkryss. Brede marger i alle 	 3 000,-		
		  sider. Attest Gummesson 1997.	

2149	 B	 2e. 10 Kop karminrød, på brevomslag til Bjørneborg, annullert med blekkryss samt stemplet 	 2 000,-		
		  "Helsingfors 11.5.1858". Merket med brede marger i alle sider. Attest Mikko Ossa.	
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- ex 2150 -
2150	 o/*/(*)/B  Finland. Samling slangetaggete merker montert i album. Totalt 370 merker og 36 brev, 	 15 000,-		
		  der 104 er 20 p og 170 er 40 p. Varierende kvalitet.	

- ex 2151 -
2151	 o/*	 Samling Finland til 1982 i album.	 5 000,-

- ex 2152 -
2152	 o/*	 Finland. Samling til 1982 i album.	 5 000,-

- ex 2153 -
2153	 o	 Samling Finland til 1984 i album.	 3 000,-
2154	 o/B	 Finland. A collection of numeral cancellations in an album.	 2 000,-
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EUROPE
AUSTRIA

			                                                    - ex 2156 -
2155	 B	 Austria. A 10 kr. stationary envelope upfranked with a 5 kr stamp, cancelled "Prag 10.8" and sent 	 600,-		
		  to Wien. Arrival postmark "Wien 11.8" on reverse.		
2156	 o/**	 Austria. A collection to 2001 in 3 volumes.	 4 000,-
			 

BELGIUM

2155

- ex 2157 -
2157	 *	 48/57. Belgium. The 1915 Provisional set (less varieties), all expertized Müller (Basel), Calves and 	 20 000,-	 	
	 	 the 5 Fr also by Gelli, then photocertificate BPB by Bach and Eichele 2004.	
		

BULGARIA

- ex 2158 -
2158	 o/*/**/B  */o/**/B Bulgaria. A collection to 1962 in 3 volumes.	 5 000,-
			 

CZECHOSLOVAKIA
2159	 o/*	 Czechoslovakia. A collection to 1940 on pages, including the "National Anthem miniature sheets.	 2 000,-

Det vil være anledning til noe visning av objektene 
selv om dette er en onlineauksjon. En visning øker 
mulighetene til å gjøre et vellykket auksjonskjøp 
veldig mye. 
Du må ringe oss på 92 06 1881 for å treffe en 
avtale om visning på forhånd.
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ESTONIA

- ex 2160 -
2160	 o/*/**  A collection Estonia and Lithaunia in album.	 3 000,-
	

FRANCE  AND  FRENCH  COLONIES

- ex 2161 -
2161	 o/*/**France. A collection to 1979 in an album.	 4 000,-	

- ex 2162 -
2162	 B	 French colonies. Six uprated stationary items. From 1896 to 1943.	 1 000,-	



 	152           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 3       10.01 -. 11.01. 2024       

OBJEKT  NR UTROP

- ex 2163 -
2163	 **	 3/11. Fezzan. The 16. May 1943 issue, complete unmounted mint. Not expertized. Extension 	 7 000,-	 	
	 	 granted, but please notify us first. (€ 14000).	 	

- ex 2164 -
2164	 */**	 Collection Wallis & Futuna to 2010 in a selfmade album. (Approx. £ 4000).	 4 000,-	

- ex 2165 -
2165	 */**	 TAAF. A collection to 1991 in a Leuchtturmalbum.	 2 500,-
			 

GERMANY

                                                                            - ex 2166 -		                                 - 2167 _
2166	 B	 Preussen. 8 uprated stationaty items. Mixed condition.	 800,-
2167	 B	 Meckleburg. Two fine stationaries: One 1 Sch and one 1 1/2 Sch, both upfranked, and both 	 600,-	 	
		  with postmark at reverse.  	
2168	 o/*/**  Germany. A collection 1872 to 1945 in two volumes.	 3 000,-
2169	 o/*/**  A collection Germany, post war in 12 albums. All in a big box.	 2 000,-
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- ex 2170 -
2170	 o	 A collection Reich and BRD in an album.	 5 000,-

- ex 2171 -
2171	 *	 A collection German States and "Reich" in an album. Quite well filled. Some very few unmounted 	 8 000,-	 	
		  beetwen. Also a scattered range of Areas in another album.	

- ex 2172 -
2172	 **	 499A/507A. The Wagner 1933-set, with 14*13 perfs. (€ 3000).	 3 000,-

- ex 2173 -
2173	 */**	 German Reich. A collection 1872 to 1945 in a Lindner-album in 2 volumes.	 7 000,-

ex 2174
2174	 o/**	 Berlin. A collection to 1990 in an album.	 3 000,-
2175	 o/**	 A collection SBZ and DDR to 1966, including 3 better miniature sheets SBZ.	 2 500,-

- ex 2176 -
2176	 o/*/**  German Marocco. A selection on stockcards.	 3 000,-
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- ex 2177 -
2177	 B	 German Marocco. 10 unused stationary items.	 100,-
2178	 o/*/**  A collection DDR in albums. Also USSR 1958 to 1978.	 1 000,-
2179	 o/*	 Collection Thurn & Taxis, "Reich" and Berlin in two volumes.	 1 500,-
2180	 o/*/**/B  Germany. A mixed lot including local issues 1945. Also some duplicates from Canary Islands.	 2 000,-	

- ex 2181 -
2181	 o/**	 Berlin. A collection of used issues. Also the 1949 miniature sheet unmounted mint.	 2 000,-

- ex 2182 -
2182	 o	 Germany. A specialized collection of many hundreds pairs, stripes and blocks, mostly from 	 15 000,-		
	 	 booklets. All mounted in a Schaubek-album. (Venders estimate € 25.000).	
2183	 o	 French occupation and Saar and a few other items in an album. None of the stamps are expertized.	 1 000,-
2184	 o/*/**  A collection SBZ, DDR and BRD in 4 volumes.	 4 000,-	

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker bedre 
mynter og sedler. Er du i tvil om det du har kan passe, så 
er vi å treffe på  92 06 1881. Du kan også sende en mail til 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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GREAT  BRITAIN  AND  BRITISH  COLONIES

2185	 B	 Great Britain. One 1d stationary-card sent via 5 British consulates in 1892. (Netherland, 	 400,-		
		  Belgium, Finland, Portugal and Greece).	

	                                           2186		                2187	                                          2188
2186	 *	 Prince Consort Essay 1851 in black. Lightly hinged, and with nearly full gum. Margins all sides.	 8 000,-
2187	 *	 Prince Consort Essay 1851 in red. Lightly hinged and with nearly full original gum. Margins all sides.	 8 000,-
2188	 *	 53a. The unissued 1 1/2 d rose mauve on blued paper. Photo cert. RPSL: ".... Perfs have 	 5 000,-		
	 	 been recut at left to bottom and at bottom to right.....". (£ 7000).	

- ex 2189 -
2189	 *	 197-212. Great Britain. The 1887-set with "Specimen"-overprint. The 5d in two different types.	 2 000,-
2190	 **	 251a--311. Great Britain. Five blocks of 4. Very fine. (£ 4100).	 4 000,-

		       2191		                           2192
2191	 *	 266. The 1£ 1902. Minor gum creases. (£ 2000).	 2 500,-
2192	 **	 320. Great Britain. The £ 1 Edward 1911, unmounted mint. (£ 3000).	 5 000,-

- ex 2193 -
2193	 *	 351/395 wi. The 1912 definitives set with inverted watermark. (£ 2390),	 3 000,-
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- ex 2194 -
2194	 *	 399-403,406,409. The 1913 Waterlow set together with 2/6d- and the 5/- 1915. A few stamps 	 5 000,-		
	 	 with small pencil writing on the gum. (£ 5700).	
2195	 *	 399,450/52. Four mint "Seahorses". (£ 975).	 1 500,-

- ex 2196 -
2196	 *	 407,409. Two De la Rue Sea horses. The 5/- is unmounted mint, but with pencil writing on the gum.	 2 000,-

- ex 2197 -
2197	 */**	 409,417. Three Sea horses. The 10/- with marginal at top is unmounted mint. 	 3 000,-

- ex 2198 -
2198	 *	 418/429 wi. The 1924 set with inverted watermark, including both 6d. (£ 3939).	 6 000,-

2199	 **	 414/17. The 1918 "Seahorses". (£ 1650).	 2 500,-

2200	 **/*	 434-437. The UPU set to 2 1/2d with inverted watermark. Some cut perfs.	 5 000,-
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2201	 **	 450/52. The 1934 "Seahorses". (£ 1000).	 1 500,-

	                                                 - 2202 -	                                      - ex 2203 -
2202	 o	 Z 55. The 2 sh 1867 in a block of four, cancelled C 38 and used in Callas, Peru. A vertical crease 	 1 000,-		
		  goes through left margin.	
2203	 */**	 A minor range of stamps from 1902 to 1935.	 1 500,-

- ex 2204 -
2204	 o/*/**  Great Britain. A collection in an album.	 7 000,-

- ex 2205 - 
2205	 */**/o  Great Britain. Some stamps on stockcards, with many unmounted mint stamps 1887-1910.	 5 000,-
2206	 o/*/**  Great Britain. Remainders in a big box.	 800,-
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- ex 2207 -
2207	 B	 Great Britain. Covers and cards in 3 albums.	 3 000,-	

ex 2208
2208	 */**/o  Aden. A collection to 1948 on pages.	 2 000,-	
2209	 **/o	 Guernsey, Jersey to 2012 i a Leuchtturmalbum in 5 volumes. Also FDC from both 	 2 000,-		
		  countries and Alderney.		

- ex 2210 -
2210	 */**	 Ascension. A collection in 3 stockbooks.	 2 000,-	

- ex 2211 -
2211	 B	 Australia and States. Covers and cards in 2 albums.	 3 000,-	
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- ex 2212 -
2212	 B	 Australian states. Six uprated stationary items. One to U.S.A., one to England, three to Germany 	 600,-	 	
		  and one sent inland.		

- ex 2213 -
2213	 o/*/B  Queensland. An extensive collection in an album. Also two albums with some N.S.W.	 10 000,-	

- ex 2214 -
2214	 */**/o  Bahrain. A collection to 2001 in an album.	 3 000,-	

På vår hjemmeside 
www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no vil 
du finne informasjon om auksjonen, samt lin-
ken til selve auksjonen. Der er det allerede nå 
mulighet for å registrere seg, og avgi bud. De 
fleste bildene i denne katalogen er gjengitt der 
i mye bedre oppløsning og på mange lotter vil 
du finne flere illustrasjoner!
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- ex 2215 -
2215	 o/*/**/B  Bechuanaland. A comprehensive collection to 2005 in an album.	 10 000,-	

- ex 2216 -
2216	 o/*	 British Guiana. A collection to 1934 in album.	 3 000,-	
2217	 */o	 Collection British Solomon Islands 1908 to 2000 in a stockbook. Also a few duplicates.	 1 000,-	

- ex 2218 -
2218	 */**/o  Brunei. A specialized collection to 2007 in an album.	 4 000,-
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- ex 2219 -
2219	 */**/B  Nauru. A collection to 2006 in an album.	 3 000,-	

	                                               2220	                                            ex 2221
2220	 *	 11. Ceylon. The 1s 9d 1857 with full margins and with part of gum. Signed. (£ 800).	 1 500,-	
2221	 o/*/**/B  Cook Islands. A collection to 1997 in an album.	 4 000,-	

- ex 2222 -
2222	 *	 102-122. Cyprus. King george V. 21 stamps 1924/28, all with overprint 	 1 000,-		
	 	 "Specimen" (without the £ 5). (£ 1100).	

                                      2224
2223	 B	 Cyprus, Gibraltar and Malta. Covers and cards in 2 albums.	 2 000,-
2224	 B	 Cyprus. A 2 pi. registered stationary-envelope, uprated with one 2 pi, cancelled "Nicosia 	 500,-		
		  My 20 13" and sent to Austria.		

ex 2223ex 2223

Auksjonen samt noe informasjon rundt den, finner du på våre nettsider www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Der kan du trykke deg videre til selve auksjonen, og du kan allerede nå gå inn og registrere deg for budgiving.
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2225	 (*)	 46. Falkland Islands. 2 1/2 d 1889 issue. Six stamps from different printings, overprinted 	 1 000,-	 	
		  "Specimen". No gum. 	

- ex 2226 -
2226	 B	 Falkland Islands. 3 registered stationary envelopes, all uprated.	 800,-	

- ex 2227 -
2227	 B	 Gibraltar. 5 covers from 1815 to 1843: Two sent to Portugal, two to London (one with "Plym.Dock 	 2 000,-		
	 	 Ship Letter" postmark in red) and one to France. Also one incoming letter, P.O.W. approx. 1916.	 	

- ex 2228 -
2228	 B	 Hong Kong. 24 stationary items, all are uprated. 21 of them are sent registered.	 2 000,-	
2229	 o/*	 KUT. 4--58. The 1890/95 issue (less 8 anna grey mint) and 12 stamps from the 1895/96 issue. 	 800,-		
		  Total 28 stamps.		
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	                                                         - ex 2230 -		                                 2231
2230	 *	 65/79. Kenya. The 1896 set, overprinted "Specimen". The 4 rupi with a thinning. (£ 325).	 600,-	
2231	 B	 Labuan. A 1 c stationary double-card uprated with a 3 c stamps, and sent to Germany in 1896.	 500,-	

- ex 2232 -
2232	 B	 Malta and Gibraltar. Some letters and cards in an album. From 1850-ies to 1985. Most of the 	 1 500,-		
	 	 value are on approx. 10 letters from before 1880.	 	
2233	 o/BS  Nigeria. A collection of cancellations, mounted on approx. 150 pages in 4 albums. Duplicated.	 5 000,-	

- ex 2234 -
2234	 */**	 Nigeria. A collection to 1960 in a stockbook.	 6 000,-	

- ex 2235 -
2235	 B	 Papua and New Guinea. Covers and cards in an album.	 3 000,-	
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- ex 2236 -
2236	 o/*/**  A remainder collection Samoa. Also Bahawalpur complete in unmounted mint pairs.	 2 500,-	

2237	 B	 Sarawak. Two stationaries, both uprated, and sent registered. One to France in 1913 and one 	 1 000,-		
		  to Denmark in 1931.		

- ex 2238 -
2238	 **	 Singapore. A collection to 1991 in an album. Also some modern booklets in another.	 2 000,-	

- ex 2239 -
2239	 B	 South Africa and S.W.A. Covers and cards in 2 albums.	 2 000,-	
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- ex 2240 -
2240	 o/*/**/B  S.W.A. A specialized collection to 1994, including many postal stationary items.	 10 000,-	

	                                                  2241	                                                                                        - ex 2242 -
2241	 B	 Tonga. A 3 d registered stationary envelope, upfranked with a 2 d and sent to Germany in 1913. 	 600,-		
		  Transit postmark from "Seattle" and "New York" and arrival postmark at reverse.		
2242	 o/*/B  Transvaal. An interesting collection in an album.	 4 000,-	

- ex 2243 -
2243	 **/(*)/*225--38,276/97. Zanzibar. 13 values of the 1908 issue imperforated and without gum, and 	 1 000,-		
		  the 1921 set of 20 stamps overprinted "Specimen".	

- ex 2244 -
2244	 *	 239-245. Zanzibar. The 10 R to 200 R 1908 overprinted "Specimen".	 1 500,-	
2245	 o	 British P.O. abroad. A minor range on 3 pages.	 2 500,-
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- ex 2246 -
2246	 **	 Commonwealth. The 1935 Silver Jubilee, complete unmountet mint.	 3 000,-

- ex 2247 -
2247	 *	 British Commonwealth. A nearly complete collection 1953-1966 in two volumes.	 5 000,-

- ex 2248 -
2248	 */**/o  British Commonwealth on stockcards in a small box.	 4 000,-

- ex 2249 -
2249	 *	 Some "specimen"-issues in a small stockbook.	 3 000,-

- ex 2250 -
2250	 B	 British commonwealth. Covers and cards in 7 albums.	 3 000,-
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- ex 2251 -
2251	 B	 British commonwealth. Covers and cards in 7 albums.	 3 000,-

- ex 2252 -
2252	 B	 British Commonwealth. 120 stationary items, all are uprated. Also 11 fom UK.	 10 000,-

- ex 2253 -
2253	 o/*/**  A mixed lot, including India. Also some Germany.	 4 000,-

- ex 2254 -
2254	 o/*/**  British Commonwealth on a few stockcards.	 4 000,-	
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GREECE  AND  HUNGARY

	                                           2255			            - ex 2256 -
2255	 B	 Unfranked letter, cancelled "Trieste 29.8" and sent to Calamata. In Greece the letter has got 4 stamps	 500,-		
	 	 for the inland postage. Two different cds´s at reverse. A vertical crease goes through the 5 lepta.	 	
2256	 o/*/**/B  Hungary. A fine collection to 1991 in 5 volumes.	 8 000,-

IRELAND
2257	 o/*/**/B  Ireland. A collection to 1992 in 6 volumes, including many FDC´s.	 6 000,-
	

ITALY  AND  ITALIAN  AREAS

- ex 2258 -
2258	 o	 Italy. A collection to 1979 in an album.	 2 000,-

- ex 2259 -
2259	 o/*/(*)/B   Italian States. Collection on pages with a fine range of Toscana.	 7 000,-

- ex 2260 -
2260	 **	 44 B/51 B. Italian occupation of Montenegro. The 1942 set. Signed Diena. (E 450).	 500,-

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker pene enkeltmerker, 
brev og samlinger. Er du i tvil om det du har kan passe, så er vi å treffe på  
92 06 1881, eller du kan også sende en mail til 
info@ oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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- ex 2261 -
2261	 */**	 Aegeon Islands. A fine collection in an album.	 6 000,-
2262	 **	 26. Trieste Zone A. 1000 Lire "Cavallini". 90 copies (E 22.500). Also two hinged set No. 13/26.	 8 000,-
		

CROATIA  AND  LATVIA
2263	 o/*/**  Croatia. A collection to 1999. Also modern Bosnia to 2006. All in one album.	 3 000,-
2264	 o/*/**  Latvia. A collection to 1940 in an album.	 2 000,-

- ex 2265 -
2265	 B	 Latvia. A collection of covers from 1769 to 1917 in an album.	 3 000,-
			 

LIECHTENSTEIN
2266	 **	 Liechtenstein. Zeppelin set and two Official sets unmounted mint.	 500,-	

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
Ta gjerne kontakt på info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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THE  NETHERLANDS

2267	 o	 32. The very rare 7 1/2 c 1927 with experimental coil perforation. Certificate Georg Bühler 1980.	 5 000,-

- ex 2268 -
2268	 o/**	 The Netherlands. A collction to 1984 in a Schaubek-album.	 4 000,-
2269	 */(*)	The Netherlands. A small lot with a range of unused issues.	 1 000,-
		

POLAND

- ex 2270 -
2270	 o/*/**  Poland. A collection to 1990 in three volumes.	 10 000,-
2271	 o/B	 Poland. A collection of Groszy-overprints in an album.	 1 000,-

- ex 2272 -
2272	 B/o/*  Poland. Some letters from Poland, German occupation in Poland and General Government. Also 	 1 000,-		
		  a few stamps and some litteratur.	 	
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PORTUGUESE  COLONIES

- ex 2273 -
2273	 o/*/**  Macao. A collection to 2008 in two volumes.	 6 000,-

2274	 B	 Nyassa. 10 R and 50 R on registered card, sent to Prag in 1912. Transit cds 	 800,-		
		  "Reunion Marseille" on reverse.	
2275	 o/*	 Portuguese colonies, mainly Cabo Verde, on pages.	 2 000,-
			 

RUSSIA / USSR

- ex 2276 -
2276	 B/o/*  Russia/USSR. Stamps and covers in a box. Also some Germany.	 1 000,-
			 

SERBIA

2277	 B	 Serbia. Two postal stationary cards: One uprated with a 3 din and sent Expres inland in 1943 and 	 800,-	 	
		  franked with a 2 din Postla Due stamp when arrival. The other sent to Germany in 1941.		
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SWITZERLAND
2278	 **/*	 Switzerland. A collection of "Soldatmärken" in 2 volumes.	 1 000,-

- ex 2279 -
2279	 o/**	 Switzerland. A collection to 1975 in a Schaubek-album.	 3 000,-
2280	 o/*	 Switzerland. A collection to 1973 in a Schaubek-album.	 1 000,-

- ex 2281 -
2281	 o/**/*  Switzerland. A collection to 1958 in a stockbook.	 5 000,-

- ex 2282 -
2282	 o/**	 Switzerland. A collection to 1995 in a Leuchtturmalbum in 2 volumes.	 4 000,-
			 

TURKEY  AND  YUGOSLAVIA

2283	 B	 Turkey. An uprated stationary card from 1901.	 800,-	

YUGOSLAVIA

- ex 2284 -
2284	 o/*/**  Yugoslavia. A collection to 1992 in two volumes.	 3 000,-
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COUNTRIES  OVERSEAS

ARGENTINA
2285	 *	 347/65. Argentina. A complete set unused with overprint "Muestra".	 600,-
			 

- ex 2286 -
2286	 o/*/**/B  Argentina. An exciting collection to 2000 in two volumes.	 8 000,-
	

CENTRAL  AFRICAN  REPUBLIC
2287	 **	 Central African Republic. A collection 1960 to 1998 in two volumes.	 2 000,-
			 

CHINA

- ex 2288 -
2288	 o/*/(*)  58 stamps from Shanghai.	 1 000,-	

- ex 2289 -
2289	 B	 China. 8 uprated stationary items.	 1 500,-
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2290	 B	 China. Three uprated stationary items from 1901, 1904 and 1906.	 1 000,-

2291	 B	 China. Three uprated stationary items from 1902 to 1909.	 1 000,-
			 

EGYPT

- ex 2292 -
2292	 o/*/**  Egypt. A duplicated collection in 5 stockbooks and one album. Also two albums with postal seals.	 4 000,-
			 

HONDURAS

2293	 *	 D 120. Honduras. Official stamp air mail provisional (Scott 36b, Sanabria 42c). Fine mint example 	 2 000,-	 	
		  with double surcharge reading down (25 stamps issued of all three types listed in Sanabria on 			 
	 	 total). Photocertificate Moorhouse. 	
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PERSIA / YEMEN

- ex 2294 -
2294	 B	 Persia. Nine uprated stationay items, both sent to Germany 1910/13. Also one scarce Yemen 	 1 500,-		
		  item from 1969.	
		

LAOS
2295	 **/*/o  Laos. A fine collection to 1972 on pages. Also some later items.	 1 000,-
			 

MONGOLIA

- ex 2296 -
2296	 o/*/**  Mongolia. A collection to 1990 in two albums.	 5 000,-
		

PALESTINE

- ex 2297 -
2297	 **/o/*  Palestine to 2016 in a stockbook. Quite well filled. Also some duplicates.	 2 000,-
			 

PANAMA  AND  CANAL  ZONE
2298	 o/*/**  Panama and Canal Zone. A collection to 2002 in three volumes.	 5 000,-
			 

TAIWAN
2299		  Taiwan. A very comprehensive collection of "Specimen" overprints 1958 to 2002 in two volumes.	 5 000,-	

Auksjonen ligger ute på på auksjosnplattformen www.auksjonarius.no. Du kan allerede nå gå 
inn og registere deg på denne siden.
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THAILAND

ex 2300
2300	 B	 Thailand. Five uprated stationary items.	 1 000,-
			 

U.A.E.
2301	 **	 U.A.E. A collection to 2012 in an album.	 1 000,-
	

U.S.A.

                                       - 2302 -		                                        - ex 2304 -
2302	 **/*	 505. The 5 c error in a vertical pair in a block of 12 together with ten 2 c stamps. The errors very 	 2 000,-		
	 	 fine unmounted mint, hinge marks/adherence marks on some other stamps. Approx. $ 2250.	 	
2303	 o/*/**  USA. A collection to 1976 in an album.	 1 500,-
2304	 B	 U.S.A. 37 covers from approx. 1875 to 1950 in an album.	 1 000,-	
2305	 o/*	 Hawaii. A collection on a pages. Sold "as is".	 1 000,-
			 

NORTH-  AND  SOUTH  VIETNAM

- ex 2306 -
2306	 */**/o  North- and South Vietnam. A collection to 1975.	 2 000,-
2307	 */**	 Viet Nam. A collection to 2006 in 3 volumes.	 3 000,-	
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GENERAL  COLLECTIONS  AND  LOTS
2308	 o	 A general collection in a Schaubek-album.	 2 000,-
2309	 o/*	 A general collection in two volumes. Rather scattered range of stamps.	 1 500,-
2310	 o/*/B  Collections/duplicates from Roumania, Finland, Colombia etc. in a box.	 4 000,-
2311	 o/*/**  A collection CEPT in 2 albums, one collection Belgium and some minor collections from other 	 2 500,-		
	 	 countries. Total 11 albums in a big box.	
2312	 o/*/**  Minor collections from Europe in a box.	 3 000,-
2313	 o/*/**  Stamps from Scandinavia on stockcards in a small box.	 1 000,-
2314	 o/*/**  A world mix on stockcards.	 2 000,-
2315	 **/o/*  Booklets, miniaturesheets, stamps etc, in a big box.	 2 000,-
2316	 o	 An old "Whole world"-album including some better from Norway.	 1 000,-
2317	 B	 Covers from many countries in a large box. Mainly from the 1920-ies to 1945.	 1 000,-
2318	 o/*/**  A world mix on many stockcards. In a big box.	 2 500,-
2319	 */**/o  British Commonwealth and Great Britain on stockcards.	 2 000,-

- ex 2320 -
2320	 */**/o/B  Collection about Classical composer/musicians on stamps and a few letters from many 	 1 000,-		
		  countries in an album. Some better miniaturesheets are included.	
2321	 o/*	 A world mix in a box. Including Norway and U.S.A.	 3 000,-
2322	 o/*/**  A world mix in a box.	 1 000,-
2323	 o/*	 A world mix in a box.	 5 000,-
2324	 o/*/**  Duplicates Ethiopia, a collection Afghanistan etc. in a box.	 2 000,-
2325	 o/*/**/B  Collections, duplicates and some letters, mainly from Switzerland in a big box.	 1 000,-

- ex 2326 -
2326	 B	 58 uprated stationary items. 	 5 000,-

- ex 2327 -
2327	 o/*	 Some minor auctions-lots, mainly from Iceland.	 1 000,-
2328	 o/*/**  A world mix on stockcards, in a shoe box.	 3 000,-
2329	 o/*/**  Some Malaya, Canada etc. on pages.	 1 000,-
2330	 **/o	Europe-issues/CEPT. A extensive colelction in total 9 Safe Dual-albums including 1952-56, 	 3 000,-	 	
	 	 EU, NATO etc. Some extra used stamps are included.	
2331	 o/*	 Some minor collections and duplicates in a big box.	 2 000,-	
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NORSKE  SAMLINGER  OG  LOTS
UBRUKTE  HELARK,  SAMLINGER  OG  LOTS

2332	 **	 T 48/T 58. Solkors. 100 serier i halvark av 50. (21.100,-).	 2 000,-
2333	 **	 Norske ark, og noen arkrester fra perioden ca 1960 til 1975. (108.000,-).	 5 000,-
2334	 **	 Norske ark og arkdeler fra ca 1910 til 1945. (Ca 70.000,-). Også noen få merker fra 1970-tallet.	 4 000,-
2335	 **	 Norske merker fra perioden ca 1939 til 1955 i mindre enheter. (Drøyt 105.000,-).	 5 000,-

- ex 2336 -
2336	 **	 Samling Norske hefter (noe duplisert) i to album. (30.680,-). Også noen nyere motivhefter med 	 3 000,-		
		  pålydende verdi kr 850,-.	
2337	 **	 55 norske årsett. Komplett fra 1969 t.o.m. 2022. Pålydende verdi = kr 16.868,55	 4 000,-

- ex 2338 -
2338	 **	 Norske 4-blokker med hovedvekt fra 1910 til 2002 i innstikkbok. HK før 1961 er ca kr 105.000,-.	 15 000,-

- ex 2339 -
2339	 **/o	 Norgessamling 1898 til 2017 inkludert Porto-, Tjeneste- og Returmerker. Postfrisk samling med 	 10 000,-		
		  noen få unntak. Portomerke 6 og 7 er ubrukte. Også noen moderne "lokalmerker".	

- ex 2340 -
2340	 o/*/**  En ørliten Norgessamling på ark, dubletter i 3 innstikbøker og på innstikkort etc.	 8 000,-

- ex 2341 -
2341	 o	 Samling Tjeneste-, Port- og Returmerker i liten innstikkbok.	 4 000,-
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- ex 2342 -
2342	 */(*)/**  Norgessamling til 1991 i et Leuchtturmalbum. Bra besatt, men noen eldre merker med litt 	 7 000,-		
		  varierende lim. *	

- ex 2343 -
2343	 **	 Samling med drøyt 200 Norske 4-blokker fra perioden 1909 til 1945 i album.	 7 000,-

- ex 2344 -
2344	 */(*)/**  Norgessamling til 1981 i Lindner Falzlos-album. Bra besatt, men blandet kvalitet på de eldste 	 7 000,-		
		  utgavene (også på noen av de avbildete merkene). Etter 1909 er samlingen med noen 			 
		  få unntak postfrisk.	

- ex 2345 -
2345	 **	 Norske 4- og 6-blokker fra 1916 til 1937, alle med marginaldatoer, montert i innstikkbok. Totalt 	 7 000,-		
	 	 70 enheter inkludert noen få Offentlig Sak og Portomerker.	

Auksjonen samt noe informasjon rundt den, finner du på våre nettsider www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Der kan du trykke deg videre til selve auksjonen, og du kan allerede nå gå inn og registrere deg for budgiving.
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- ex 2346 -
2346	 */(*)	Norgessamling til 1967 i album.	 7 000,-

- ex 2347 -
2347	 */(*)/**Norgessamling til 1944 i et Lindner "Hingeless album". Tynt besatt, men noen bedre innslag. 	 5 000,-		
		  Enkelte merker ser ut til å ha vært i "svetteboks".	

- 2348 -
2348	 (*)/*/**  Norgessamling til 1999 i et egenmontert album. Blandet kvalitet på de eldre utgavene.	 4 000,-

- ex 2349 -
2349	 o/*	 Norske frimerker i innstikkbok. *	 3 000,-
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2350	 **	 Samling Norske fireblokker fra 1937 til 1989 i 3 innstikkalbum. HK før 1945 = kr 20.000,-. Deretter 	 3 000,-	 	
		  ser det komplett ut.	
2351	 **	 Norgessamling fra 1909 t.o.m 1991 i et Norsk Verdi-album i 4 bind. 50 øre V har attest. Mangler 	 2 000,-		
		  kun 35 øre og 60 øre Posthorn 1909, men på nyere merker er en del papirtyper inkludert. *	
2352	 o/*/B  Norske merker i skoeske. Rotelott, men med vekt på stempler.	 2 000,-
2353	 */**	 Portomerker. Noen Portomerker på innstikkark inkludert noen enheter.	 1 000,-
2354	 **/*	 T 1-T 8. Norske Tjenestemerker på noen innstikkark. Illustrasjonene er postfriske.	 1 000,-
2355	 **	 Norske frimerker fra ca 1985 til 2000, hovedsaklig i 4-blokker, på innstikkort. Kun et fåtall merker 	 3 000,-		
		  med pålydende over kr 8,-. Pålydende verdi er oppgitt til ca kr 14.000,-.	

- ex 2356 -
2356	 **/*	 Norske Tjenestemerker på noen innstikkark. Illustrasjonene er postfriske.	 1 000,-	

BREVPARTIER  OG  SAMLINGER

- ex 2357 -
2357	 B	 Noen få norske brev i album. 	 1 000,-
2358	 B	 Mange hundre norsk brev fra mellomkrigstiden. Blandet kvalitet.	 500,-
2359	 B	 Samling Norske helsaker i 2 album. Alle er ubrukte.	 1 000,-
2360	 B	 Ca 300 norske brev i skoeske. Hovedsakelig fra 1910 til 1945. Jevnt over god kvalitet.	 1 000,-
2361	 B	 Ca 50 norske brev, alle frankert med Tjenestemerker. Jevnt over god kvalitet og noen uvanlige innslag.	 500,-

ex 2362
2362	 B	 80 norske brev, de fleste fra før 1940.	 1 000,-
2363	 B	 Ca 300 norske brev, med hovedvekt i perioden 1910 til 1930. Jevnt over god kvalitet.	 1 000,-
2364	 B	 Nær 170 utenlandske brev, kun noen få har tilknytning til Norge. Blandet kvalitet.	 300,-
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	                                                     ex 2365		                        ex 2366
2365	 B	 Ca 100 norske brev med hovedvekt på 1920 til 1955 i album.	 1 000,-
2366	 B	 Ca 100 norske brev med hovedvekt på 1910 til 1960 montert i album.	 1 000,-

	                                                          ex 2367	  	                                   ex 2368
2367	 B	 Norske brev i 4 album, der hovedvekten ligger på posthornmerker. Blandet kvalitet.	 1 000,-
2368	 B	 Ca 100 norske brev i album. Nytt og gammelt.	 1 000,-

ex 2369
2369	 B	 Ca 100 norske brev med hovedvekt på 1930 til 1950-årene i album.	 1 000,-
2370	 B	 Ca 700 norske brev fra perioden 1850 til 1960-årene i eske.	 1 000,-
2371	 B	 Ca 100 norske brev med hovedvekt på 1920- til 1940-årene.	 1 000,-

- ex 2372 -
2372	 B	 Norske og utenlandske brev, nytt og gammelt (hovedtyngden ligger etter 1910) i støvletteske.	 1 000,-



 	184           OSLO FRIMERKE- OG MYNTAUKSJONER AS      INTERNASJONAL AUKSJON  NR 3       10.01 -. 11.01. 2024       

OBJEKT  NR UTROP
2373	 B	 Ca 100 norske brev fra ca 1910 og nyere.	 1 000,-
2374	 B	 Ca 100 norske brev med hovedvekt på 1910 til 1950.	 1 000,-
2375	 B	 Norske og noen utenlandske brev, helsaker og kort i skoeske. Alt i fra noen eldre ufrankerte brev 	 500,-		
	 	 til nyere førsteflyvninger.	
2376	 B	 Ca 100 norske brev med hovedvekt på 1910 til 1960.	 1 000,-
2377	 B	 Hamar. Noen hundre brev med stempler eller annen tilknytning til fylket. Fra 1854 til helt nytt, men 	 100,-		
		  stort sett meget ordinære. Blandet kvalitet.	
2378	 B	 Ca 100 norske brev med hovedvekt etter 1910.	 1 000,-
2379	 B	 Polar. Hovedsakelig moderne "Polar"-brev samt noen få merker fra TAAF.	 500,-
2380	 B	 Noen norske og utenlandske brev, samt noen nyere minneblokker og FDC.	 1 000,-
2381	 B	 Ca 30 eldre brev, alle med tilknytning til Norge.	 1 000,-
2382	 B	 Ca 100 norske brev med hovedvekt på 1910 til 1960.	 1 000,-
2383	 B	 Ca 60 eldre brev fra utlandet til Norge. Noen pene og noen med feil. Bør sees. *	 1 000,-
2384	 B	 Noen norske og utenlandske brev. Bl.a. noen norske Førsteflyvninger.	 500,-
	

NORSKE  STEMPLETE  SAMLINGER  OG  PARTIER

- ex 2385 -
2385	 o	 Norgessamling til 1985 i et Leuchtturmalbum. Bra besatt, og noe utvidet på plater og nyanser.	 5 000,-

- ex 2386 -
2386	 o	 Norgessamling til 1984 i et Leuchtturmalbum. Bra besatt, og noe utvidet på plater og nyanser.	 6 000,-

- ex 2387 -
2387	 o	 Norgessamling til 1980 i et Leuchtturmalbum. Noe utbygd på skravert posthorn og 20 mm. 50 øre V 	 6 000,-		
		  har attest.	

På vår hjemmeside 
www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no finner du en 
link til selve auksjonen, registrering, illustrasjoner i full 
størrelse og mulighet til å legge inn bud online.
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- ex 2388 -
2388	 o/**/*  Norgessamling til 1978 i et Leuchtturmalbum. Etter 1945 er de fleste merkene postfriske.	 5 000,-

- ex 2389 -
2389	 o/*/**  Norgessamling til 1990 i et Safe-dual album i 2 bind.	 4 000,-

- ex 2390 -
2390	 o	 Norgessamling til 1972 i album.	 1 500,-
2391	 o	 53 III a,b. 10 øre 20 mm. Et par tusen merker, delvis sortert på platefeil og oppgraveringer 	 1 000,-		
		  på innstikkark.	

- ex 2392 -
2392	 o	 Norgessamling til ca 1980 i et Lavik-album i 4 bind.	 10 000,-
2393	 o/*/**/B  56-72. Samling antikvamerker fra Centraltrykkeriet og Knudsen i album. Sterkt spesialisert.	 3 000,-
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- ex 2394 -
2394	 o/*/**  96-162. Norgessamling fra 1910 til 1928. 	 3 000,-

- ex 2395 -
2395	 o/*/**  Norgessamling til 1973 i et Leuchtturmalbum. Også 50 stk 4 skilling våpen 1855 i sterkt varierende 	 7 000,-		
		  kvalitet, der to av de bedre er avbildet.	

- ex 2396 -
2396	 o	 Norgessamling til 1963 i album. Bra besatt på de første årene, med det også noe duplisert i enkelte 	 4 000,-		
		  andre perioder.	
2397	 o	 52 II,III,53 III. 5 og 10 øre 20 mm i totalt 150 mindre enheter.	 1 000,-

Det vil være anledning til noe visning av auksjons-
objektene selv om dette er en onlineauksjon. En 
visning øker mulighetene til å gjøre et vellykket 
auksjonskjøp veldig mye. 
Visning av objekter må avtales på forhånd på 
telefon 92 06 1881.
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- ex 2400 -
2400	 o	 Samling enringsstempler på røde merker i et eldre Dreyer-album. Ca 750 merker inkludert noen 	 5 000,-		
		  få dubletter. Stort sett grei kvalitet.	
2401	 o	 54 IV-V. 20 øre 20 mm. Samling med fellingstyper og platefeil, montert etter de nye håndbøkene.	 1 000,-
2402	 o/*/**  Norske merker i noen album og innstikkbøker. Noen pene stempler i blandt.	 1 000,-
2403	 o	 53 IIa,b,c (fra 1. plateoppsetning). 10 øre 20 mm. Samling platefeil og oppgraveringer, montert 	 1 000,-		
		  etter de nye håndbøkene. Komplett med 368 merker inkludert IIc.	
2404	 o/**/*  Norgessamling t.o.m. 2020 i et album i tre bind samt dubletter i 3 innstikkbøker. Bra besatt, men 	 4 000,-		
	 	 noe svak kvalitet på de eldre merkene. Etter 1980 er de fleste merkene postfriske, og etter 	 	 	
		  2000 er alle det.	
2405	 o/*	 2-5. Ti stk merker fra skilling Oscar-serien. *	 1 000,-
2406	 o	 Norske frimerker, hovedsakelig massevare i eske. Mye er bruksmerker.	 100,-

- ex 2398 -
2398	 o	 Norgessamling til 1965 i album. Stort sett komplett samt noe utbygd på de første utgavene. Flere 	 5 000,-		
		  merker med pene stempler. 50 øre V er signert FCM.	
2399	 o	 54 II c,d,e. 20 øre 20 mm fra 2. plateoppsetning. Samling med typer, varianter, samt 	 1 000,-		
		  vannmerkestillinger. Komplett etter håndbøkene.	

- ex 2407 -
2407	 o	 4,6,7,9. Fire skillingsmerker, alle med "Røraas"-stempel. 2 skillingen med et par korte tagger.	 1 500,-
2408	 **/o/*  Samling Bypost, Julemerker, Tjenste- og Portomerker samt noe utland i album.	 500,-

Det er fortsatt mulig å delta som selger på 
Oslo Frimerke- og Myntauksjoner AS sin neste auksjon. 
Har du noe som du lurer på om passer, så ikke nøl med 
å ta kontakt på 92 06 1881 eller på mail til 
info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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- ex 2410 -
2410	 o/BS  Samling 4-rings nummerstempler på albumark. Ca 220 enkeltmerker, løse og på klipp samt et brev.	 1 000,-
2411	 o/**	 En utbygd samling Norge 1950-1984 samt noen tjeneste- og portomerker, i 8 album. Noen pene 	 2 500,-		
		  stempler er observert.	

- ex 2409 -
2409	 o/*/**  Norske frimerker til 2010 i 6 innstikkbøker og et album. Flere fine innslag.	 20 000,-

- ex 2412 -
2412	 **/o	 181-392. En overkomplett Norgessamling 1930 til 1950, med postfrisk og stemplet av alle. Også 	 5 000,-		
		  postfriske 4-blokker av alle uten 50 øre V med vannmerke. Mange merker med pene stempler.	
2413	 **/o/B  Norske dubletter, med vekt på postfriskt i flere album.	 2 000,-
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- ex 2414 -
2414	 o	 Norgessamling til 1945 på albumark. *	 2 000,-
2415	 o/**	 7,85,181/83. To stk 3 skill 1863, fireblokk 1 1/2 kr Portoprovisorie (3 postfriske, det siste er 	 1 000,-	 	
		  hengslet og har feil) og Nordkapp I i postfrisk 4-blokkserie.	
2416	 o	 53 III a/b. 10 øre mm i mange par og noen få andre enheter. Flott materiale.	 1 000,-
2417	 o	 45-48. 12 øre brun, 20 øre- og 25 øre 21 mm samt 2 øre provisorie i album. Flere par er observert.	 1 000,-
2418	 o/*/B  Skravert posthorn. Noen merker og brev i album.	 2 000,-
2419	 o	 Skravert Posthorn. Noen hundre enkeltmerker i album. Ingen 3- og 10 ører. Mange 50 ører.	 1 000,-

- ex 2420 -
2420	 **/o/B  Norgessamling 1929 til 1967 i selvmonterte album. Enkeltmerker, som regel brukt og ubrukt, der 	 3 000,-		
		  de ubrukte enhetene er fra 4- til 9-blokker, vannmerkestillinger, varianter, FDC etc. Den avbildete 			 
		  blokken 10 øre Hvit V er tørr og med noe blekkavsmitning.	

- ex 2421 -
2421	 o	 Norgessamling til 1989 i Davo-album. Bra besatt, og flere merker med pene stempler. Enkelte 	 8 000,-	 	
		  moderne merker er postfriske.	

- ex 2422 -
2422	 o	 Norgessamling til 1997 i Davo-album. Jevnt over bra besatt, og flere merker med pene 	 8 000,-	 	
		  stempler. 50 øre V er postfrisk og med tydelig vannmerke.	
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- ex 2423 -
2423	 o	 Norgessamling til 1989 i et Leuchtturmalbum. Noe utbygd på skilling- og posthorn-utgavene. Etter 	 10 000,-		
		  1927 er samlingen postfrisk (HK 1927-1989 kr 50.000,-).	

- ex 2424 -
2424	 o	 Norgessamling til 1984 i et Leuchtturmalbum. Bra besatt og noe utbygd på de eldre 	 10 000,-		
		  utgavene. Flere merker med pene stempler.	

- ex 2425 -
2425	 o	 En nær komplett Norgessamling til 1974 i album.	 7 000,-

- ex 2426 -
2426	 o	 Norgessamling til 1980 i Davo-album. Nær komplett, samt noe ekstra på eldre typer og 	 10 000,-		
		  plater. Ca 100 merker i samlingen med KPH-stempel.	

- ex 2427 -
2427	 o	 Norgessamling til 2008 i Leuchtturmalbum i to bind. Noe utbygd på skilling- og 	 10 000,-		
		  posthorn-utgaver. De siste 30 årene, har merkene luksustempler fra Trøndelag.	
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2428	 o	 53 II. 10 øre 20 mm. Ca 380 merker montert etter klisjekjennetegn i både 1. og 2. plateoppsetning. 	 1 000,-		
		  Også 100 merker med mindre feil.	

- ex 2429 -
2429	 o	 Norgessamling til 1990 i et Davo album. Nær komplett, men litt varierende kvalitet.	 3 000,-

- ex 2430 -
2430	 o/**	 Norgessamling til 1930 i egenmonert album. Noe utbygd på enkelte utgaver.	 15 000,-
2431	 o	 52. 5 øre 20 mm. Et par tusen merker , tildels sortert på typer og platefeil.	 1 000,-
2432	 o	 Noen norske posthornmerker på innstikark, med hovedvekt på stolpeskrift.	 1 000,-
2433	 o	 25 II. 10 øre skravert Posthorn. Flere hundre merker, sortert etter plateposisjoner i innstikkbok.	 1 000,-
2434	 o	 Norske posthornmerke, nær alle med stolpeskrift, i eldre innstikkbok.	 1 000,-
2435	 o	 53 VIII. 10 øre 20 mm. Ca 700 merker montert i innstikkbok etter typer.	 1 000,-
2436	 o	 25 I. 10 øre skravert posthorn. Flere hundre merker, til dels sortert etter de nye håndbøkene.	 1 000,-
2437	 o	 53 VII. 10 øre 20 mm. Noen merker i album, bl.a. 30 par.	 300,-

- ex 2438 -
2438	 o	 Norgessamling til 1987 i et egenmontert album. Bra besatt.	 5 000,-
2439	 o	 53 II. 10 øre 20 mm. Mange hundre merker sortert på graveringstyper, fra både 1. og 2. andre 	 1 000,-		
		  plateoppsetning. En del merker med feil.	

Du finner linken til auksjonen på vår hjemmeside www.oslofrimerkeogmyntauksjoner.no. 
Det er fint om du kan registere deg der noen dager før selve auksjonen, slik at vi kan se at 
innloggingen fungerer greit.
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- ex 2440 -
2440	 o	 Norgessamling til 2008 i et Leuchtturmalbum i to bind. Noe duplisert på enkelte utgaver. Rene og 	 8 000,-		
	 	 pene merker, og flere med pene stempler.	
2441	 o	 53 II. 10 øre 20 mm. Mange hundre merkersortert på graveringstyper, fra både 1. og 2. andre 	 1 000,-		
		  plateoppsetning. Også oppgraveringer og retusjer.	

- ex 2442 -
2442	 o/**	Norgessamling til 1987 i et Leuchtturmalbum. Noe duplisert på de eldre utgavene, og flere 	 7 000,-	 	
	 	 med pene stempler. Etter 1920 er de fleste merkene postfriske.	
2443	 o	 53 II. 10 øre 20 mm. Mange hundre merker sortert på graveringstyper, fra både 1. og 2. andre 	 1 000,-		
		  plateoppsetning. Også oppgraveringer og retusjer.	

- ex 2444 -
2444	 o	 Norgessamling til 1989 i et Leuchtturmalabum. Noe duplisert og flere merker med pene 	 7 000,-	 	
	 	 stempler. Etter 1935 er de fleste merkene postfriske.	
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- ex 2445 -
2445	 o/*/**  Norske merker i innstikkbok. Flere fine innslag.	 3 000,-
2446	 o	 49-54. Noen hundre merker fra 20 mm-utgavene i innstikkbok. Noen mindre enheter er observert.	 1 000,-

- ex 2447 -
2447	 o	 Norgessamling til 1997 i to bind.	 2 000,-
2448	 o	 Posthornmerker i album. Bl.a. 15 stk 6 skilling Posthorn montert som typesett og en del 10 øre 21 mm.	 1 000,-

- ex 2449 -
2449	 o	 Samling 21 mm på selvmonterte album. Bl.a. en del mindre platefeil etc.	 3 000,-
2450	 o	 Norske dubletter frem til 2017 i 4 innstikkbøker. Noen posthornmerker finnes. På nyere 	 2 000,-	 	
	 	 merker er det flere med pene stempler.	
2451	 o/*/**  Noen restesamlinger i liten kasse. Bl.a. noen antikvamerker.	 2 000,-
2452	 o/*	 Noen eldre ubrukte merker på mindre plansjer samt noen stemplete i liten innstikkbok. Også noe Island.	2 000,-
2453	 o	 13 eldre norske frimerker på plansje.	 500,-

- ex 2454 -
2454	 o	 Norgessamling til 1895 på albumark. Jevnt over god kvalitet.	 5 000,-
2455	 o/*/**  Norske merker på mindre plansjer. Hovedvekt på stempler.	 1 000,-

Innlevering til vår neste auksjon! 
Vi tar nå imot objekter til vår neste auksjon. Vi søker pene enkeltmerker, 
brev og samlinger. Er du i tvil om det du har kan passe, så er vi å treffe på  
92 06 1881, eller du kan også sende en mail 
til info@oslofrimerkeogmyntauksjoner.no
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- ex 2456 -
2456	 o/**/*  Norske merker i album. Brukt og ubrukt, nytt og gammelt. Flere fine innslag.	 3 000,-
2457	 o	 37,43. 210 stk 10 øre posthorn, inkludert noen mindre enheter.	 1 000,-
2458	 o/*/B  Norske merker løst og på ark. Skillingsmerker, portomerker, stempler etc. En god blanding.	 2 000,-

- ex 2459 -
2459	 o/*/**  Norgessamling til ca 1910 på albumark. "Som uindløst" i mørk grønn farge er uten lim.	 2 000,-

- ex 2460 -
2460	 o	 49-55. 16 mindre enheter fra 20 mm-utgavene.	 1 000,-
2461	 o/*/**  Noen norske varianter i album. Fra 1872 til 1980.	 1 000,-
2462	 o	 Norgessamling til 1975 i album. *	 1 500,-
2463	 o/**	 Norgessamling til 2010 i et Leuchtturmalbum i to bind. *	 3 000,-

Vår 3. auksjon er slutt.  
Vi håper du satte pris på katalogen, og 
har kost deg med vår presentasjon av de 
ulike objektene, enten som kjøper eller 
selger.  
Det ville glede oss om auksjonen også 
innfridde dine forventninger.
Vi  jobber allerede nå med vår neste 
auksjon, som vi håper vi kan presentere 
for dere, allerede før sommeren 2024. 

This is the end of our auction # 3. 
We hope you have had a pleasant time 
with us and we hope your expectations 
have been fulfilled. 
We are already working with our next 
auction, we hope we can present it for you 
before the summer 2024.

Thank you for your attention!


